
TJ SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK 

 

 

 

 

 ODDÍL    

 ATLETIKY 
 

 

 

 

 

 
 

ROČENKA 2015 



    

V ROCE 2015 PODPOROVALI ČINNOST 

ODDÍLU ATLETIKY TJ SLEZAN F-M 

 

 
  

 MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK 

   

 REVÍRNÍ BRATRSKÁ POKLADNA 

 FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s. 

 OKD, a.s. 

 

 ČESKÁ UNIE SPORTU - SPORTUJ S NÁMI 

 INTERSPORT 

 ASICS - Ondřej Němec 

 NEWLINE 

 ELEVEN 

 EUROREGION BESKYDY 

 MSV FUSEKOVI 

 DURMAN, s.r.o. 

 GEMINI, oční klinika a.s. 

 ČEDOK, a.s. 

 RESTAURACE CARBON 

 RESTAURACE ŠVEJK 

 VINOTÉKA U PAVLA 

 

 

Děkujeme všem touto cestou za podporu, kterou nám 

pomohli zabezpečit naši činnost opět na vysoké úrovni. 

 

Věříme, že nám zachovají přízeň i do dalších let, za 

kterou se odměníme dobrou prací s mládeží a výbornými 

sportovními výsledky našich závodníků. 

 

 

 



   Vážení sportovní přátelé. 
Je za námi rok 2015 a to byl rok, kdy oslavila atletika v našem městě 85 let. Nekonala se 
žádná okázalá oslava. Toto výročí jsme oslavili tím nejlepším způsobem, a to nebývalým 
rozmachem královny sportu. Kapacita našeho stadiónu ani počet trenérů nestačí uspokojit 
všechny zájemce o atletiku. A to je asi ta nejlepší vizitka naší práce. Připravujeme obrovské 
množství různorodých akcí a naši mladí atleti dosahují skvělých výsledků. Co nám tedy tento 
jubilejní rok přinesl?  To jsem se snažil alespoň stručně zachytit do této, již zdaleka ne útlé 
knížečky. Najdete zde přehled sportovních i organizačních úspěchů a hlavně tabulky výkonů 
našich atletů.    
    Začnu jedním velkým mezinárodním úspěchem a tím byl postup družstva juniorek na 
Pohár mistrů evropských zemí v přespolním běhu. Ve španělské Guadalajaře děvčata 
vybojovala 10.místo v Evropě. Na Mistrovstvích České republiky jsme vybojovali dvanáct 
medailí a dalších dvacet pět finálových umístění. Celkem se o to zasloužilo čtrnáct atletů, 
z toho šest vybojovalo minimálně jednu medaili. Titul mistra ČR vybojovala juniorka Natálie 
Závorková v chůzi na 10000 m, dorostenka Petra Pavlásková na 800 m a žákyně Adéla 
Lojkásková ve výšce.    
    Do soutěží družstev  se zapojilo jedenáct našich týmů. Ženy jasně vyhrály druhou ligu a po 
roce vybojovaly opět postup do první ligy. Muži skončili sedmí ve 2.lize. Družstvo juniorek 
skončilo páté na Moravě, dorostenci ve stejné soutěži devátí. Starší žáci, mladší žáci a dvě 
družstva mladších žaček skončila své účinkování v krajském přeboru. Dvě družstva 
přípravky bojovala v Beskydském poháru - áčko skončilo třetí a béčko deváté. Nejlépe si 
vedlo družstvo dorostenek, které vyhrálo Mistrovství Moravy a Slezska. Ve finále Mistrovství 
České republiky vybojovalo výborné páté místo, když medaile utekla děvčatům až 
v závěrečných štafetách.   
    Na našem stadiónu jsme uspořádali dvě kola Krajského přeboru družstev žactva, tři 
závody Beskydského poháru přípravek a zabezpečili jsme okresní kola Poháru rozhlasu, 
Atletického čtyřboje, Atletického trojboje a přespolního běhu. Rovněž jsme úspěšně 
uspořádali Mistrovství Moravy a Slezska všech kategorií v přespolním běhu. Přes nepřízeň 
počasí se velice vydařila organizace Čokoládové tretry, s účastí světové rekordmanky na 800 
m Jarmily Kratochvílové. Nemohla chybět ani Olympiáda pro mentálně postiženou mládež. 
      Pokračování měla Běžecká cena mládeže osmnáctým ročníkem a účast dosáhla tisícovky 
mladých závodníků! Frýdecko-místecký běžecký pohár se dočkal třicátého čtvrtého 
pokračování. V rámci těchto celoročních soutěží jsme zorganizovali osmnáct závodů na 
dráze, v terénu i na silnici. Druhý ročník mají za sebou i další celoroční soutěže pro mládež - 
Skokan roku a Slezanský silák. Ty daly šanci těm, kterým běh tolik nejde a líbí se jim jiné 
disciplíny. V každé ze soutěží bodovalo v sedmi závodech na 190 závodníků. Skvělou práci 
jsme odvedli při organizování našich dvou největších akcí. Přes nepřízeň počasí přilákal 
41.ročník atletického mítinku Májové závody 508 závodníků, kteří absolvovali 1369 startů ! 
No a jubilejní 30. ročník Hornické desítky završil skvělým způsobem úspěšný rok. Naprosto 
hladký průběh, bez jakýchkoli problémů a rekordní počet 2860 běžců! Opravdu skvělá práce 
všech obětavých pořadatelů! Popáté v řadě jsme byli zařazeni do TOP 10 nejlepších běhů 
v České republice a oceněni Zlatou plaketou Českého atletického svazu.      
   Atletika byla zařazena do Centra sportu statutárního města Frýdek-Místek, což nám 
zajišťovalo základ finančních prostředků na sportovní činnost mládeže. Velkou měrou nám 
však pomáhají také další sponzoři a naše vlastní činnost. Jak uvádím každý rok, horší to je 
s financemi na provoz a údržbu stadiónu. Ale i v této oblasti se nám pár věcí povedlo. 
Dokončili jsme opravu hlavního vchodu do tribuny i na dráhu. Prakticky máme „zkulturněno“ 
všech sedm šaten a podařilo se opravit další čtyři místnosti v přízemí tribuny.   
    Co říci závěrem? S ohledem na vše výše uvedené, musíme rok 2015 považovat za velice 
úspěšný a vydařený. Jak po stránce sportovní, tak organizační. Nezbývá než poděkovat 
všem, kteří se na této bohaté činnosti jakýmkoli způsobem podíleli. Trenérům, rozhodčím, 
funkcionářům i rodičům a v neposledním řadě všem sponzorům, kteří nám pomáhají 
zajišťovat finanční prostředky. Velké poděkování patří také závodníkům. Za tréninkovou píli a 
za výsledky, které dělají velice dobré jméno frýdecko-místecké atletice. Do dalšího roku přeji 
všem pevné zdraví, a našim závodníkům navíc hodně vůle a vytrvalosti do náročného 
tréninku a výborné sportovní výsledky.   
                  Josef Nejezchleba 



VÝBOR ODDÍLU 

Výbor oddílu pracoval ve složení předseda Klára Maštalířová, tajemník Josef Nejezchleba, 
členové Zdeněk Martinák, Alice Pišová, Lucie Krtková, Petra Pišová a Lada Medvecová, 
Ke konci roku ukončily posledně dvě jmenované ve výboru svou činnost. 
 

TRENÉŘI 

Celoročně se naší mládeži věnovali Klára Maštalířová, Alice Pišová, Josef Nejezchleba, 
Kateřina Klepáčová, Daniel Moškoř, Veronika Siebeltová, Kateřina Siebeltová, Natálie 
Závorková, Monika Čaganová, Zdeněk Martinák, Kateřina Krtková, Soňa Lisníková        
a Iveta Rašková. V polovině roku ukončila svou trenérskou činnost Michaela Danysová a 
na konci října potom Petra Pišová a Lada Medvecová.  
 

HORNICKÁ DESÍTKA V TOP 10 V ČR 

    
V Praze se konalo vyhlášení nejlepších běžeckých závodů v České republice.  

Hornická desítka byla popáté v řadě zařazena do TOP 10.  
 

SPORTOVCI OKRESU FM 

Na počátku roku se vyhlašovala nejlepší desítka sportovců okresu Frýdek-Místek za 
rok 2014. Mezi elitu okresu se dostaly Veronika Siebeltová a Natálie Závorková. 
Uvidíme, jestli se mezi nejlepší sportovce okresu dostane někdo z našich za rok 2015.  

 

   
  

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE 

Při Českém atletickém svazu pokračuje ve své činnosti Sportovní centrum mládeže. Do něho 
jsou průběžně zařazováni nejlepší mladí atleti z celé republiky. Z našeho oddílu byli 
v průběhu roku 2015 na základě dosažených výkonů zařazeni Pavlásková Petra, Rašková 
Iveta, Siebeltová Kateřina, Siebeltová Veronika, Tesarčík Jan, Lojkásková Adéla a 
Kopcová Eliška.  



POHÁR MISTRŮ EVROPSKÝCH ZEMÍ 

Ve španělské Guadalajaře se konal Pohár mistrů evropských zemí v přespolním běhu 
a Českou republiku tam reprezentoval Slezan Frýdek-Místek!! Zasloužily se o to 
juniorky, které si účast vybojovaly na Mistrovství ČR. Veronika Siebeltová, Kateřina 
Siebeltová, Natálie Závorková a Iveta Rašková potom vybojovaly 10. místo v Evropě!   
 
 

   
 

EVROPSKÉ ATLETICKÉ HRY 

   Přes 1300 mladých atletů ve věku 10 až 15 let ze čtrnácti zemí Evropy se sešlo v září 
v Brně. Skvělou atmosféru a výbornou mezinárodní úroveň využili naši mladí atleti k 
překonání čtyřiceti osobních a dvou oddílových rekordů! V této obrovské konkurenci 
vybojovali 8 medailí a dalších 17 finálových umístění.   
 

1. místo 
Cagašová Anna    2004   600 m  1:44.26 min. 
Pavelek Vojtěch   2004   600 m  1:48.87 min. 

2. místo 
Cagašová Anna    2004   dálka   4.45 m 
Akerele Mojisola   2003   výška  1.45 m 
Hlavačka Thomas   2003   800 m  2:26.97 min. 
Pavelek Ondřej    2004   600 m  1:49.83 min. 

3. místo 
Kopcová Eliška   2001   1500 m  5:04.10 min. 
Lojkásková Adéla  2001   výška  1.65 m 

 
 

 



POHÁR EUROREGIONU 

V letošním roce byla hostitelem tradičního mezinárodního utkání mladšího a staršího 
žactva slovenská Rabča. Utkaly se týmy Slovenska, Polska a náš výběr. Děvčata byla 
opět jasně nejlepší a své polské a slovenské soupeřky drtila. Ovšem kluci na své 
soupeře nestačili a tak z toho bylo celkové druhé místo za Poláky. Přesto 
v nepříznivém, chladném počasí bylo k vidění spousta velice dobrých výkonů a tak si 
všichni zaslouží pochvalu za výbornou reprezentaci.  
 

 
 

MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA KROS 

Výborně jsme zvládli organizaci Mistrovství Moravy a Slezska v přespolním běhu 
všech kategorií, které se konalo v areálu našeho stadiónu v březnu. Celkem  se na 
start postavilo 541 závodníků všech kategorií. V této obrovské konkurenci se neztratili 
ani naši, když vybojovali jednu zlatou, tři stříbrné a dvě bronzové medaile.    
 

 
 

      



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

1. místo 
Lojkásková Adéla  žákyně výška   hala 1.66 m 
Pavlásková Petra  dorostenky 800 m  hala 2:15.97 min. 
Závorková Natálie  juniorky chůze 10000 m  58:53.13 min. 
 

2. místo 
 

Siebeltová Veronika  juniorky 2000 m přek.   7:12.07 min. 
Siebeltová Veronika  juniorky chůze 3000 m hala 17:09.82 min. 
Tkach Sergej   dorostenci chůze 5000 m hala 28:22.80 min. 
Tkach Sergej   dorostenci chůze 5000 m  26:40.17 min. 

 

3. místo 
 

Lojkásková Adéla  žákyně výška    1.66 m 
Závorková Natálie  juniorky chůze 3000 m hala 17:14.59 min. 
Skotnica Lukáš   žáci  chůze 3000 m hala 17:55.79 min. 
Skotnica Lukáš   žáci  chůze 3000 m  17:29.44 min. 
Tkach Sergej   dorostenci 4 km   kros 13:46 min. 
 

4. místo 
 

Rašková Iveta   dorostenky 1500 m přek.   5:20.73 min. 
Čaganová Monika  dorostenky chůze 3000 m hala 19:06.70 min. 
Siebeltová Kateřina  juniorky chůze 3000 m hala 18:08.25 min. 
Čaganová Petra   ženy 22 let 3000 m přek.   11:52.08 min. 
 

5. místo 
 

Kotásková Tereza  žákyně chůze 3000 m  18:08.02 min. 
Kotásková Tereza  žákyně chůze 3000 m hala 18:57.86 min. 
Slezan Frýdek-Místek  dorostenky družstvo 
Siebeltová Kateřina  juniorky 400 m přek.   64.52 s 
Tkach Sergej   dorostenci 3000 m  hala 9:27.50 min. 
 

6. místo 
 

Kopcová Eliška   žákyně 800 m   2:22.89 min. 
Čaganová Monika  dorostenky chůze 5000 m  34:10.10 min. 
Slezan Frýdek-Místek  dorostenky 4x 400 m   4:07.98 min. 
           Lojkásková, Kopcová, Krtková, Rašková 

Siebeltová Kateřina  ženy 22 let 400 m přek.   65.19 s 
Tkach Sergej   dorostenci 3000 m   9:13.77 min. 
 

7. místo 
 

Siebeltová Kateřina  juniorky 800 m   hala 2:20.78 min. 
Siebeltová Veronika  juniorky 4 km   kros 16:28 min. 
Siebeltová Veronika  juniorky 10 km silnice   41:30 min.  
Tkach Sergej   dorostenci 10000 m   35:57.15 min. 
 

8. místo 
 

Mynářová Amálie   žákyně chůze 3000 m hala 19:19.89 min. 
Kopcová Eliška   žákyně 800 m   hala 2:27.83 min. 
Siebeltová Veronika  juniorky 3000 m   10:42.67 min. 
Závorková Natálie   juniorky 10000 m   43:52.00 min. 
Siebeltová Veronika  ženy 22 let 3000 m přek.   12:03.80 min. 
Dorotík Robin   žáci  chůze 3000 m hala 20:51.26 min. 
Tkach Sergej   dorostenci 1500 m  hala 4:29.69 min. 



MISTŘI ČESKÉ REPUBLIKY 

        

  Petra Pavlásková     Adéla Lojkásková   Natálie Závorková  

         dorostenka             žákyně                  juniorka 

   1.místo 800 m hala    1. místo výška hala       1.místo 10000 m chůze         

                    3. místo výška     3.místo 3000 m chůze hala 

 

Další medailisté mistrovství ČR 

Veronika Siebeltová 

  juniorka 

   2.místo 2000 m přek.     

2.místo 3000 m chůze hala   

    

    Lukáš Skotnica                 Sergej Tkach 

       žák                  dorostenec 

3.místo 3000 m chůze hala            2.místo 5000 m chůze 

  3.místo 3000 m chůze                                          2.místo 5000 m chůze hala 

    3. místo kros 



MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA 

1. místo 
Pavlásková Petra  dorostenky   800 m  hala 2:17.87 min. 
Slezan Frýdek-Místek dorostenky   družstvo 
Slezan Frýdek-Místek dorostenky   4x 400 m  4:10.69 min. 
    Lojkásková, Pavlásková, Dokoupilová, Rašková  

Závorková Natálie  juniorky   800 m   2:25.54 min. 
Siebeltová Kateřina juniorky   400 m přek.  65.52 s 
Hlavačka Thomas  mladší žáci   300 m   44.09 s  
Hlavačka Thomas  mladší žáci   800 m   2:29.65 min.  
Szymala Tomáš  žáci    300 m   40.24 s  
Tkach Sergej  dorostenci   2000 m přek.  6:37.62 min. 
Tkach Sergej  dorostenci   3000 m hala 9:31.37 min.  
Tkach Sergej  dorostenci   3 km  kros 10:02 min. 

2. místo 
Cagašová Anna  mladší žákyně  800 m   2:28.47 min.  
Kopcová Eliška  žákyně   2 km  kros 8:27 min. 
Kotásková Tereza  žákyně   chůze 3000 m 18:16.81 min. 
Pavlásková Petra  dorostenky   800 m   2:21.15 min. 
Siebeltová Kateřina juniorky   800 m   2:27.96 min. 
Siebeltová Veronika juniorky   3000 m  11:26.13 min. 
Siebeltová Veronika juniorky   10 km silnice  40:38 min. 
Siebeltová Kateřina juniorky   800 m  hala 2:20.89 min. 
Závorková Natálie  juniorky   1500 m hala 4:56.61 min. 
Siebeltová Veronika juniorky   3000 m hala 11:02.69 min. 
Siebeltová Veronika juniorky   4 km  kros 14:36 min. 
Závorková Natálie  ženy    1500 m  5:01.45 min. 
Stankov Patrik   mladší žáci   800 m   2:29.86 min.  
Stankov Patrik  mladší žáci   2 km  kros 8:19 min. 
Skotnica Lukáš  žáci    chůze 3000 m 17:42.14 min. 
Michna Pavel   muži    5000 m  16:33.71 min. 

3. místo 
Kopcová Eliška  žákyně   800 m   2:23.56 min. 
Kopcová Eliška  žákyně   1500 m hala 5:31.49 min. 
Lojkásková Adéla  žákyně   dálka   5.06 m 
Lojkásková Adéla  žákyně   výška   1.61 m 
Lojkásková Adéla  žákyně   výška  hala 1.55 m 
Siebeltová Veronika juniorky   1500 m hala 5:04.11 min. 
Závorková Natálie  juniorky   4 km  kros 15:00 min. 
Siebeltová Veronika ženy    1500 m  5:20.73 min. 
Feranec Adam  mladší žáci   2 km  kros 8:20 min. 
Lučan Patrik   žáci    3000 m  10:20.70 min. 
Raška Daniel  junior    5000 m  19:18.87 min. 
 

   
Mistrovství MaS mladší žactvo        starší žactvo                dorost, junioři a dospělí 
 



PŘEHLED ZISKU MEDAILÍ 

Tradiční přehled zisku medailí od znovuobnovení činnosti oddílu. 
 

    Mistrovství ČR  Mistrovství Moravy a Slezska 
1998   - - -     4    3   4 

1999   1 1 1     6   7   7 

2000   4 0 0     7 10   7 

2001   3 6 4     5 14 10 

2002   6 3 4     6 11   6 

2003   2 2 3     4   9   8 

2004   4 2 6   12   5 10 

2005   3 4 5   15  15 16 

2006    2 4 3   10   8   8 

2007    3 3 3     8   4 10 

2008    6 6 3   14 18 14 

2009    9 2 8   15 11 15 

2010   7 6 6   15 19 11 

2011   3 6 6   14 15 15  

2012   2 2 5     7 10   9 

2013   4 4 4   12   6   7 

2014   3 6 3   10 12   8 

2015   3 4 5   11 16 11  

 

 
Osm medailí jsme přivezli z halového mistrovství Moravy a Slezska, které se konalo 

stejně jako po mnoho předchozích let v Bratislavě. Ovšem naposledy, protože v roce 
2016 již proběhne v nové hale v Ostravě. 

 

 



VÝSLEDKY DRUŽSTEV 

   Do soutěží družstev jsme v roce 2015 přihlásili jedenáct týmů. Družstva žen i mužů 
startovala ve  2. lize. Ženy dokázaly zvítězit a zajistily si postup do 1.ligy! Juniorky 
skončily páté na Moravě. Nejlepším týmem se staly dorostenky, které vyhrály 
Mistrovství Moravy a Slezska a ve finále Mistrovství ČR vybojovaly skvělé 5.místo, 
když jim velice těsně utekla medaile. Dorostenci obsadili na Moravě deváté místo. 
Starší žáci, mladší žáci a dvě družstva mladších žaček ukončila své působení 
v krajských přeborech, přičemž týmy mladších žáků i žaček skončily na třetím místě. 
Dvě smíšená družstva přípravky startovala v Beskydském poháru. Áčko skončilo třetí 
a béčko deváté. 

MUŽI                                   ŽENY 

2. liga muži    2. liga ženy 
 

1.  Slávia Havířov  32 hl.b. 910,5 p.b. 1.  Slezan Frýdek-Místek 18 hl.b.  383,5 p.b. 
2.  Jäkl Karviná   26 639,5 2.  TJ Šumperk 15      324 
3.  Atletika Poruba  22 588 3.  SK Hranice 14          363,5  
4.  SK Hranice  19   482,5 4.  Atletika Poruba   9      244,5   
5.  TJ Šumperk  18 458,5 5.  AK Šternberk   4        93 
6.  AK Šternberk  14 320,5  
7.  TJ Slezan Frýdek-Místek   9 256 
8.  AK Bohumín    4 126,5   
 

DOROSTENCI                    JUNIORKY 

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenci Mistrovství Moravy a Slezska juniorky 
 

1.  SSK Vítkovice  32 hl.b. 659,5 p.b. 1.  SSK Vítkovice 27 hl.b.  739 p.b. 
2.  AK Olomouc  31 667,5 2.  AK Olymp Brno A 23      615 
3.  TJ Lokomotiva Břeclav 27 342 3.  AK Olymp Brno B 22          473  
4.  AK Olomouc B  22   199,5 4.  TJ TŽ Třinec 17      179     
5.  Sl.Slávia Uherské Hradiště 22 189,5 5.  Slezan Frýdek-Místek 15      144     
6.  AK Hodonín  19 161 6.  AK Hodonín 11      130 
7.  Sokol Opava  14 108 7.  SK Přerov 11      101,5 
8.  SK Přerov  13   99   8.  TJ Znojmo   6        33,5 
9.  Slezan Frýdek-Místek   6   49 9.  TJ Šumperk   1          8 
10. AK Kroměříž    5   27  
11. Univerzita Brno    3   15 
 

DOROSTENKY 

Mistrovství Moravy a Slezska       Mistrovství České republiky 
 

1.  Slezan Frýdek-Místek 41 hl.b. 512,83 p.b.   1.  ASK Slávia Praha    235 bodů 
2.  SSK Vítkovice  38 453    2.  TJ LIAZ Jablonec n.N.    161     
3.  Sl.Slávia Uherské Hradiště 38 432    3.  Sl.Slávia Uherské Hradiště   150,5  
4.  AK Zlín  32   294    4.  Hvězda SKP Pardubice   142,5     
5.  AK Olymp Brno  31 313    5.  Slezan Frýdek-Místek    141     
6.  TJ Šumperk  27 222,5    6.  TJ Vodní stavby Tábor    132 
7.  AK Šternberk  18 116    7.  TJ VTŽ Chomutov      74 
8.  AK Bohumín  18 108      8.  SSK Vítkovice       72 
9.  Sokol Opava  18 101,66  
10. AK Čejkovice  15   89  
11. AO Slávia Havířov 15   79 
12. TJ Lokomotiva Břeclav 10   67 
13. SK Přerov  10   64 
14. AK Kroměříž    4   34 
 
 
 
 
 



STARŠÍ ŽACTVO  

Krajský přebor chlapci    
1.  SSK Vítkovice  27 hl.b. 928 p.b.  
2.  Sokol Opava  24 684  
3.  TJ TŽ Třinec  21 637,5   
4.  Start Havířov  14   356,5  
5.  Atletika Poruba  14 379  
6.  Slezan Frýdek-Místek   6 110  
7. TJ Krnov    4 106 
 

MLADŠÍ ŽACTVO 

Krajský přebor chlapci   Krajský přebor dívky 
 

1.  Sokol Opava  32 hl.b. 678 p.b. 1.   Sokol Opava   43 hl.b. 638,5 p.b. 
2.  SSK Vítkovice  27 511,5 2.   SSK Vítkovice   41      523,5 
3.  TJ Slezan Frýdek-Místek 24 405 3.   Slezan Frýdek-Místek A   34        323  
4.  Atletika Poruba  20   393,5 4.   Atletika Poruba   33      350     
5.  TJ TŽ Třinec  16 189 5.   AK Bohumín   26      110 
6.  Start Havířov    9 113 6.   AK EZ Kopřivnice   26        98,5 
7.  AK Bohumín     9   49 7.   SSK Vítkovice B   16        33 
8.  Slezan Opava    2     9      8.   TJ TŽ Třinec   15        56 
     9.   Start Havířov     9        17 
     10. Slezan Opava     5          8,5 
     11. Slezan Frýdek-Místek B     2          1 
 

 
 

BESKYDSKÝ POHÁR PŘÍPRAVEK 2015 

4. ročník 
 

Již čtvrtým rokem připravuje náš oddíl soutěž pro nejmenší družstva Moravskoslezského 
kraje, potřetí pod názvem „Beskydský pohár přípravek“. Jedná se o společnou soutěž 
chlapců a dívek, kdy v každém družstvu může startovat 10 chlapců a 10 dívek ve věku 9 - 11 
let. Zařazeny jsou běžecké závody v terénu i na silnici, ale také soutěže na dráze (různé 
disciplíny nebo čtyřboj). Soutěž si získala již velkou popularitu a letos se přihlásilo 11 
družstev. 
Naše Áčko po třech vítězstvích obsadilo třetí místo, béčko skončilo na devátém místě.  
 

 
 
 



ZÁVODY MIMO DRÁHU  

Kromě atletických soutěží probíhá spousta dalších závodů, ať již na silnici, v terénu či na 
dráze, na kterých startují naši závodníci. A v roce 2015 jsme si vedli opět výborně. 

Umístění na závodech 

           celkem           1.místo           2.místo           3.místo 

1998    38    18    14      6 
1999  228    92    67      9 
2000  440  178  138  124 
2001  520  208  168  144 
2002  591  225  185  181 
2003  502  183  166  153 
2004  510  187  172  151 
2005   499  185  178  136 
2006   529  191  185  153 
2007  438  165  144  129 
2008  492  164  169  159 
2009  527  177  182  168 
2010  586  224  184  178  
2011  590  220  207  163 
2012  565  162  227  176 
2013  509  195  153  161 
2014  610  205  222  183 
2015  604  203  203  198 

 

Umístění našich na stupních vítězů 

Tkach Sergej 25 5 4 

Cagašová Anna 19 2 0 

Kopcová Eliška 18 4 1 

Hrčková Julie 14 3 2 

Siebeltová Veronika 10 7 4 

Rašková Iveta 10 6 4 

Pavelek Vojtěch 10 3 3 

Hlavačka Thomas 9 8 3 

Klimas Jan 9 7 0 

Mynarz Ondřej 9 0 1 

Bartoňová Viktorie 8 7 3 

Pavlásková Petra 8 1 2 

Stankov Patrik 5 6 8 

Pavelek Ondřej 3 8 3 

Václavík Michael 3 4 4 

Raška Daniel 3 3 5 

Václavík Šimon 3 2 2 

Ningerová Klára 3 1 5 

Michna Pavel 3 1 0 

Lučan Patrik 2 11 5 

Fridrichová Nela 2 5 3 

Závorková Natálie 2 6 7 

Tesarčík Jan 2 4 1 

Lojkásková Adéla 2 3 3 

Klechová Barbora 2 2 1 

Krtková Kateřina 1 8 4 

Feranec Adam 1 5 5 

Maštalířová Klára 1 5 2 

Siebeltová Kateřina 1 4 4 

Říha Prokop 1 2 4 

Burkovičová Ellen 1 1 6 

Nováková Klára 1 1 2 

    

Říhová Eliška 1 1 1 

Maršálková Vendula 1 1 1 

Žurovcová Magda 1 1 1 

Petrová Gabriela 1 1 0 

Bušek Martin 1 1 0 

Kubajurová Tereza 1 0 0 

Jurošová Sabina 1 0 0 

Ohrzal Robert 1 0 0 

Martinák Zdeněk 0 11 4 

Bystřičanová Barča 0 7 4 

Vaňková Lucie 0 5 4 

Běčáková Erika 0 4 2 

Garčic Tobiáš 0 3 6 

Popelář Filip 0 3 2 

Ťahanová Viktorie 0 2 4 

Slámová Nikola 0 2 3 

Zemaníková Anna 0 2 2 

Klech Richard 0 2 2 

Šelong Vojtěch 0 2 1 

Burkovič Lukáš 0 2 0 

Holubčík Ondřej 0 2 0 

Kubinová Michaela 0 1 2 

Ningerová Barbora 0 1 1 

Špok Marek 0 1 1 

Dorotík Robin 0 1 1 

Vlk Martin 0 1 0 

Honěk Adam 0 1 0 

Šrubař Jan 0 1 0 

Eltnerová Radka 0 1 0 

Václavíková Anna 0 1 0 

Ungrová Kateřina 0 1 0 

Beránková Ema 0 1 0 

Bednář David 0 0 6 

Kotásková Tereza 0 0 3 

Lisník Petr 0 0 3 

Šprochová Kateřina 0 0 3 

Prymusová Vaness 0 0 3 

Honzíková Daniela 0 0 3 

    
 
 
 

Na stupních vítězů se umístilo 
dalších 18 našich  běžců. 

 

 

 

 

 



Skvělým způsobem si naši vedli tradičně ve slovenských Bojničkách na Jarnom behu 
 

 
 

Ale také v dalších městech  
 

   
                                    v Bohumíně                                                  ve Spišské Nové Vsi 

 

   
                              ve Zlíně                                                           i v Kopřivnici 



FRÝDECKO-MÍSTECKÝ BĚŽECKÝ POHÁR 

34. ročník 
 

34.ročník Frýdecko-místeckého běžeckého poháru se skládal z devatenácti závodů. Na start 
se v těchto závodech postavilo celkem 2176 běžců. Systém bodování je stejný jako u 
Běžecké ceny mládeže, pouze se započítává 12 nejvyšších bodových zisků, max. 6 ze 
závodů super. Celkem bodovalo rekordních 317 běžců a 166 běžkyň. 
 

Muži do 34 let      Muži 35 - 44 let  
1. Raška Daniel  442 bodů  1. Václavík Michael  480 bodů  
2. Tkach Sergej  395   2. Ernst Tomáš  411 
3. Husanik Robert   316   3. Sasyn Kamil  391 
4. Chrascina Marek  245   4. Lubojacki Kamil  345 
5. Sasyn René  227   5. Beránek Jakub  339 
6. Belej David  227   6. Mitrenga Marek  299 
7. Lichý Tomáš  206   7. Skoták David  292 
8. Šrubař Jan  185   8. Vlk Tomáš   262 
    dalších 136 běžců s menším počtem bodů     dalších 82 běžců s menším počtem bodů 
 

Muži 45 - 54 let      Muži nad 55 let  
1. Šindelek Daniel  476 bodů  1. Slowioczek Roman 480 bodů 
2. Šindelek Vladan  470   2. Martynek Vlado  477  
3. Trávníček Rostislav 439   3. Mikloš Libor  420 
4. Vernarský Jaroslav 388   4. Honěk Milouš  354 
5. Březina Ladislav  387   5. Najdek Bohumír  345 
6. Bušek Martin  306   6. Martinák Zdeněk  326 
7. Peterek Libor  293   7. Walek Bronislav  226 
8. Böhm Petr   285   8. Rechtenberg Karel 140 
    dalších 46 běžců s menším počtem bodů     dalších 21 běžců s menším počtem bodů
   

Ženy do 34 let      Ženy nad 35 let 
1. Siebeltová Veronika 495 bodů  1. Trávníčková Ludmila 492 bodů 
2. Závorková Natálie 449   2. Maštalířová Klára 438 
3. Klepáčová Kateřina   361   3. Šokalová Ludmila 415 
4. Siebeltová Kateřina 348   4. Kopcová Eva  402 
5. Lubojacká Ivana  284   5. Sasynová Jana  384 
6. Čaganová Petra  186   6. Beránková Monika 260  
7. Galaczová Eva  184   7. Holubčíková Lea  107   
8. Pišová Alice  127   8. Říhová Dita  102 
    dalších 86 běžkyň s menším počtem bodů      dalších 64 běžkyň s menším počtem bodů 
 

 
Další ročník Běhu mezi náměstími byl velice vydařený - startovalo 397 běžců. 



Výborně dopadly i další závody, které jsme připravili 
 

 
Běh okolo Olešné 

 

 

  
Bašťanská šestka 

 
 

  
                           Štandl kros                                                       Palkovice 
 
 
 



BĚŽECKÁ CENA MLÁDEŽE 

18.ročník 
V roce 2015 jsme připravili 18. ročník celoroční běžecké soutěže pro mládež. Soupeřilo se v 
sedmi věkových kategoriích od nejmenších předškoláků až po dorost, samozřejmě zvlášť 
chlapci a děvčata. Soutěž se skládala z dvaceti závodů, z nichž většinu připravuje náš oddíl, 
ale započítávaly se rovněž závody v Hrádku, Jablunkově a Bašce. Na start se v těchto 
dvaceti závodech postavilo 5964 dětských účastníků! V jednotlivých závodech bodovalo 
dvacet nejlepších závodníků v každé kategorii a do konečného hodnocení se započítávalo 
čtrnáct nejlepších výsledků, maximálně však sedm ze závodů super. Bodově se prosadilo       
1000 dětí - 525 chlapců a 475 děvčat. 

 

Konečné pořadí 
             Dívky 2010 a mladší                             Chlapci 2010 a mladší                 .                                   

 

1. Ernstová Nikol  579 bodů  1. Kluz Tobiáš  476 bodů 
2. Běčáková Erika  487   2. Mynarz Ondřej  427 
3. Fridrichová Nela  460   3. Pavelka Lucas  394  
4. Jurošová Sabina  421   4. Hájovský Jakub  381 
5. Honzíková Daniela 408   5. Kubina Martin  349  
6. Helsteinová Ela  364   6. Mitrenga Samuel  339 
dalších 92 děvčat s menším počtem bodů dalších 94 hochů s menším počtem bodů 
 

 

             Dívky 2008-2009                                   Chlapci 2008-2009                      .                                   

 

1. Bartoňová Viktorie 581 bodů  1. Kulich Vojtěch  585 bodů 
2. Burkovičová Ellen 521   2. Hrček Jan   513 
3. Prymusová Vanessa 484   3. Václavík Šimon  488 
4. Říhová Eliška  476   4. Garčic Tobiáš  476 
5. Ungrová Kateřina 370   5. Popelář Filip  439 
6. Bizoňová Marie  351   6. Holubčík Ondřej  416  
dalších 79 děvčat s menším počtem bodů dalších 100 hochů s menším počtem bodů 
 

 

                 Dívky 2006/2007                                 Chlapci 2006/2007                      .                                   

 

1. Hrčková Julie  581 bodů   1. Klimas Jan  545 bodů 
2. Bystřičanová Barbora 532   2. Mitrenga Szymon 520 
3. Kožuchová Nela  473   3. Říha Prokop  477 
4. Brozdová Darina  410   4. Šelong Vojtěch  466  
5. Václavíková Anna 382   5. Folwarczny David 456 
6. Ningerová Barbora 367   6. Helstein Tobiáš  384  
dalších 91 děvčat s menším počtem bodů dalších 89 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 2004/2005                                Chlapci 2004/2005                     .                                   

 

1. Cagašová Anna   572 bodů  1. Pavelek Vojtěch  556 bodů 
2. Pindorová Zina  545   2. Pavelek Ondřej  535 
3. Sikorová Markéta 483   3. Szkatula František 482 
4. Kovaříková Eva  482   4. Bednář David  460 
5. Ťahanová Viktorie 465   5. Mitrenga Nikodém 387 
6. Bojková Anežka  378   6. Hájovský Josef  366 
dalších 78 děvčat s menším počtem bodů dalších 117 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 2002/2003                                 Chlapci 2002/2003                      .                                   

  

1. Sasynová Karolína 579 bodů  1. Hlavačka Thomas 548 bodů 
2. Supiková Kateřina 502   2. Stankov Patrik  543 
3. Zahaluková Erika  478   3. Feranec Adam  476 
4. Šimurdová Michaela 458   4. Dokoupil Adam  419 
5. Ningerová Klára  452   5. Dorotík Robin  411 
6. Zemaníková Anna 437   6. Vaněk Petr  357 
Dalších 53 děvčat s menším počtem bodů dalších 54 hochů s menším počtem bodů 



                 Dívky 2000/2001                                 Chlapci 2000/2001                      .                                   

 

1. Kopcová Eliška  585 bodů  1. Sasyn René  576 bodů 
2. Vaňková Lucie  501   2. Szymala Tomáš  525 
3. Sikorová Markéta 498   3. Lučan Patrik  512 
4. Lojkásková Adéla 489   4. Skotnica Lukáš  393 
5. Slámová Nikola  434   5. Spilka Marek  357 
6. Kotásková Tereza 432   6. Lisník Petr   228 
dalších 29 děvčat s menším počtem bodů dalších 25 hochů s menším počtem bodů 
 

                 Dívky 1998/1999                                 Chlapci 1998/1999                      .                                   

 

1. Rašková Iveta  564 bodů  1. Tkach Sergej  585 bodů 
2. Krtková Kateřina  518   2. Martinák Zdeněk  520 
3. Lubojacká Ivana  507   3. Kufa Adam  273 
4. Lisníková Soňa  408   4. Němec Michal  192 
5. Čaganová Monika 405   5. Tesarčík Jan   127 
6. Pavlásková Petra 390   6. Czeczotka Marek    97  
   dalších 9 děvčat s menším počtem bodů další 4 hoši s menším počtem bodů  
 

  

 

 
Přes nepřízeň počasí se nám velice vydařila Čokoládová tretra s účastí mistryně světa 

a světové rekordmanky Jarmily Kratochvílové, která rozdala stovky podpisů. 



SKOKAN ROKU 2015 

2. ročník 
 

Pokračování měly i dvě celoroční soutěže, pro ty, kterým běh až tak moc třeba nejde.  První 
z nich je věnována skokanům a všichni zájemci si mohli vyzkoušet různé skoky, a to jak 
atletické disciplíny, jako dálku, výšku či trojskok, tak jiné - skok z místa, trojskok snožmo, 
pětiskok atd. Soutěž se skládala z osmi závodů. V jednotlivých závodech bodovalo dvacet 
nejlepších závodníků v každé kategorii a do konečného hodnocení se započítávalo pět 
nejvyšších bodových zisků. Soutěžilo se ve čtyřech věkových kategoriích a celkem  si různé 
disciplíny vyzkoušelo 804 závodníků. Bodově se prosadilo 184 z nich - 84 chlapců a 100 
dívek. 
 

 

Konečné pořadí 
             Dívky 2006 a mladší                             Chlapci 2006 a mladší                .                                   

 

1. Hrčková Julie  125 bodů  1. Klimas Jan   122 bodů 
2. Kožuchová Nela  104   2. Helstein Tobiáš   117 
3. Bystřičanová Barbora   94   3. Hlavatík Lukáš    98 
4. Jurošová Lucie    90   4. Hrček Jan     94 
5. Ningerová Hana    76   5. Šelong Vojtěch    88 
dalších 34 děvčat s menším počtem bodů. dalších 38 hochů s menším počtem bodů. 
 

 

                 Dívky 2003 - 2005                               Chlapci 2003 - 2005                    .                                   

 

1. Jurečková Daniela 122 bodů   1. Hlavačka Thomas 120 bodů 
2. Cagašová Anna  117   2. Dokoupil Adam  112 
3. Ningerová Klára    98   3. Dorotík Robin  109 
4. Akerele Mojisola    96   4. Pavelek Ondřej    95 
5. Buczková Beáta    89   5. Pavelek Vojtěch    89 
dalších 24 děvčat s menším počtem bodů. dalších 17 hochů s menším počtem bodů. 
 

                 Dívky 2000 - 2002                               Chlapci 2000 - 2002                       

 

1. Lojkásková Adéla 125 bodů  1. Szymala Tomáš  113 bodů 
2. Kopcová Ališka  113   2. Lučan Patrik  103 
3. Dokoupilová Anna 100   3. Stankov Patrik  103 
4. Eltnerová Radka    90   4. Kuchař Jiří     72 
5. Nováková Klára    81   5. Špok Marek    62 
dalších 15 děvčat s menším počtem bodů. dalších 9 hochů s menším počtem bodů. 
 

                 Dívky 1996 - 1999                               Chlapci 1996 - 1999                      

 

1. Lisníková Soňa  125 bodů  1. Martinák Zdeněk  125 bodů 
2. Siebeltová Kateřina 113   2. Tkach Sergej  116 
3. Krtková Kateřina    97   3. Němec Michal    42 
4. Siebeltová Veronika   83   4. Raška Daniel    22 
5. Šprochová Kateřina   72   5. Pítr René     20 
dalších 7 děvčat s menším počtem bodů.  
 

  



SLEZANSKÝ SILÁK 2015 

2. ročník 
 

Druhá soutěž je určena těm spíše silově disponovaným. A tak nechyběly prakticky všechny 
vrhačské disciplíny - vrh koulí, kladivo, oštěp, disk, míček, ale i medik, raketka či pěnový 
oštěp. Soutěž se skládala opět z osmi závodů a v jednotlivých závodech bodovalo dvacet 
nejlepších závodníků v každé kategorii. Do konečného hodnocení se započítávalo pět 
nejvyšších bodových zisků a soutěžilo se ve čtyřech věkových kategoriích. Závodníci 
absolvovali celkem 821 startů a bodově se prosadilo 196 z nich - 105 děvčat a 91 chlapců. 

 

Konečné pořadí 
 

             Dívky 2006 a mladší                             Chlapci 2006 a mladší                .                                   

 

1. Bystřičanová Barbora 122 bodů  1. Klimas Jan   125 bodů 
2. Hrčková Julie  111   2. Šelong Vojtěch   100 
3. Michálková Lucie    86   3. Hlavatík Lukáš  100 
4. Kožuchová Nela    85   4. Maleček Jakub    98  
5. Jurošová Lucie    72   5. Helstein Tobiáš    87 
dalších 35 děvčat s menším počtem bodů. dalších 41 chlapců s menším počtem bodů. 
 

               Dívky 2003 - 2005                               Chlapci 2003 - 2005                    .                                   

 

1. Cagašová Anna  112 bodů   1. Pavelek Jiří  116 bodů 
2. Bizoňová Kristýna 112   2. Pavelek Vojtěch  110 
3. Jurečková Daniela 102   3. Dorotík Robin    98 
4. Štalzerová Aneta    96   4. Göttlicher Dominik   91 
5. Akerele Mojisola    83   5. Dokoupil Adam    91 
dalších 26 děvčat s menším počtem bodů. dalších 21chlapců s menším počtem bodů. 
 

                 Dívky 2000 - 2002                               Chlapci 2000 - 2002                       

 

1. Kuchařová Klára  111 bodů  1. Lučan Patrik  116 bodů 
2. Eltnerová Radka  107   2. Špok Marek  102 
3. Lojkásková Adéla 107   3. Stankov Patrik    88 
4. Kopcová Eliška  106   4. Szymala Tomáš    85 
5. Nováková Klára    84   5. Kuchař Jiří     81 
dalších 17 děvčat s menším počtem bodů. dalších 9 chlapců s menším počtem bodů. 
 

                 Dívky 1996 - 1999                               Chlapci 1996 - 1999                       

 

1. Siebeltová Kateřina 119 bodů  1. Martinák Zdeněk  119 bodů 
2. Siebeltová Veronika 106   2. Němec Michal  114 
3. Lisníková Soňa  100   3. Tkach Sergej  112 
4. Závorková Natálie   97   4. Raška Daniel    58 
5. Čaganová Monika   93   5. Tesarčík Jan    22 
dalších 7 děvčat s menším počtem bodů.  
 

   

 

 



SOUSTŘEDĚNÍ 

Ani v roce 2015 nechyběla řada soustředění, bez nichž si dnes prakticky nikdo 
nedovede představit kvalitní přípravu. Naším největším problémem je však, s ohledem 

na počet svěřenců, vůbec se vejít do termínové listiny a vše zajistit trenérsky.   
 

VIŠŇOVKA  /9. - 11. ledna/ 
Prodloužený víkend v Beskydech pro naše nejmenší z přípravky. Zúčastnilo se 24 dětí. Program 
zajišťovali Klára Maštalířová, Lada Medvecová a Petr Vlček, o jídlo se staral Zdeněk Martinák. 
  

VIŠŇOVKA  /23. - 25. ledna/ 
Druhý prodloužený víkend v Beskydech, tentokrát pro naše starší svěřence. Zúčastnilo se 25 dětí. 
Akci zajišťovali Alice Pišová, Petra Pišová, Kateřina Klepáčová a Monika Čaganová.  
 

MOZOLOV  /1. - 8. března/ 
Největší soustředění o jarních prázdninách v jižních Čechách absolvovalo 32 svěřenců. Trenérsky 
zajišťovali Josef Nejezchleba, Alice Pišová, Petra Pišová a Lada Medvecová. 
 

 
 
 

VYSOKÉ TATRY  /1. - 12. června/ 

Náročného soustředění v oblíbených Vysokých Tatrách se zúčastnilo 16 svěřenců. Trenéři Josef 
Nejezchleba a Alice Pišová. 
 

 
 



PRÁZDNINY V POHYBU I /7. - 10. července/ 

Příměstského tábora se zúčastnilo 36 dětí. Zajišťovali Petra Pišová, Lada Medvecová, Kateřina 
Klepáčová, Kateřina Siebeltová, Natálie Závorková, Zdeněk Martinák.  
 

PRÁZDNINY V POHYBU II /13. - 17. července/ 

Příměstského tábora se zúčastnilo 25 dětí. Zajišťovali Klára Maštalířová, Alice Pišová, Lada 
Medvecová, Kateřina Klepáčová, Veronika Siebeltová.   
 

HRAVÉ PRÁZDNINY /27. - 31. července/ 

Příměstského tobora pro nejmladší se zúčastnilo osmnáct dětí. Zajišťovali Petra Pišová, Lada 
Medvecová, Ivana Matušková a Monika Čaganová. 
 

KRKONOŠE  /25.července - 2. srpna/ 

Soustředění se zúčastnilo sedmnáct svěřenců. Trenéři Josef Nejezchleba, Alice Pišová, Klára 
Maštalířová a Zdeněk Martinák. 

 
 

BUČOVICE  /9. - 18. srpna/ 
Letní sportovní tábor proběhl opět v Bučovicích. Připraven byl bohatý program a 36 účastníků 
odjíždělo snad spokojeno. Zajišťovali Josef Nejezchleba, Petr Vlček, Alice Pišová, Petra Pišová, Lada 
Medvecová, Veronika Siebeltová, Daniel Raška a Zdeněk Martinák.   
 

 
Největším a organizačně nejnáročnějším “soustředěním“ je vždy sportovní tábor v Bučovicích 

 

VELKÉ KARLOVICE  /11. - 15. prosince/ 
Poslední soustředění loňského roku proběhlo těsně před vánočními svátky a zúčastnilo se ho 
dvanáct svěřenců. Trenér Josef Nejezchleba.  



 
 

 
 
 

 
 

TABULKY 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VÝKONY 

 

2015 

 



ŽENY 

800 m 

1. 2:24.93 min. Čaganová Petra 27.10.93 15.8.2015 Opava 

2. 2:57.9 min. Klepáčová Kateřina 29.7.94 24.6.2015 FM 

3. 3:12.6 min. Maštalířová Klára 3.4.71 26.10.2015 FM 

1 míle (1609,34 m) 

1. 5:41.9 min. Čaganová Petra 27.10.93 24.6.2015 FM 

2. 6:42.2 min. Klepáčová Kateřina 29.7.94 24.6.2015 FM 

3. 7:02.8 min. Maštalířová Klára 3.4.71 24.6.2015 FM 

4. 7:09.4 min. Pišová Alice 23.10.92 24.6.2015 FM 

3000 m 

1. 13:18.6 min. Klepáčová Kateřina 29.7.94 15.4.2015 FM 

2. 14:35.1 min. Maštalířová Klára 3.4.71 15.4.2015 FM 

3. 14:51.2 min. Pišová Alice 23.10.92 15.4.2015 FM 

5000 m 

1. 19:20.01 min. Čaganová Petra 27.10.93 22.8.2015 Třinec 

2. 22:36.6 min. Klepáčová Kateřina 29.7.94 20.5.2015 FM 

3. 24:24.3 min. Maštalířová Klára 3.4.71 20.5.2015 FM 

10000 m 

1. 49:02.5 min. Klepáčová Kateřina 29.7.94 7.10.2015 FM 

2. 51:31.3 min. Maštalířová Klára 3.4.71 7.10.2015 FM 

hodinovka 

1. 11803 m min. Klepáčová Kateřina 29.7.94 23.9.2015 FM 

2. 10718 m min. Maštalířová Klára 3.4.71 23.9.2015 FM 

3000 m př. 

1. 11:52.08 min. Čaganová Petra 27.10.93 30.8.2015 Hodonín 

kladivo 4 kg 

1. 28.70 m Maštalířová Klára 3.4.71 13.6.2015 Hranice 

       

JUNIORKY 

60 m 
1. 9.2 s Závorková Natálie 12.10.96 26.6.2015 FM 

100 m  
1. 13.47 s Siebeltová Kateřina 15.10.96 16.5.2015 Šumperk 

200 m  
1. 27.99 s Siebeltová Kateřina 15.10.96 16.5.2015 Šumperk 

300 m  
1. 42.4 s Siebeltová Kateřina 15.10.96 7.10.2015 FM 

400 m  
1. 62.00 s Siebeltová Kateřina 15.10.96 23.5.2015 Třinec 
2. 63.82 s Závorková Natálie 12.10.96 16.5.2015 Šumperk 

500 m  
1. 1:19.1 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 20.5.2015 FM 
2. 1:19.4 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 20.5.2015 FM 
3. 1:23.0 min. Závorková Natálie 12.10.96 20.5.2015 FM 

600 m  
1. 1:41.1 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 15.4.2015 FM 

800 m  

1. 2:17.93 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 12.9.2015 Olomouc 

2 2:19.35 min. Závorková Natálie 12.10.96 26.5.2015 Vítkovice 



3 2:20.06 min.   Siebeltová Kateřina 15.10.96 26.5.2015 Vítkovice 

1500 m  

1. 4:54.17 min.   H Závorková Natálie 12.10.96 15.2.2015 Praha 

 
    4:57.17 min 

  
5.9.2015 Třinec 

2. 4:55.78 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 16.5.2015 Šumperk 

3. 5:21.35 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 30.5.2015 Hranice 

1 míle (1609,34 m) 

1. 5:26.7 min Závorková Natálie 12.10.96 24.6.2015 FM 

3000 m  

1. 10:42.67 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 21.6.2015 Vítkovice 

2. 11:05.3 min. Závorková Natálie 12.10.96 15.4.2015 FM 

3. 11:35.4 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 15.4.2015 FM 

5000 m 

1. 21:32.4 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 20.5.2015 FM 

2. 21:32.6 min. Závorková Natálie 12.10.96 20.5.2015 FM 

3. 22:20.1 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 20.5.2015 FM 

10000 m 

1. 40:35.1 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 7.10.2015 FM 

2 43:52.00 min. Závorková Natálie 12.10.96 9.5.2015 Ústí nad Orli 

3 44:30.1 min. Siebeltová Kateřina 15.10.96 7.10.2015 FM 

hodinovka 
1. 14035 m Siebeltová Veronika 15.10.96 23.9.2015 FM 
2. 13569 m Závorková Natálie 12.10.96 23.9.2015 FM 

60 m př. /76 cm/ 
1. 14.1 s Závorková Natálie 12.10.96 26.6.2015 FM 

300 m př. 
1. 46.53 s Siebeltová Kateřina 15.10.96 12.9.2015 Olomouc 

400 m př. 
1. 64.52 s Siebeltová Kateřina 15.10.96 21.6.2015 Vítkovice 

1500 m př. 
1. 5:23.45 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 23.5.2015 Třinec 

2000 m př. 
1. 7:12.07 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 20.6.2015 Vítkovice 

3000 m př. 

1. 12:03.80 min. Siebeltová Veronika 15.10.96 30.8.2015 Hodonín 

dálka 
1. 5.00 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 26.8.2015 FM 

2 3.94 m  Závorková Natálie 12.10.96 26.6.2015 FM 

trojskok 
1. 10.51 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 14.10.2015 FM 
2.   9.42 m Siebeltová Veronika 15.10.96 14.10.2015 FM 

výška 
1. 1.41 m Siebeltová Veronika 15.10.96 2.10.2015 FM 
2. 1.31 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 2.10.2015 FM 
3. 1.25 m Závorková Natálie 12.10.96 22.4.2015 FM 

tyč 
1. 2.15 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 26.8.2015 FM 

oštěp 600 g 

1. 31.14 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 23.5.2015 Třinec 

2. 28.75 m Siebeltová Veronika 15.10.96 30.5.2015 Hranice 

kriketový míček 

1. 54.83 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 26.8.2015 FM 



2. 47.04 m Siebeltová Veronika 15.10.96 26.8.2015 FM 

3. 28.98 m Závorková Natálie 12.10.96 26.8.2015 FM 

koule 4 kg 

1. 7.69 m Siebeltová Veronika 15.10.96 16.10.2015 FM 

2 7.68 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 16.10.2015 FM 

kladivo 4 kg 

1. 20.72 m Závorková Natálie 12.10.96 23.5.2015 Třinec 

2. 15.32 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 29.4.2015 FM 

3. 14.55 m Siebeltová Veronika 15.10.96 29.4.2015 FM 

disk 1 kg 

1. 18.29 m Závorková Natálie 12.10.96 23.5.2015 Třinec 

2. 16.03 m Siebeltová Kateřina 15.10.96 21.10.2015 FM 

3. 15.34 m Siebeltová Veronika 15.10.96 21.10.2015 FM 

chůze 3000 m  
1. 17:09.82 min. H Siebeltová Veronika 15.10.96 8.2.2015 Praha 
2 17:14.59 min. H Závorková Natálie 12.10.96 8.2.2015 Praha 
3 18:08.25 min. H Siebeltová Kateřina 15.10.96 8.2.2015 Praha 

chůze 10000 m  

1. 58:53.21 min. Závorková Natálie 12.10.96 20.6.2015 Vítkovice 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 1098 bodů Závorková Natálie 12.10.96 26.6.2015 FM 

              14.1 s - 27.22 m - 9.2 s - 3.94 m - 2:26.8 min. 

4x100 m 

1. 53.93 s Krtková,K.Siebeltová,Pekaříková /H/,Juřicová /H/ 13.6.2015 Hranice 

2. 55.17 s Šprochová, V.Siebeltová, Závorková, Bencová 16.5.2015 Šumperk 

4x400 m 
1. 4:15.42 min. Krtková, V.Siebeltová, Pavlásková, K.Siebeltová,  30.5.2015 Hranice 

2. 4:20.27 min. Krtková, V.Siebeltová, Šprochová, K.Siebeltová 5.9.2015 Třinec 

3. 4:33.38 min. Závorková, Surmová /H/, Pekaříková /H/, Uherková 30.5.2015 Hranice 

4. 4:53.93 min. Kopcová, Čaganová, Kotásková, Závorková 5.9.2015 Třinec 

      
DOROSTENKY 

60 m  
1. 8.54 s Šprochová Kateřina 25.6.99 1.5.2015 FM 

2. 8.61 s   /8.3 s / Rašková Iveta 6.8.98 1.5.2015 FM 

3. 8.76 s   /8.5 s/ Krtková Kateřina 27.5.98 1.5.2015 FM 

4. 8.77 s Pavlásková Petra 10.12.99 1.5.2015 FM 

5. 8.84 s   /8.6 s/ Lisníková Soňa 1.1.98 1.5.2015 FM 

6. 8.98 s Bencová Tereza 28.5.99 13.5.2015 FM 

7. 9.35 s Uherková Tereza 7.2.99 1.5.2015 FM 

8. 9.54 s Čaganová Monika 21.9.98 1.5.2015 FM 

100 m  
1. 13.30 s Šprochová Kateřina 25.6.99 16.5.2015 Šumperk 

2. 13.71 s Krtková Kateřina 27.5.98 16.5.2015 Šumperk 

3. 13.79 s Bencová Tereza 28.5.99 16.5.2015 Šumperk 

4. 14.65 s Uherková Tereza 7.2.99 16.5.2015 Šumperk 

200 m  
1. 27.14 s Rašková Iveta 6.8.98 16.5.2015 Šumperk 
2. 27.60 s Šprochová Kateřina 25.6.99 23.5.2015 Třinec 

3. 28.62 s Krtková Kateřina 27.5.98 16.5.2015 Šumperk 

4. 30.41 s Bencová Tereza 28.5.99 16.5.2015 Šumperk 



300 m  

1. 42.0 s Rašková Iveta 6.8.98 7.10.2015 FM 

2. 43.0 s Krtková Kateřina 27.5.98 7.10.2015 FM 

3. 44.1 s Šprochová Kateřina 25.6.99 7.10.2015 FM 

4. 49.2 s Lisníková Soňa 1.1.98 7.10.2015 FM 

5. 53.6 s Čaganová Monika 21.9.98 7.10.2015 FM 

6. 57.7 s Polehlová Tereza 15.1.99 7.10.2015 FM 

400 m  

1. 59.53 s Rašková Iveta 6.8.98 26.9.2015 Olomouc 

2. 61.03 s  H  61.44 s Pavlásková Petra 10.12.99 7.2.2015  Bratislava 

3. 61.81 s Šprochová Kateřina 25.6.99 12.9.2015 Olomouc 

4. 69.27 s Uherková Tereza 7.2.99 10.5.2015 Břeclav 

500 m  

1. 1:18.8 min Rašková Iveta 6.8.98 20.5.2015 FM 

2. 1:20.8 min. Krtková Kateřina 27.5.98 20.5.2015 FM 

3. 1:23.7 min. Šprochová Kateřina 25.6.99 20.5.2015 FM 

4. 1:38.6 min. Bencová Tereza 28.5.99 20.5.2015 FM 

5. 1:39.2 min. Uherková Tereza 7.2.99 20.5.2015 FM 

6. 1:41.6 min. Čaganová Monika 21.9.98 20.5.2015 FM 

7. 1:43.4 min. Lisníková Soňa 1.1.98 20.5.2015 FM 

600 m  
1. 1:40.5 min Pavlásková Petra 10.12.99 15.4.2015 FM 
2. 1:41.6 min. Rašková Iveta 6.8.98 15.4.2015 FM 

3. 1:42.1 min. Krtková Kateřina 27.5.98 15.4.2015 FM 

4. 2:09.2 min. Čaganová Monika 21.9.98 15.4.2015 FM 

5. 2:12.1 min. Lisníková Soňa 1.1.98 15.4.2015 FM 

800 m  
1. 2:15.97 min.    H Pavlásková Petra 10.12.99 15.2.2015  Praha 

 
      2:21.13 min. 

  

7.6.2015 Třinec 

2. 2:19.83 min. Rašková Iveta 6.8.98 26.5.2015 Vítkovice 
3. 2:24.7 min. Krtková Kateřina 27.5.98 26.10.2015 FM 
4. 2:48.2 min. Šprochová Kateřina 25.6.99 26.6.2015 FM 

5. 3:07.3 min. Lisníková Soňa 1.1.98 26.10.2015 FM 

6. 3:11.4 min. Čaganová Monika 21.9.98 26.10.2015 FM 

1500 m  

1. 5:23.93 min. Pavlásková Petra 10.12.99 16.5.2013 Šumperk 

2 5:28.02 min. Krtková Kateřina 27.5.98 30.5.2015 Hranice 

3 5:32.93 min. Rašková Iveta 6.8.98 13.6.2015 Hranice 

4 5:40.93 min. Uherková Tereza 7.2.99 10.5.2015 Břeclav 

míle (1609,34 m) 
1. 5:25.5 min. Rašková Iveta 6.8.98 24.6.2015 FM 

2. 5:47.8 min. Krtková Kateřina 27.5.98 24.6.2015 FM 
3. 6:16.6 min. Šprochová Kateřina 25.6.99 24.6.2015 FM 

4. 6:17.7 min. Uherková Tereza 7.2.99 24.6.2015 FM 

5. 7:18.5 min. Čaganová Monika 21.9.98 24.6.2015 FM 

6. 8:02.6 min. Lisníková Soňa 1.1.98 24.6.2015 FM 

3000 m  
1. 13:30.51 min. Šprochová Kateřina 25.6.99 12.9.2015 Olomouc 
2 14:50.77 min. Čaganová Monika 21.9.98 23.5.2015 Třinec 

60 m př. 

1. 10.6 s Krtková Kateřina 27.5.98 26.6.2015 FM 

2. 10.7 s Lisníková Soňa 1.1.98 26.6.2015 FM 



3. 11.7 s Rašková Iveta 6.8.98 26.6.2015 FM 

4. 11.7 s Šprochová Kateřina 25.6.99 26.6.2015 FM 

300 m př. 
1. 47.27 s Krtková Kateřina 27.5.98 26.9.2015 Olomouc 

400 m př. 
1. 68.75 s Krtková Kateřina 27.5.98 5.9.2015 Třinec 

1500 m př. 
1. 5:20.73 min. Rašková Iveta 6.8.98 20.6.2015 Vítkovice 

2. 5:56.70 min. Uherková Tereza 7.2.99 20.6.2015 Vítkovice 

3. 7:08.36 min. Bencová Tereza 28.5.99 23.5.2015 Třinec 

2000 m př. 
1.   8:12.14 min. Rašková Iveta 6.8.98 12.9.2015 Olomouc 

2.   8:30.74 min. Uherková Tereza 7.2.99 12.9.2015 Olomouc 

3. 10:15.18 min. Bencová Tereza 28.5.99 10.5.2015 Břeclav 

dálka 
1. 5.12 m Rašková Iveta 6.8.98 24.9.2015 Třinec 

2. 5.03 m Lisníková Soňa 1.1.98 10.5.2015 Břeclav 

3. 4.94 m Šprochová Kateřina 25.6.99 19.5.2015 Opava 

4. 4.80 m Krtková Kateřina 27.5.98 29.9.2015 Opava 

5. 3.85 m Bencová Tereza 28.5.99 13.5.2015 FM 

výška 
1. 1.53 m Rašková Iveta 6.8.98 24.9.2015 Třinec 

2. 1.46 m Lisníková Soňa 1.1.98 22.4.2015 FM 

3. 1.44 m Krtková Kateřina 27.5.98 2.10.2015 FM 

4. 1.44 m Pavlásková Petra 10.12.99 13.5.2015 FM 

5. 1.34 m Šprochová Kateřina 25.6.99 22.4.2015 FM 

6. 1.34 m Uherková Tereza 7.2.99 22.4.2015 FM 

7. 1.20 m Čaganová Monika 21.9.98 22.4.2015 FM 

tyč 
1. 2.40 m Lisníková Soňa 1.1.98 26.9.2015 Olomouc 
2. 1.90 m Pavlásková Petra 10.12.99 10.5.2015 Břeclav 

trojskok 
1. 11.26 m Rašková Iveta 6.8.98 16.5.2015 Šumperk 

2 10.91 m Lisníková Soňa 1.1.98 16.5.2015 Šumperk 

3 10.19 m Krtková Kateřina 27.5.98 14.10.2015 FM 

oštěp 500 g 
1. 27.20 m Rašková Iveta 6.8.98 5.10.2015 FM 

2. 16.45 m Čaganová Monika 21.9.98 5.10.2015 FM 

3. 15.86 m Polehlová Tereza 15.1.99 5.10.2015 FM 

kriketový míček 
1. 42.56 m Rašková Iveta 6.8.98 26.6.2015 FM 
2. 39.41 m Krtková Kateřina 27.5.98 26.8.2015 FM 
3. 32.52 m Lisníková Soňa 1.1.98 26.6.2015 FM 
4. 28.94 m Čaganová Monika 21.9.98 26.8.2015 FM 
5. 27.70 m Pavlásková Petra 10.12.99 26.8.2015 FM 
6. 25.53 m Šprochová Kateřina 25.6.99 26.8.2015 FM 

koule 3 kg 
1. 8.14 m Čaganová Monika 21.9.98 26.9.2014 Olomouc 
2. 7.83 m Lisníková Sońa 1.1.98 16.10.2015 FM 

3. 7.52 m Krtková Kateřina 27.5.98 16.10.2015 FM 

4. 7.38 m Rašková Iveta 6.8.98 16.10.2015 FM 

5. 6.95 m Bencová Tereza 28.5.99 16.10.2015 FM 



6. 6.30 m Šprochová Kateřina 25.6.99 16.10.2015 FM 

koule 4 kg 
1. 7.84 m Čaganová Monika 21.9.98 16.5.2013 Šumperk 

disk 1 kg 
1. 15.49 m Čaganová Monika 21.9.98 21.10.2015 FM 

2. 14.10 m Šprochová Kateřina 25.6.99 21.10.2015 FM 

3. 13.08 m Uherková Tereza 7.2.99 21.10.2015 FM 

4. 13.02 m Lisníková Soňa 1.1.98 21.10.2015 FM 

5. 12.61 m Rašková Iveta 6.8.98 21.10.2015 FM 

6. 11.27 m Polehlová Tereza 15.1.99 21.10.2015 FM 

7. 10.80 m Krtková Kateřina 27.5.98 21.10.2015 FM 

kladivo 3 kg 

1. 27.72 m Čaganová Monika 21.9.98 29.4.2015 FM 

2. 17.98 m Lisníková Soňa 1.1.98 29.4.2015 FM 
3. 14.93 m Rašková Iveta 6.8.98 29.4.2015 FM 
4. 10.95 m Pavlásková Petra 10.12.99 29.4.2015 FM 
5.   9.94 m Uherková Tereza 7.2.99 29.4.2015 FM 

6.   6.02 m Krtková Kateřina 27.5.98 29.4.2015 FM 

kladivo 4 kg 
1. 24.66 m Čaganová Monika 21.9.98 13.6.2015 Hranice 

chůze 3000 m 
1. 19:06.70 min.  H Čaganová Monika 21.9.98 8.2.2015 Praha 

 
     19:20.4 min. 

  

24.5.2015 N.Město n.Met 

chůze 3 km /silnice/ 
1. 18:48 min. Čaganová Monika 21.9.98 29.3.2015 Olomouc 

chůze 5000 m 
1. 34:10.10 min. Čaganová Monika 21.9.98 20.6.2015 Vítkovice 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 2249 bodů Rašková Iveta 6.8.98 26.6.2015 FM 
               11.7 s - 42.56 m - 8.3 s -  0 - 2:25.9 min. 

2. 2201 bodů Krtková Kateřina 27.5.98 26.6.2015 FM 
               10.6 s - 37.18 m - 8.5 s  - 0 - 2:34.2 min. 

3. 2191 bodů Lisníková Soňa 1.1.98 26.6.2015 FM 
               10.7 s - 32.52 m - 8.6 s - 4.61 m - 3:10.4 min. 

4. 2055 bodů Šprochová Kateřina 25.6.99 26.6.2015 FM 
               11.7 s - 17.25 m - 8.6 s - 4.58 m - 2:48.2 min. 

4x100 m 
1. 54.94 s Hajdušková,Schwarzerová,Uherková,Dokoupilová 26.9.2015 Olomouc 
2. 56.95 s Hajdušková, Hanzelková, Uherková, Lisníková 12.9.2015 Olomouc 
3. 57.23 s Pekaříková /H/,Surmová /H/,Juřicová /H/,Uherková 16.5.2015 Šumperk 
4. 57.46 s Kotásková, Slámová, Hanzelková, Vaňková 26.9.2015 Olomouc 
5. 59.10 s Švantnerová,Uherková,Slámová,Kotásková 10.5.2015 Břeclav 

4x400 m 
1. 4:07.98 min. Lojkásková, Kopcová, Krtková, Rašková 21.6.2015 Vítkovice 
2. 4:10.30 min. Lojkásková, Šprochová, Dokoupilová, Krtková 26.9.2015 Olomouc 
3. 4:10.65 min. Lojkásková, Pavlásková, Dokoupilová, Rašková 7.6.2015 Třinec 
4. 4:17.36 min. Lojkásková, Kopcová, Pavlásková, Dokoupilová 23.5.2015 Třinec 
5. 4:28.04 min. Krtková, Kopcová, Kotásková, Lisníková 7.6.2015 Třinec 
6. 4:33.10 min. Hanzelková, Kotásková, Vaňková, Schwarzerová 26.9.2015 Olomouc 
7. 4:39.76 min. Šprochová, Dokoupilová, Kotásková, Uherková 12.9.2015 Olomouc 
8. 4:41.27 min. Bencová, Schwarzerová, Hanzelková, Uherková 23.5.2015 Třinec 
9. 4:59.20 min. Hanzelková, Čaganová, Vaňková, Lojkásková 12.9.2015 Olomouc 
10. 5:00.34 min. Slámová, Uherková, Švantnerová, Bencová 26.9.2015 Olomouc 

11. 5:12.88 min. Kotásková, Slámová, Čaganová, Švantnerová 23.5.2015 Třinec 



STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m 

1.   8.48 s Lojkásková Adéla 30.6.01 8.9.2015 Brno 

2.   8.66 s    Dokoupilová Anna 24.8.01 8.9.2015 Brno 

3.   9.01 s Kopcová Eliška 22.11.01 1.5.2015 FM 

4.   9.06 s Slámová Nikola 26.9.01 1.10.2015 Rabča 

5.   9.48 s Kotásková Tereza 12.10.01 8.9.2015 Brno 

6.   9.62 s Švantnerová Petra 5.11.00 22.5.2015 FM 

7. 10.47 s Paličková Markéta 31.5.01 1.5.2015 FM 

100 m 

1. 13.95 s Dokoupilová Anna 24.8.01 5.9.2015 Třinec 

2. 14.03 s Slámová Nikola 26.9.01 16.5.2015 Šumperk 

3. 15.45 s Švantnerová Petra 5.11.00 10.5.2015 Břeclav 

150 m 

1. 20.76 s Lojkásková Adéla 30.6.01 12.5.2015 Třinec 

2. 20.85 s Dokoupilová Anna 24.8.01 3.9.2015 FM 

3. 22.79 s Slámová Nikola 26.9.01 12.5.2015 Třinec 

200 m 

1. 27.55 s Lojkásková Adéla 30.6.01 16.5.2015 Šumperk 

2. 28.58 s Dokoupilová Anna 24.8.01 5.9.2015 Třinec 

3. 29.32 s Slámová Nikola 26.9.01 13.6.2015 Hranice 

4. 32.24 s Švantnerová Petra 5.11.00 10.5.2015 Břeclav 

300 m 

1. 42.7 s Lojkásková Adéla 30.6.01 7.10.2015 FM 

2. 43.3 s Kopcová Eliška 22.11.01 7.10.2015 FM 

3. 44.41 s Dokoupilová Anna 24.8.01 12.5.2015 Třinec 

4. 45.9 s Slámová Nikola 26.9.01 7.10.2015 FM 

5. 47.2 s Vaňková Lucie 30.7.00 7.10.2015 FM 

6. 48.7 s Kotásková Tereza 12.10.01 7.10.2015 FM 

7. 50.9 s Stresová Gabriela 13.9.00 7.10.2015 FM 

8. 53.8 s Švantnerová Petra 5.11.00 7.10.2015 FM 

9. 57.2 s Paličková Markéta 31.5.01 7.10.2015 FM 

400 m 

1. 61.71 s Lojkásková Adéla 30.6.01 13.6.2015 Hranice 

2. 62.10 s Kopcová Eliška 22.11.01 12.9.2015 Olomouc 

3. 63.53 s Dokoupilová Anna 24.8.01 30.5.2015 Hranice 

500 m 

1. 1:25.5 min Lojkásková Adéla 30.6.01 20.5.2015 FM 

2. 1:25.7 min. Kopcová Eliška 22.11.01 20.5.2015 FM 

3. 1:27.1 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 20.5.2015 FM 

4. 1:34.6 min. Slámová Nikola 26.9.01 20.5.2015 FM 

5. 1:36.9 min. Kotásková Tereza 12.10.01 20.5.2015 FM 

6. 1:43.6 min. Švantnerová Petra 5.11.00 20.5.2015 FM 

600 m 

1. 1:45.5 min. Kopcová Eliška 22.11.01 15.4.2015 FM 

2. 1:49.7 min. Lojkásková Adéla 30.6.01 15.4.2015 FM 

3. 1:56.1 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 15.4.2015 FM 

4. 1:56.20 min. Kotásková Tereza 12.10.01 22.5.2015 FM 

5. 1:57.4 min. Slámová Nikola 26.9.01 15.4.2015 FM 

6. 2:10.2 min. Paličková Markéta 31.5.01 15.4.2015 FM 

7. 2:17.8 min. Švantnerová Petra 5.11.00 15.4.2015 FM 



800 m 
1. 2:22.83 min. Kopcová Eliška 22.11.01 26.9.2015 Olomouc 
2. 2:31.9 min. Vaňková Lucie 30.7.00 26.10.2015 FM 
3. 2:39.6 min. Slámová Nikola 26.9.01 26.10.2015 FM 
4. 2:43.4 min. Lojkásková Adéla 30.6.01 26.6.2015 FM 
5. 2:43.57 min. Kotásková Tereza 12.10.01 5.9.2015 Třinec 
6. 2:43.6 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 26.6.2015 FM 
7. 2:47.6 min. Stresová Gariela 13.9.00 26.10.2015 FM 
8. 3:09.9 min. Paličková Markéta 31.5.01 26.10.2015 FM 
9. 3:12.9 min. Švantnerová Petra 5.11.00 26.10.2015 FM 

1500 m 
1. 5:04.10 min. Kopcová Eliška 22.11.01 9.9.2015 Brno 
2. 5:17.81 min. Vaňková Lucie 30.7.00 26.9.2015 Olomouc 

3. 5:31.92 min. Kotásková Tereza 12.10.01 9.9.2015 Brno 

4. 6:00.00 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 9.9.2015 Brno 

5. 6:25.48 min. Lojkásková Adéla 30.6.01 12.9.2015 Olomouc 

6. 7:38.73 min. Švantnerová Petra 5.11.00 23.5.2015 Třinec 

1 míle 
1. 5:38.5 min. Kopcová Eliška 22.11.01 24.6.2015 FM 
2. 6:18.6 min. Kotásková Tereza 12.10.01 24.6.2015 FM 
3. 6:23.1 min. Lojkásková Adéla 30.6.01 24.6.2015 FM 
4. 6:23.8 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 24.6.2015 FM 
5. 7:31.9 min. Paličková Markéta 31.5.01 24.6.2015 FM 
6. 8:24.7 min. Švantnerová Petra 5.11.00 24.6.2015 FM 

3000 m 

1. 12:24.18 min. Slámová Nikola 26.9.01 26.9.2015 Olomouc 

2 12:32.70 min. Kotásková Tereza 12.10.01 23.5.2015 Třinec 

3 14:08.41 min. Dokoupilová Anna 24.8.01 12.9.2015 Olomouc 

60 m přek. 

1. 10.3 s Lojkásková Adéla 30.6.01 26.6.2015 FM 

2. 12.5 s Švantnerová Petra 5.11.00 26.6.2015 FM 

3. 12.8 s Dokoupilová Anna 24.8.01 26.6.2015 FM 

4. 12.8 s Kotásková Tereza 12.10.01 26.6.2015 FM 

5. 13.2 s Slámová Nikola 26.9.01 26.6.2015 FM 

200 m přek. 

1. 32.41 s Lojkásková Adéla 30.6.01 3.9.2015 FM 

300 m přek. 

1. 50.56 s Lojkásková Adéla 30.6.01 10.5.2015 Břeclav 

dálka 

1. 5.06 m Lojkásková Adéla 30.6.01 6.9.2015 Břeclav 

2. 4.77 m Kopcová Eliška 22.11.01 8.9.2015 Brno 

3. 4.42 m Dokoupilová Anna 24.8.01 8.9.2015 Brno 

4. 4.04 m Slámová Nikola 26.9.01 13.5.2015 FM 

5. 3.71 m Kotásková Tereza 12.10.01 29.4.2015 FM 

6. 3.61 m Švantnerová Petra 5.11.00 13.5.2015 FM 

trojskok 

1. 10.30 m Lojkásková Adéla 30.6.01 14.10.2015 FM 

2.   9.70 m Kopcová Eliška 22.11.01 14.10.2015 FM 

3.   9.19 m Dokoupilová Anna 24.8.01 14.10.2015 FM 

4.   8.05 m Švantnerová Petra 5.11.00 14.10.2015 FM 

výška 

1. 1.71 m       H Lojkásková Adéla 30.6.01 28.11.2015 Praha 



2. 1.50 m       H Kopcová Eliška 22.11.01 18.12.2015 Kopřivnice 

3. 1.35 m Dokoupilová Anna 24.8.01 1.5.2015 FM 

4. 1.26 m Slámová Nikola 26.9.01 2.10.2015 FM 

5. 1.25 m Kotásková Tereza 12.10.01 22.4.2015 FM 

6. 1.21 m Kuchařová Klára 21.3.00 2.10.2015 FM 

7. 1.11 m Paličková Markéta 31.5.01 2.10.2015 FM 

8. 1.10 m Švantnerová Petra 5.11.00 22.4.2015 FM 
tyč 

1. 2.35 m Lojkásková Adéla 30.6.01 26.8.2015 FM 

2. 2.10 m Kopcová Eliška 22.11.01 26.9.2015 Olomouc 

3. 1.80 m Dokoupilová Anna 24.8.01 26.8.2015 FM 

4. 1.64 m Kotásková Tereza 12.10.01 26.8.2015 FM 

koule 3 kg 

1. 8.00 m Kuchařová Klára 21.3.00 10.5.2015 Břeclav 

2. 7.75 m Lojkásková Adéla 30.6.01 16.10.2015 FM 

3. 7.15 m Barvíková Taťána 25.2.01 10.5.2015 Břeclav 

4. 6.90 m Kopcová Eliška 22.11.01 16.10.2015 FM 

5. 6.17 m Dokoupilová Anna 24.8.01 16.10.2015 FM 

6. 6.11 m Kotásková Tereza 12.10.01 16.10.2015 FM 

7. 5.90 m Švantnerová Petra 5.11.00 22.5.2015 FM 

8. 5.72 m Slámová Nikola 26.9.01 16.10.2015 FM 

9. 5.46 m Bigasová Barbora 21.9.00 23.5.2015 Třinec 

disk 0,75 kg 

1. 18.35 m Kuchařová Klára 21.3.00 21.10.2015 FM 

2. 18.26 m Dokoupilová Anna 24.8.01 21.10.2015 FM 

3. 18.04 m Lojkásková Adéla 30.6.01 21.10.2015 FM 

4. 13.30 m Kopcová Eliška 22.11.01 21.10.2015 FM 

5. 11.37 m Slámová Nikola 26.9.01 21.10.2015 FM 

6. 10.89 m Švantnerová Petra 5.11.00 21.10.2015 FM 

7.   9.09 m Stresová Gabriela 13.9.00 21.10.2015 FM 

kladivo 3 kg 

1. 29.66 m Kuchařová Klára 21.3.00 23.5.2015 Třinec 

2. 19.95 m Bigasová Barbora 21.9.00 23.5.2015 Třinec 

3. 18.72 m Barvíková Taťána 25.2.01 10.5.2015 Břeclav 

4. 13.92 m Lojkásková Adéla 30.6.01 29.4.2015 FM 

5. 12.64 m Kotásková Tereza 12.10.01 29.4.2015 FM 

6. 11.71 m Švantnerová Petra 5.11.00 29.4.2015 FM 

7.   9.47 m Kopcová Eliška 22.11.01 29.4.2015 FM 

8.   5.70 m Slámová Nikola 26.9.01 29.4.2015 FM 

míček 

1. 41.63 m Lojkásková Adéla 30.6.01 26.6.2015 FM 

2. 41.21 m Kopcová Eliška 22.11.01 1.5.2015 FM 

3. 35.06 m Kuchařová Klára 21.3.00 1.5.2015 FM 

4. 34.70 m Kotásková Tereza 12.10.01 26.6.2015 FM 

5. 31.39 m Barvíková Taťána 25.2.01 1.5.2015 FM 

6. 24.46 m Slámová Nikola 26.9.01 26.6.2015 FM 

7. 22.59 m Švantnerová Petra 5.11.00 26.6.2015 FM 

8. 22.25 m Dokoupilová Anna 24.8.01 26.6.2015 FM 

oštěp 500 g 

1. 23.62 m Kuchařová Klára 21.3.00 10.5.2015 Břeclav 

2. 23.35 m Kopcová Eliška 22.11.01 5.10.2015 FM 



3. 18.87 m Lojkásková Adéla 30.6.01 5.10.2015 FM 

4. 17.83 m Bigasová Barbora 21.9.00 23.5.2015 Třinec 

5. 16.72 m Barvíková Taťána 25.2.01 10.5.2015 Břeclav 

6. 13.73 m Slámová Nikola 26.9.01 5.10.2015 FM 

7. 13.22 m Dokoupilová Anna 24.8.01 5.10.2015 FM 

8. 12.45 m Kotásková Tereza 12.10.01 5.10.2015 FM 

9.   7.05 m Stresová Gariela 13.9.00 5.10.2015 FM 

chůze 3000 m 

1. 18:03.68 min. Kotásková Tereza 12.10.01 26.9.2015 Olomouc 

2. 20:03.82 min.  H Švantnerová Petra 5.11.00 8.2.2015 Praha 

 
     21:01.6 min. 

  

24.5.2015 N.Město n.Met 

3. 20:05.4 min. Kopcová Eliška 22.11.01 12.1.2015 FM 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 18:59 min. Kotásková Tereza 12.10.01 29.3.2015 Olomouc 

2. 19:38 min. Švantnerová Petra 5.11.00 29.3.2015 Olomouc 

Pětiboj  (60 př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 2841 bodů Lojkásková Adéla 30.6.01 26.6.2015 FM 
                10.3 s - 41.63 m - 8.2 s - 4.99 m - 2:43.4 min. 

2. 1863 bodů Dokoupilová Anna 24.8.01 26.6.2015 FM 
                12.8 s - 22.25 m - 8.8 s - 4.18 m - 2:43.6 min. 

3. 1699 bodů Slámová Nikola 26.9.01 26.6.2015 FM 
                13.2 s - 24.46 m - 8.8 s - 3.74 m - 2:47.5 min. 

4. 1438 bodů Kotásková Tereza 12.10.01 26.6.2015 FM 
                12.8 s - 34.70 m - 9.7 s -  0 - 2:44.7 min 

5. 1140 bodů Švantnerová Petra 5.11.00 26.6.2015 FM 
                12.5 s - 22.59 m - 9.8 s - 3.28 m - 3:32.7 min. 

4x100 m 
 1. 55.62 s Hajdušková,Hanzelková,Schwarzerová,Dokoupilová 10.5.2015 Břeclav 

4x200 m 
 1. 1:55.97 min. Lojkásková, Kopcová, Dokoupilová, Slámová 1.10.2015 Rabča 

2. 2:08.59 min. Mynářová, Kotásková, Pánková, Reinertová 1.10.2015 Rabča 

4x400 m 
 1. 4:26.59 min. Lojkásková, Kopcová, Kotásková, Dokoupilová 30.5.2015 Hranice 

      
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m 

1.   8.45 s Jurečková Daniela 23.1.03 28.5.2015 Opava 

2.   9.00 s Ningerová Klára 25.1.03 8.9.2015 Brno 

3.   9.05 s Gereková Klára 3.11.02 22.5.2015 FM 

4.   9.09 s Pánková Denisa 3.5.02 13.5.2015 FM 

5.   9.14 s Nováková Klára 18.9.02 8.9.2015 Brno 

6.   9.19 s Vávrová Tereza 26.5.03 11.6.2015 Vítkovice 

7.   9.26 s Eltnerová Radka 7.12.02 1.5.2015 FM 

8.   9.29 s Buczková Beáta 26.5.03 11.6.2015 Vítkovice 

9.   9.29 s Žurovcová Magdaléna 20.2.02 11.6.2015 Vítkovice 

10.   9.29 s Akerele Mojisola 1.9.03 8.9.2015 Brno 

11.   9.35 s Reinertová Nikol 26.9.02 8.9.2015 Brno 

12.   9.37 s Zemaníková Anna 9.8.02 10.9.2015 FM 

13.   9.41 s Ondráčková Markéta 10.8.02 8.9.2015 Brno 

14.   9.44 s Indráková Patricie 2.8.02 11.6.2015 Vítkovice 

15.   9.52 s Mynářová Amálie 14.8.03 28.5.2015 Opava 

16.   9.53 s Štalzerová Aneta 4.3.03 8.9.2015 Brno 



17.   9.63 s  /9.5 s/ Valová Veronika 8.2.03 11.6.2015 Vítkovice 

18.   9.66 s Sakalová Andrea 29.11.03 8.9.2015 Brno 

19.   9.93 s Gajdošíková Tereza 29.5.03 13.5.2015 FM 

20. 10.12 s Skotnicová Eliška 3.9.03 11.6.2015 Vítkovice 

21. 10.33 s Wludyková Laura 4.7.02 1.5.2015 FM 

22. 10.98 s  /10.7 s/ Drlíková Michaela 30.9.02 14.5.2015 Třinec 

150 m 

1. 21.22 s Jurečková Daniela 23.1.03 11.6.2015 Vítkovice 

2. 22.17 s Akerele Mojisola 1.9.03 11.6.2015 Vítkovice 

3. 22.78 s Nováková Klára 18.9.02 8.9.2015 Brno 

4. 22.80 s Pánková Denisa 3.5.02 8.9.2015 Brno 

5. 23.00 s Štalzerová Aneta 4.3.03 11.6.2015 Vítkovice 

6. 23.26 s Gereková Klára 3.11.02 14.5.2015 Třinec 

7. 23.45 s Reinertová Nikola 26.9.02 11.6.2015 Vítkovice 

8. 23.49 s Ondráčková Markéta 10.8.02 8.9.2015 Brno 

9. 24.04 s Buczková Beáta 26.5.03 11.6.2015 Vítkovice 

10. 24.68 s Sakalová Andrea 29.11.03 28.5.2015 Opava 

11. 25.22 s Skotnicová Eliška 3.9.03 14.5.2015 Třinec 

12. 27.48 s Drlíková Michaela 30.9.02 11.6.2015 Vítkovice 

300 m 

1. 46.3 s /46.92 s/ Nováková Klára 18.9.02 7.10.2015 FM 

2. 46.8 s Eltnerová Radka 7.12.02 7.10.2015 FM 

3. 47.1 s Zemaníková Anna 9.8.02 7.10.2015 FM 

4. 47.48 s Akerele Mojisola 1.9.03 11.6.2015 Vítkovice 

5. 47.6 s Jurečková Daniela 23.1.03 7.10.2015 FM 

6. 48.2 s Ningerová Klára 25.1.03 7.10.2015 FM 

7. 48.3 s Pánková Denisa 3.5.02 7.10.2015 FM 

8. 49.14 s Mynářová Amálie 14.8.03 11.6.2015 Vítkovice 

9. 49.4 s Buczková Beáta 26.5.03 7.10.2015 FM 

10. 49.99 s Vávrová Tereza 26.5.03 28.5.2015 Opava 
11. 50.1 s Reinertová Nikol 26.9.02 7.10.2015 FM 
12. 50.90 s Gereková Klára 3.11.02 1.5.2015 FM 

13. 51.5 s Sakalová Andrea 29.11.03 7.10.2015 FM 

14. 52.8 s Gajdošíková Tereza 29.5.03 7.10.2015 FM 

15. 53.29 s Valová Veronika 8.2.03 1.5.2015 FM 

16. 53.4 s Štalzerová Aneta 4.3.03 7.10.2015 FM 
17. 53.7  s Žurovcová Magdaléna 20.2.02 7.10.2015 FM 

18. 54.68 s Ondráčková Markéta 10.8.02 1.5.2015 FM 

19. 55.5 s Skotnicová Eliška 3.9.03 7.10.2015 FM 
20. 55.7 s Zajícová Vendula 25.3.03 7.10.2015 FM 

21. 60.3 s Drlíková Michaela 30.9.02 7.10.2015 FM 

500 m 
1. 1:28.6 min. Nováková Klára 18.9.02 20.5.2015 FM 
2. 1:29.7 min. Eltnerová Radka 7.12.02 20.5.2015 FM 
3. 1:31.3 min. Ningerová Klára 25.1.03 20.5.2015 FM 
4. 1:32.0 min. Akerele Mojisola 1.9.03 20.5.2015 FM 

5. 1:33.1 min. Zemaníková Anna 9.8.02 20.5.2015 FM 
6. 1:33.7 min. Pánková Denisa 3.5.02 20.5.2015 FM 

7. 1:34.9 min. Buczková Beáta 26.5.03 20.5.2015 FM 

8. 1:35.7 min. Vávrová Tereza 26.5.03 20.5.2015 FM 
9. 1:37.1 min. Jurečková Daniela 23.1.03 20.5.2015 FM 

10. 1:37.5 min. Gereková Klára 3.11.02 20.5.2015 FM 



11. 1:37.8 min. Žurovcová Magda 20.2.02 20.5.2015 FM 

12. 1:38.2 min. Mynářová Amálie 14.8.03 20.5.2015 FM 

13. 1:43.0 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 20.5.2015 FM 

14. 1:44.0 min. Reinertová Nikol 26.9.02 20.5.2015 FM 

15. 1:44.8 min. Ondračková Markéta 10.8.02 20.5.2015 FM 

16. 1:46.3 min. Valová Veronika 8.2.03 20.5.2015 FM 

17. 1:47.4 min. Sakalová Andrea 29.11.03 20.5.2015 FM 

18. 1:48.3 min. Skotnicová Eliška 3.9.03 20.5.2015 FM 

19. 1:49.7 min. Štalzerová Aneta 4.3.03 20.5.2015 FM 

20. 1:57.7 min. Drlíková Michaela 30.9.02 20.5.2015 FM 

600 m 

1. 1:50.57 min. Nováková Klára 18.9.02 13.5.2015 FM 

2. 1:53.9 min. Ningerová Klára 25.1.03 15.4.2015 FM 

3. 1:55.4 min. Zemaníková Anna 9.8.02 15.4.2015 FM 

4. 2:01.0 min. Gereková Klára 3.11.02 22.5.2015 FM 

5. 2:04.0 min. Akerele Mojisola 1.9.03 15.4.2015 FM 

6. 2:04.4 min. Buczková Beáta 26.5.03 15.4.2015 FM 

7. 2:05.6 min. Vávrová Tereza 26.5.03 15.4.2015 FM 

8. 2:05.8 min. Ondráčková Markéta 10.8.02 15.4.2015 FM 

9. 2:06.24 min. Pánková Denisa 3.5.02 13.5.2015 FM 

10. 2:06.4 min. Žurovcová Magdaléna 20.2.02 15.4.2015 FM 

11. 2:06.56 min. Reinertová Nikol 26.9.02 22.5.2015 FM 

12. 2:07.3 min. Mynářová Amálie 14.8.03 15.4.2015 FM 

13. 2:09.58 min. Valová Veronika 8.2.03 22.5.2015 FM 

14. 2:10.3 min. Jurečková Daniela 23.1.03 15.4.2015 FM 

15. 2:11.8 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 15.4.2015 FM 

16. 2:14.9 min. Sakalová Andrea 29.11.03 15.4.2015 FM 

17. 2:17.1 min. Štalzerová Aneta 4.3.03 15.4.2015 FM 

18. 2:22.3 min. Skotnicová Eliška 3.9.03 15.4.2015 FM 

19. 2:24.7 min. Drlíková Michaela 30.9.02 15.4.2015 FM 

800 m  

1. 2:36.6 min. Ningerová Klára 25.1.03 26.10.2015 FM 

2. 2:37.02 min. Zemaníková Anna 9.8.02 9.9.2015 Brno 

3. 2:45.54 min. Nováková Klára 18.9.02 14.5.2015 Třinec 

4. 2:47.90 min. Žurovcová Magdaléna 20.2.02 28.5.2015 Opava 

5. 2:48.8 min. Mynářová Amálie 14.8.03 26.10.2015 FM 

6. 2:50.7 min. Akerele Mojisola 1.9.03 26.10.2015 FM 

7. 2:54.3 min. Eltnerová Radka 7.12.02 26.10.2015 FM 

8. 2:55.3 min. Wludyková Laura 4.7.02 26.10.2015 FM 

9. 2:56.12 min. Reinertová Nikola 26.9.02 9.9.2015 Brno 

10. 2:56.9 min. Pánková Denisa 3.5.02 26.10.2015 FM 

11. 2:59.0 min. Indráková Patricie 2.8.02 26.10.2015 FM 

12. 2:59.8 min. Štalzerová Aneta 4.3.03 26.10.2015 FM 

13. 3:04.71 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 9.9.2015 Brno 

14. 3:04.82 min. Vávrová Tereza 26.5.03 9.9.2015 Brno 

15. 3:05.3 min. Buczková Beáta 26.5.03 26.10.2015 FM 

16. 3:05.4 min. Gereková Klára 3.11.02 26.6.2015 FM 

17. 3:06.3 min. Jurečková Daniela 23.1.03 26.6.2015 FM 

18. 3:11.6 min. Drlíková Michaela 30.9.02 26.6.2015 FM 

19. 3:14.2 min. Zajícová Vendula 25.3.03 26.10.2015 FM 

20. 3:15.7 min. Sakalová Andrea 29.11.03 26.10.2015 FM 



21. 3:20.4 min. Valová Veronika 8.2.03 26.6.2015 FM 

22. 3:26.2 min. Skotnicová Eliška 3.9.03 26.10.2015 FM 

míle (1609,34 m) 

1. 6:00.4 min. Ningerová Klára 25.1.03 24.6.2015 FM 

2. 6:15.5 min. Zemaníková Anna 9.8.02 24.6.2015 FM 

3. 6:18.8 min. Žurovcová Magdaléna 20.2.02 24.6.2015 FM 

4. 6:27.7 min. Nováková Klára 18.9.02 24.6.2015 FM 

5. 6:28.1 min. Mynářová Amálie 14.8.03 24.6.2015 FM 

6. 6:28.4 min. Akerele Mojisola 1.9.03 24.6.2015 FM 

7. 6:40.9 min. Pánková Denisa 3.5.02 24.6.2015 FM 

8. 6:41.8 min. Reinertová Nikol 26.9.02 24.6.2015 FM 

9. 6:46.2 min. Vávrová Tereza 26.5.03 24.6.2015 FM 

10. 6:54.5 min. Jurečková Daniela 23.1.03 24.6.2015 FM 

11. 7:07.8 min. Gereková Klára 3.11.02 24.6.2015 FM 

12. 7:13.4 min. Eltnerová Radka 7.12.02 24.6.2015 FM 

13. 7:15.8 min. Válová Veronika 8.2.03 24.6.2015 FM 

14. 7:23.4 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 24.6.2015 FM 

15. 7:36.2 min. Drlíková Michaela 30.9.02 24.6.2015 FM 

16. 7:45.8 min. Skotnicová Eliška 3.9.03 24.6.2015 FM 

17. 7:58.2 min. Sakalová Andrea 29.11.03 24.6.2015 FM 

60 m př. 

1. 12.09 s Ningerová Klára 25.1.03 10.9.2015 FM 

2. 12.2 s Jurečková Daniela 23.1.03 26.6.2015 FM 

3. 12.52 s Mynářová Amálie 14.8.03 10.9.2015 FM 

4. 12.7 s Nováková Klára 18.9.02 26.6.2015 FM 

5. 12.77 s Pánková Denisa 3.5.02 10.9.2015 FM 

6. 13.5 s Gereková Klára 3.11.02 26.6.2015 FM 

7. 13.6 s Reinertová Nikola 26.9.02 26.6.2015 FM 

8. 13.6 s Valová Veronika 8.2.03 26.6.2015 FM 

9. 13.85 s Gajdošíková Tereza 29.5.03 10.9.2015 FM 

10. 14.1 s Drlíková Michaela 30.9.02 26.6.2015 FM 

11. 14.29 s Wludyková Laura 4.7.02 11.6.2015 Vítkovice 

12. 14.3 s Zemaníková Anna 9.8.02 26.6.2015 FM 

dálka 

1. 4.73 m Jurečková Daniela 23.1.03 11.6.2015 Vítkovice 

2. 4.29 m Ningerová Klára 25.1.03 9.9.2015 Brno 

3. 4.02 m Nováková Klára 18.9.02 1.5.2015 FM 

4. 3.96 m Gereková Klára 3.11.02 1.5.2015 FM 

5. 3.95 m Akerele Mojisola 1.9.03 8.9.2015 Brno 

6. 3.95 m Pánková Denisa 3.5.02 26.8.2015 FM 

7. 3.92 m Eltnerová Radka 7.12.02 29.4.2015 FM 

8. 3.80 m Zemaníková Anna 9.8.02 8.9.2015 Brno 

9. 3.75 m Buczková Beáta 26.5.03 1.5.2015 FM 

10. 3.74 m Mynářová Amálie 14.8.03 26.6.2015 FM 

11. 3.61 m Sakalová Andrea 29.11.03 10.9.2015 FM 

12. 3.57 m Indráková Patricie 2.8.02 11.6.2015 Vítkovice 

13. 3.54 m Reinertová Nikola 26.9.02 29.4.2015 FM 

14. 3.52 m Štalzerová Aneta 4.3.03 13.5.2015 FM 

15. 3.49 m Gajdošíková Tereza 29.5.03 8.9.2015 Brno 

16. 3.45 m Ondráčková Markéta 10.8.02 29.4.2015 FM 

17. 3.38 m Žurovcová Magdaléna 20.2.02 1.5.2015 FM 



18. 3.36 m Valová Veronika 8.2.03 26.6.2015 FM 

19. 3.34 m Vávrová Tereza 26.5.03 29.4.2015 FM 

20. 3.10 m Wludyková Laura 4.7.02 11.6.2015 Vítkovice 

21. 2.94 m Drlíková Michaela 30.9.02 1.5.2015 FM 

22. 2.89 m Skotnicová Eliška 3.9.03 29.4.2015 FM 

výška 

1. 1.45 m Akerele Mojisola 1.9.03 8.9.2015 Brno 

2. 1.40 m      H Jurečková Daniela 23.1.03 18.12.2015 Kopřivnice 

3. 1.34 m Nováková Klára 18.9.02 28.5.2015 Opava 

4. 1.31 m Eltnerová Radka 7.12.02 22.4.2015 FM 

5. 1.30 m Ondráčková Markéta 10.8.02 22.5.2015 FM 

6. 1.26 m Ningerová Klára 25.1.03 8.9.2015 Brno 

7. 1.26 m Pánková Denisa 3.5.02 2.10.2015 FM 

8. 1.26 m Žurovcová Magdaléna 20.2.02 2.10.2015 FM 

9. 1.21 m Štalzerová Aneta 4.3.03 8.9.2015 Brno 

10. 1.21 m Wludyková Laura 4.7.02 2.10.2015 FM 

11. 1.15 m Buczková Beáta 26.5.03 22.4.2015 FM 

12. 1.15 m Gajdošíková Tereza 29.5.03 22.4.2015 FM 

13. 1.15 m Mynářová Amálie 14.8.03 22.4.2015 FM 

14. 1.15 m Vávrová Tereza 26.5.03 22.4.2015 FM 

15. 1.10 m Skotnicová Eliška 3.9.03 22.4.2015 FM 

16. 1.10 m Valová Veronika 8.2.03 22.4.2015 FM 

17. 1.06 m Reinertová Nikola 26.9.02 2.10.2015 FM 

18. 1.06 m Závodná Sabina 7.7.02 2.10.2015 FM 

19. 1.00 m Drlíková Michaela 30.9.02 22.4.2015 FM 

trojskok 

1. 8.67 m Eltnerová Radka 7.12.02 14.10.2015 FM 

2. 8.56 m Pánková Denisa 3.5.02 14.10.2015 FM 

kriketový míček 
1. 46.74 m Eltnerová Radka 7.12.02 1.5.2015 FM 

2. 34.98 m Ondráčková Markéta 10.8.02 22.5.2015 FM 

3. 34.90 m Závodná Sabina 7.7.02 13.5.2015 FM 

4. 34.54 m Jurečková Daniela 23.1.03 8.9.2015 Brno 

5. 33.01 m Štalzerová Aneta 4.3.03 8.9.2015 Brno 

6. 31.54 m Nováková Klára 18.9.02 26.6.2015 FM 

7. 28.70 m Gajdošíková Tereza 29.5.03 24.6.2015 FM 

8. 28.14 m Sakalová Andrea 29.11.03 8.9.2015 Brno 

9. 27.88 m Skotnicová Eliška 3.9.03 10.9.2015 FM 

10. 26.97 m Akerele Mojisela 1.9.03 8.9.2015 Brno 

11. 26.84 m Buczková Beáta 26.5.03 1.5.2015 FM 

12. 23.45 m Pánková Denisa 3.5.02 1.5.2015 FM 

13. 22.03 m Reinertová Nikola 26.9.02 26.6.2015 FM 

14. 22.02 m Mynářová Amálie 14.8.03 26.6.2015 FM 

15. 21.45 m Wludyková Laura 4.7.02 11.6.2015 Vítkovice 

16. 20.35 m Zemaníková Anna 9.8.02 1.5.2015 FM 

17. 20.05 m Vávrová Tereza 26.5.03 1.5.2015 FM 

18. 18.53 m Gereková Klára 3.11.02 22.5.2015 FM 

19. 17.90 m Valová Veronika 8.2.03 26.6.2015 FM 

20. 17.42 m Drlíková Michaela 30.9.02 26.6.2015 FM 

oštěp 500 g 

1. 18.77 m Eltnerová Radka 7.12.02 5.10.2015 FM 



2. 15.06 m Nováková Klára 18.9.02 5.10.2015 FM 

3. 14.20 m Žurovcová Magdaléna 20.2.02 5.10.2015 FM 

4. 14.04 m Ondračková Markéta 10.8.02 5.10.2015 FM 

5. 13.65 m Pánková Denisa 3.5.02 5.10.2015 FM 

6. 11.56  m Zemaníková Anna 9.8.02 5.10.2015 FM 

7. 11.28 m Reinertová Nikol 26.9.02 5.10.2015 FM 

8.   7.49 m Gereková Klára 3.11.02 5.10.2015 FM 

koule 2 kg 

1. 8.51 m Pánková Denisa 3.5.02 16.10.2015 FM 

2. 7.67 m Nováková Klára 18.9.02 16.10.2015 FM 

3. 7.07 m Štalzerová Aneta 4.3.03 21.10.2015 FM 

4. 6.89 m Žurovcová Magdaléna 20.2.02 16.10.2015 FM 

5. 6.76 m Reinertová Nikola 26.9.02 28.5.2015 Opava 

6. 6.74 m Akerele Mojisela 1.9.03 21.10.2015 FM 

7. 6.49 m Indráková Patricie 2.8.02 16.10.2015 FM 

8. 6.37 m Skotnicová Eliška 3.9.03 21.10.2015 FM 

9. 6.23 m Valová Veronika 8.2.03 28.5.2015 Opava 

10. 6.21 m Jurečková Daniela 23.1.03 21.10.2015 FM 

11. 6.00 m Zemaníková Anna 9.8.02 16.10.2015 FM 

12. 5.91 m Buczková Beáta 2003 21.10.2015 FM 

13. 5.73 m Wludyková Laura 4.7.02 16.10.2015 FM 

14. 5.38 m Gajdošíková Tereza 29.5.03 21.10.2015 FM 

15. 4.82 m Vávrová Tereza 26.5.03 14.5.2015 Třinec 

16. 4.66 m Sakalová Andrea 29.11.03 21.10.2015 FM 

17. 4.43 m Zajícová Vendula 25.3.03 21.10.2015 FM 

koule 3 kg 

1. 6.77 m Pánková Denisa 3.5.02 1.10.2015 Rabča 

2. 5.09 m Reinertová Nikola 26.9.02 1.10.2015 Rabča 

kladivo 3 kg 
1. 16.00 m Eltnerová Radka 7.12.02 29.4.2015 FM 

2. 10.86 m Gereková Klára 3.11.02 29.4.2015 FM 
3. 10.08 m Reinertová Nikol 26.9.02 29.4.2015 FM 

4.   9.52 m Nováková Klára 18.9.02 29.4.2015 FM 

5.   9.29 m Zemaníková Anna 9.8.02 29.4.2015 FM 

6.   9.28 m Ondráčková Markéta 10.8.02 29.4.2015 FM 

7.   8.30 m Pánková Denisa 3.5.02 29.4.2015 FM 

8.   5.50 m Drlíková Michaela 30.9.02 29.4.2015 FM 

disk 0,75 kg 

1. 19.19 m Eltnerová Radka 7.12.02 21.10.2015 FM 

2. 11.96 m Nováková Klára 18.9.02 21.10.2015 FM 

3. 10.52 m Pánková Denisa 3.5.02 21.10.2015 FM 

4. 10.10 m Indráková Patricie 2.8.02 21.10.2015 FM 

5.   9.33 m Žurovcová Magda 20.2.02 21.10.2015 FM 

6.   7.98 m Gereková Klára 3.11.02 21.10.2015 FM 

7.   7.40 m Reinertová Nikol 26.9.02 21.10.2015 FM 

8.   6.82 m Zemaníková Anna 9.8.02 21.10.2015 FM 

chůze 3000 m 
1. 19:19.89 min. H Mynářová Amálie 14.8.03 8.2.2015 Praha 

 
     19:44.98 min. 

  

6.9.2015 Břeclav 

2. 19:21.87 min. H Pánková Denisa 3.5.02 8.2.2015 Praha 

 
     19:24.34 min. 

  

6.9.2015 Břeclav 

3. 19:47.41 min. Reinertová Nikola 26.9.02 19.9.2015 Praha 



4. 20:08.39 min. Gajdošíková Tereza 29.5.03 19.9.2015 Praha 

5. 22:17.33 min. H Nováková Klára 18.9.02 8.2.2015 Praha 

6. 22:41.3 min. Štalzerová Aneta 4.3.03 12.1.2015 FM 

7. 23:51.9 min. Wludyková Laura 4.7.02 12.1.2015 FM 

8. 24:02.5 min. Skotnicová Eliška 3.9.03 12.1.2015 FM 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 19:25 min. Pánková Denisa 3.5.02 29.3.2015 Olomouc 

2. 19:46 min. Mynářová Amálie 14.8.03 29.3.2015 Olomouc 

3. 20:39 min. Nováková Klára 18.9.02 29.3.2015 Olomouc 

4. 20:44 min. Reinertová Nikola 26.9.02 29.3.2015 Olomouc 

Pětiboj 

1. 1980 bodů Jurečková Daniela 23.1.03 26.6.2015 FM 
              12.2 s -28.26 m - 8.4 s - 4.54 m - 3:06.3 min. 

2. 1805 bodů Nováková Klára 18.9.02 26.6.2015 FM 
              12.7 s - 31.54 m - 9.0 s - 3.72 m - 2:45.7 min. 

3. 1455 bodů Pánková Denisa 3.5.02 26.6.2015 FM 
              12.7 s - 21.26 m - 9.2 s - 3.60 m - 3:01.4 min. 

4. 1444 bodů Mynářová Amálie 14.8.03 26.6.2015 FM 
              13.2 s - 22.02 m - 9.6 s - 3.74 m - 2:51.3 min. 

5. 1281 bodů Gereková Klára 3.11.02 26.6.2015 FM 
              13.5 s - 18.44 m - 9.3 s - 3.63 m - 3:05.,4 min. 

6. 1196 bodů Reinertová Nikola 26.9.02 26.6.2015 FM 
              13.6 s - 22.03 m - 9.4 s - 3.06 m - 3:03.4 min. 

7. 1048 bodů Valová Veronika 8.2.03 26.6.2015 FM 
              13.6 s - 17.90 m - 9.5 s - 3.36 m - 3:20.4 min. 

8.   986 bodů Štalzerová Aneta 4.3.03 26.6.2015 FM 
                  0     - 32.59 m - 9.6 s - 3.44 m - 3:25.8 min. 

9.   849 bodů Zemaníková Anna 9.8.02 26.6.2015 FM 
              14.3 s - 17.92 m - 9.4 s - 3.57 m -    0 

10.   765 bodů Drlíková Michaela 30.9.02 26.6.2015 FM 
              14.1 s - 17.42 m - 10.7 s - 2.94 m - 3:11.6 min. 

4x60 m 
1. 34.92 s Jurečková, Cagašová, Ningerová,Nováková 9.9.2015 Brno 

2. 35.92 s Pánková, Zemaníková, Gereková, Mynářová 11.6.2015 Vítkovice 

3. 36.36 s Pánková, Ningerová, Mynářová, Vávrová 14.5.2015 Třinec 

4. 36.86 s Buczková, Indráková, Vávrová, Valová 11.6.2015 Vítkovice 

5. 36.93 s Pánková, Reinertová, Akerele, Ondračková 9.9.2015 Brno 

6. 37.65 s Vávrová, Štalzerová, Ťahanová, Zemaníková 9.9.2015 Brno 

7. 37.68 s Buczková, Reinertová, Valová, Zemaníková 14.5.2015 Třinec 

8. 37.72 s Buczková, Reinertová, Vávrová, Žurovcová 28.5.2015 Opava 

9. 39.05 s Bednářová, Ondračková, Mužná, Sakalová 28.5.2015 Opava 

10. 41.21 s Bednářová, Drlíková, Michelová, Sakalová 11.6.2015 Vítkovice 

11. 41.87 s Bednářová, Drlíková, Mužná, Sakalová 14.5.2015 Třinec 

4x200 m 

1. 2:02.96 min. Jurečková, Cagašová, Ningerová,Akerele 1.10.2015 Rabča 

2. 2:10.32 min. Zemaníková, Vávrová, Nováková, Gereková 1.10.2015 Rabča 

      
PŘÍPRAVKA 

50 m 
1. 8.14 s Cagašová Anna 5.5.04 19.5.2015 Val.Meziříčí 

2. 8.48 s Jurečková Vendula 28.6.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

3. 8.70 s Bednářová Jana 11.2.04 19.5.2015 Val.Meziříčí 



4. 8.95 s Kozlová Valentýna 1.6.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

5. 8.98 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 19.5.2015 Val.Meziříčí 

6. 9.39 s Maštalířová Hana 5.10.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

60 m 

1.   8.88 s Cagašová Anna 5.5.04 8.9.2015 Brno 

2.   9.51 s Ťahanová Viktorie 12.7.04 8.9.2015 Brno 

3.   9.86 s Bednářová Jana 11.2.04 18.6.2015 Poruba 

4.   9.98 s Jurečková Vendula 28.6.05 1.10.2015 FM 

5. 10.02 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 8.9.2015 Brno 

6. 10.18 s Vilčková Karolína 1.7.05 1.5.2015 FM 

7. 10.22 s Kozlová Valentýna 1.6.05 23.4.2015 Třinec 

8. 10.25 s Mužná Monika 25.3.04 18.6.2015 Poruba 

9. 10.27 s Kojecká Lucie 7.9.05 23.4.2015 Třinec 

10. 10.60 s Boboková Nikola 25.11.05 1.10.2015 FM 

11. 10.77 s Výmolová Anna 28.10.05 1.5.2015 FM 

12. 11.00 s Maštalířová Hana 5.10.05 18.6.2015 Poruba 

13. 11.36 s Kočárová Marie 14.6.05 23.4.2015 Třinec 

14. 11.91 s Michelová Tereza 13.6.04 18.6.2015 Poruba 

15. 12.01 s Řeháková Klára 7.12.05 1.5.2015 FM 

150 m 

1. 21.99 s Cagašová Anna 5.5.04 11.6.2015 Vítkovice 

2. 23.70 s Ťahanová Viktorie 12.7.04 15.9.2015 Třinec 

3. 25.22 s Jurečková Vendula 28.6.05 15.9.2015 Třinec 

4. 26.75 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 14.5.2015 Třinec 

5. 27.64 s Boboková Nikola 25.11.05 15.9.2015 Třinec 

6. 28.27 s Kočarová Marie 14.6.05 15.9.2015 Třinec 

7. 29.55 s Řeháková Klára 7.12.05 15.9.2015 Třinec 

8. 31.36 s Michelová Tereza 13.6.04 11.6.2015 Vítkovice 

200 m 

1. 29.63 s Cagašová Anna 5.5.04 26.5.2015 Vítkovice 

2. 34.71 s Jurečková Vendula 28.6.05 6.5.2015 FM 

3. 34.97 s Ťahanová Viktorie 12.7.04 6.5.2015 FM 

4. 35.67 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 6.5.2015 FM 

5. 35.97 s Kozlová Valentýna 1.6.05 6.5.2015 FM 

6. 36.12 s Výmolová Anna 28.10.05 6.5.2015 FM 

7. 36.48 s Vilčková Karolína 1.7.05 6.5.2015 FM 

8. 37.15 s Mužná Monika 25.3.04 6.5.2015 FM 

9. 37.45 s Kojecká Lucie 7.9.05 6.5.2015 FM 

10. 37.93 s Bednářová Jana 11.2.04 6.5.2015 FM 

11. 38.12 s Boboková Nikola 25.11.05 6.5.2015 FM 

12. 39.00 s Kresáňová Veronika 27.9.05 6.5.2015 FM 

13. 39.35 s Maštalířová Hana 5.10.05 6.5.2015 FM 

14. 40.25 s Kočárová Marie 14.6.05 6.5.2015 FM 

15. 44.55 s Michelová Tereza 13.6.04 6.5.2015 FM 

16. 44.58 s Řeháková Klára 7.12.05 6.5.2015 FM 

300 m 

1. 44.6 s /45.22 s/ Cagašová Anna 5.5.04 7.10.2015 FM 

2. 52.3 s Ťahanová Viktorie 12.7.04 7.10.2015 FM 

3. 55.3 s Mužná Monika 25.3.04 7.10.2015 FM 

4. 55.6 s Bednářová Jana 11.2.04 7.10.2015 FM 

5. 55.8 s Kozlová Valentýna 1.6.05 7.10.2015 FM 



6. 56.7 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 7.10.2015 FM 

7. 57.2 s Výmolová Anna 28.10.05 7.10.2015 FM 

8. 58.2 s Březinová Lucie 14.1.05 7.10.2015 FM 

9. 58.48 s Bednářová Jana 11.2.04 28.5.2015 Opava 

10. 58.7 s Maštalířová Hana 5.10.05 7.10.2015 FM 

11. 60.6 s Jurečková Vendula 28.6.05 7.10.2015 FM 

12. 62.6 s Bajtková Beáta 24.10.04 7.10.2015 FM 

13. 62.67 s Boboková Nikola 25.11.05 15.9.2015 Třinec 

14. 64.88 s Michelová Tereza 13.6.04 11.6.2015 Vítkovice 

15. 65.7 s Vilčková Karolína 1.7.05 7.10.2015 FM 

16. 68.4 s Řeháková Klára 7.12.05 7.10.2015 FM 

400 m  

1. 1:03.07 min. Cagašová Anna 5.5.04 1.10.2015 FM 

2. 1:21.04 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 1.10.2015 FM 

3. 1:22.60 min. Bednářová Jana 11.2.04 1.10.2015 FM 

4. 1:20.62 min. Kojecká Lucie 7.9.05 1.10.2015 FM 

5. 1:21.88 min. Mužná Monika 25.3.04 1.10.2015 FM 

6. 1:22.08 min. Výmolová Anna 28.10.05 1.10.2015 FM 

7. 1:26.48 min. Maštalířová Hana 5.10.05 1.10.2015 FM 

8. 1:33.00 min. Michelová Tereza 13.6.04 1.10.2015 FM 

9. 1:40.45 min. Řeháková Klára 7.12.05 1.10.2015 FM 

10. 1:18.85 min. Vilčková Karolína 1.7.05 1.10.2015 FM 

11. 1:36.67 min. Bajtková Beáta 24.10.04 1.10.2015 FM 

500 m  

1. 1:25.9 min Cagašová Anna 5.5.04 20.5.2015 FM 

2. 1:47.2 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 20.5.2015 FM 

3. 1:47.6 min. Kojecká Lucie 7.9.05 20.5.2015 FM 

4. 1:47.9 min. Výmolová Anna 28.10.05 20.5.2015 FM 

5. 1:49.8 min. Kozlová Velentýna 1.6.05 20.5.2015 FM 

6. 1:50.4 min. Vilčková Karolína 1.7.05 20.5.2015 FM 

7. 1:51.3 min. Mužná Monika 25.3.04 20.5.2015 FM 

8. 1:53.2 min. Bednářová Jana 11.2.04 20.5.2015 FM 

9. 1:53.9 min. Maštalířová Hana 5.10.05 20.5.2015 FM 

10. 1:56.8 min. Jurečková Vendula 28.6.05 20.5.2015 FM 

11. 2:03.7 min. Michelová Tereza 13.6.04 20.5.2015 FM 

12. 2:09.7 min. Boboková Nikola 25.11.05 20.5.2015 FM 

13. 2:14.8 min. Řeháková Klára 7.12.05 20.5.2015 FM 

600 m  

1. 1:44.04 min. Cagašová Anna 5.5.04 27.9.2015 Olomouc 

2. 1:59.98 min. Ťahanová Viktorie 12.7.04 9.9.2015 Brno 

3. 2:09.4 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 15.4.2015 FM 

4. 2:13.08 min. Vilčková Karolína 1.7.05 18.6.2015 Poruba 

5. 2:13.97 min. Výmolová Anna 28.10.05 1.5..2015 FM 

6. 2:14.39 min. Mužná Monika 25.3.04 18.6.2015 Poruba 

7. 2:15.58 min. Kojecká Lucie 7.9.05 1.5..2015 FM 

8. 2:17.15 min. Maštalířová Hana 5.10.05 18.6.2015 Poruba 

9. 2:17.75 min. Bednářová Jana 11.2.04 19.5.2015 Val.Meziříčí 

10. 2:18.05 min. Kozlová Valentýna 1.6.05 18.6.2015 Poruba 

11. 2:27.88 min. Jurečková Vendula 28.6.05 1.5..2015 FM 

12. 2:34.29 min. Michelová Tereza 13.6.04 18.6.2015 Poruba 

13. 2:34.8 min. Venclíková Eliška 13.7.05 15.4.2015 FM 



14. 2:36.24 min. Kočárová Marie 14.6.05 1.5..2015 FM 

15. 2:37.13 min. Boboková Nikola 25.11.05 18.6.2015 Poruba 

16. 2:47.7 min. Řeháková Klára 7.12.05 15.4.2015 FM 

800 m  

1. 2:28.47 min. Cagašová Anna 5.5.04 13.9.2015 Znojmo 

2. 2:49.5 min. Ťahanová Viktorie 12.7.04 26.10.2015 FM 

3. 2:59.83 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 15.9.2015 Třinec 

4. 3:04.77 min. Výmolová Anna 28.10.05 15.9.2015 Třinec 

5. 3:05.19 min. Mužná Monika 25.3.04 28.5.2015 Opava 

6. 3:11.5 min. Bednářová Jana 11.2.04 26.10.2015 FM 

7. 3:12.1 min. Kozlová Valentýna 1.6.05 26.10.2015 FM 

8. 3:14.2 min. Maštalířová Hana 5.10.05 26.10.2015 FM 

9. 3:27.1 min. Michelová Tereza 13.6.04 26.10.2015 FM 

10. 3:28.9 min. Jurečková Vendula 28.6.05 26.10.2015 FM 

11. 3:36.6 min. Řeháková Klára 7.12.05 26.10.2015 FM 

12. 3:36.8 min. Kočárová Marie 14.6.05 26.10.2015 FM 

13. 3:37.3 min. Bajtková Beáta 24.10.04 26.10.2015 FM 

1 míle 

1. 6:07.6 min. Cagašová Anna 5.5.04 24.6.2015 FM 

2. 6:27.6 min. Ťahanová Viktorie 12.7.04 24.6.2015 FM 

3. 7:02.4 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 24.6.2015 FM 

4. 7:07.9 min. Vilčková Karolína 1.7.05 24.6.2015 FM 

5. 7:09.9 min. Mužná Monika 25.3.04 24.6.2015 FM 

6. 7:12.6 min. Bednářová Jana 11.2.04 24.6.2015 FM 

7. 7:25.9 min. Kozlová Valentýna 1.6.05 24.6.2015 FM 

8. 7:28.1 min. Maštalířová Hana 5.10.05 24.6.2015 FM 

9. 7:53.6 min. Jurečková Vendula 28.6.05 24.6.2015 FM 

10. 8:00.6 min. Michelová Tereza 13.6.04 24.6.2015 FM 

11. 8:13.4 min. Boboková Nikola 25.11.05 24.6.2015 FM 

12. 8:38.2 min. Řeháková Klára 7.12.05 24.6.2015 FM 

3000 m  

1. 13:21.7 min. Ťahanová Viktorie 12.7.04 15.4.2015 FM 

2. 13:28.2 min. Bizoňová Kristýna 13.12.04 15.4.2015 FM 

3. 15:39.3 min. Kozlová Valentýna 1.6.05 15.4.2015 FM 

4. 15:43.6 min. Maštalířová Hana 5.10.05 15.4.2015 FM 

60 m přek 

1. 14.1 s Bizoňová Kristýna 13.12.04 26.6.2015 FM 

2. 16.8 s Bednářová Jana 11.2.04 26.6.2015 FM 

chůze 2000 m 

1. 15:20.3 min. Cagašová Anna 5.5.04 12.1.2015 FM 

2. 15:32.7 min Bizoňová Kristýna 13.12.04 12.1.2015 FM 

výška 

1. 1.21 m Cagašová Anna 5.5.04 9.9.2015 Brno 

2. 1.20 m   H Maštalířová Hana 5.10.05 18.12.2015 Kopřivnice 

3. 1.11 m Ťahanová Viktorie 12.7.04 9.9.2015 Brno 

4. 1.00 m Jurečková Vendula 28.6.05 22.4.2015 FM 

5. 1.00 m Kojecká Lucie 7.9.05 22.4.2015 FM 

6. 0.95 m Bednářová Jana 11.2.04 22.4.2015 FM 

7. 0.95 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 22.4.2015 FM 

8. 0.95 m Kozlová Valentýna 1.6.05 22.4.2015 FM 

9. 0.90 m Vilčková Karolína 1.7.05 22.4.2015 FM 



10. 0.80 m Boboková Nikola 25.11.05 22.4.2015 FM 

11. 0.80 m Řeháková Klára 7.12.05 22.4.2015 FM 

dálka 

1. 4.49 m Cagašová Anna 5.5.04 15.9.2015 Třinec 

2. 3.69 m Jurečková Vendula 28.6.05 1.10.2015 FM 

3. 3.59 m Vilčková Karolína 1.7.05 23.4.2015 Třinec 

4. 3.54 m Kojecká Lucie 7.9.05 23.4.2015 Třinec 

5. 3.52 m Kozlová Valentýna 1.6.05 23.4.2015 Třinec 

6. 3.51 m Bednářová Jana 11.2.04 23.4.2015 Třinec 

7. 3.48 m Ťahanová Viktorie 12.7.04 23.4.2015 Třinec 

8. 3.41 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 23.4.2015 Třinec 

9. 3.41 m Mužná Monika 25.3.04 18.6.2015 Poruba 

10. 3.25 m Boboková Nikola 25.11.05 18.6.2015 Poruba 

11. 3.12 m Maštalířová Hana 5.10.05 18.6.2015 Poruba 

12. 3.02 m Kočárová Marie 14.6.05 23.4.2015 Třinec 

13. 2.98 m Výmolová Anna 28.10.05 1.5.2015 FM 

14. 2.81 m Řeháková Klára 7.12.05 23.4.2015 Třinec 

15. 2.63 m Michelová Tereza 13.6.04 1.5.2015 FM 

míček 

1. 43.15 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 8.9.2015 Brno 

2. 34.04 m Cagašová Anna 5.5.04 10.9.2015 FM 

3. 28.95 m Řeháková Klára 7.12.05 1.10.2015 FM 

4. 26.59 m Kozlová Valentýna 1.6.05 1.5.2015 FM 

5. 26.23 m Kojecká Lucie 7.9.05 1.10.2015 FM 

6. 26.15 m Jurečková Vendula 28.6.05 24.6.2015 FM 

7. 25.24 m Ťahanová Viktorie 12.7.04 8.9.2015 Brno 

8. 24.80 m Bednářová Jana 11.2.04 23.4.2015 Třinec 

9. 22.50 m Michelová Tereza 13.6.04 24.6.2015 FM 

10. 21.10 m Výmolová Anna 28.10.05 1.5.2015 FM 

11. 19.58 m Vilčková Karolína 1.7.05 24.6.2015 FM 

12. 19.19 m Maštalířová Hana 5.10.05 1.10.2015 FM 

13. 18.08 m Kočárová Marie 14.6.05 23.4.2015 Třinec 

14. 16.78 m Boboková Nikola 25.11.05 24.6.2015 FM 

15. 16.30 m Bajtková Beáta 24.10.04 1.10.2015 FM 

16. 15.34 m Mužná Monika 25.3.04 18.6.2015 Poruba 

koule 2 kg 

1. 5.77 m Kozlová Velentýna 1.6.05 21.10.2015 FM 

2. 5.67 m Řeháková Klára 7.12.05 21.10.2015 FM 

3. 5.40 m Kojecká Lucie 7.9.05 21.10.2015 FM 

4. 5.31 m Cagašová Anna 5.5.04 21.10.2015 FM 

5. 4.86 m Jurečková vednula 28.6.05 21.10.2015 FM 

6. 4.78 m Bednářová Jana 11.2.04 21.10.2015 FM 

7. 4.70 m Bizoňová Kristýna 13.12.04 21.10.2015 FM 

8. 4.60 m Ťahanová Viktorie 12.7.04 21.10.2015 FM 

9. 4.59 m Výmolová Anna 28.10.05 21.10.2015 FM 

10. 4.15 m Mužná Monika 25.3.04 21.10.2015 FM 

11. 4.14 m Maštalířová Hana 5.10.05 21.10.2015 FM 

12. 4.00 m Boboková Nikola 25.11.05 21.10.2015 FM 

13. 3.68 m Kočárová Marie 14.6.05 21.10.2015 FM 

14. 3.65 m Slezáková Kateřina 2.6.04 21.10.2015 FM 

15. 2.66 m Bajtková Beáta 24.10.04 21.10.2015 FM 



Pětiboj 

1. 1039 bodů Bizoňová Kristýna 13.12.04 26.6.2015 FM 
              14.1 s - 39.82 m - 10.5 s - 2.93 m - 3:13.6 min. 

2.   682 bodů Bednářová Jana 11.2.04 26.6.2015 FM 
              16.8 s - 22.25 m - 10.2 s - 3.02 m - 3:24.3 min. 

4x60 m /smíšená/ 

1. 36.77 s Pavelek, Pavelek, Cagašová, Mužná 1.10.2015 FM 

2. 37.88 s Cagašová, Ťahanová, Pavelek V., Stryja 1.5.2015 FM 

3. 38.58 s Jurečková, Kozlová, Gottlicher, Hájovský 1.5.2015 FM 

4. 39.05 s Klimas, Hájovský, Hrčková, Kozlová 1.10.2015 FM 

5. 39.68 s Bednář, Škapa, Bizoňová,Kojecká 1.10.2015 FM 

6. 40.19 s Honěk, Vlk, Maštalířová, Výmolová 1.10.2015 FM 

7. 41.31 s Bizoňová, Kojecká, Honěk, Škapa 1.5.2015 FM 

8. 41.51 s Výmolová, Michálková, Cholevík, Langer 1.5.2015 FM 

9. 41.55 s Říiha, Langer, Michálková, Boboková 1.10.2015 FM 

10. 42.65 s Cholevík, Grzych, Ermisová, Kožuchová 1.10.2015 FM 

11. 42.90 s Kožuchová, Maštalířová.,Vlk, Tobola 1.5.2015 FM 

12. 42.97 s Bednářová, Hrčková, Pavelek O., Bednář 1.5.2015 FM 

13. 43.61 s Tobola, Smyček, Řeháková, Větřilová 1.10.2015 FM 

14. 45.09 s Vávrová M., Kočárová, Smyček, Grzych 1.5.2015 FM 

4x100 m /smíšená/ 

1. 60.85 s Cagašová, Jurečková, Pavelek V., Pavelek O. 15.9.2015 Třinec 

2. 64.93 s Hrčková, Ťahanová, Klimas, Škapa 15.9.2015 Třinec 

3. 67.77 s Bednářová, Kozlová, Cholevík, Langer 15.9.2015 Třinec 

4. 68.21 s Mužná, Bizoňová, Hájovský, Bednář 15.9.2015 Třinec 

5. 69.15 s Větřilová, Výmolová, Honěk, Říha 15.9.2015 Třinec 

      
MINIPŘÍPRAVKA 

50 m 

1. 8.96 s Kožuchová Nela 31.7.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

2. 9.16 s Vávrová Michaela 6.1.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

3. 9.19 s Michálková Lucie 19.4.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

4. 9.31 s Bystřičanová Barbora 11.11.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

60 m 

1. 10.05 s Hrčková Julie 13.5.06 23.4.2015 Třinec 

2. 10.07 s Větřilová Veronika 29.1.06 1.10.2015 FM 

3. 10.22 s Ermisová Lea 13.5.06 1.10.2015 FM 

4. 10.47 s Kožuchová Nela 31.7.06 18.6.2015 Poruba 

5. 10.47 s Michálková Lucie 19.4.06 18.6.2015 Poruba 

6. 10.64 s Bystřičanová Barbora 11.11.06 18.6.2015 Poruba 

7. 11.01 s Ningerová Hana 8.7.07 1.5.2015 FM 

8. 11.09 s Vávrová Michaela 6.1.06 1.5.2015 FM 

9. 11.23 s Jurošová Lucie 1.6.07 1.5.2015 FM 

10. 11.28 s Vaclavíková Anna 28.1.07 1.5.2015 FM 

11. 11.43 s Ningerová Barbora 8.7.07 1.5.2015 FM 

12. 11.61 s Klimánková Stella 6.6.07 1.5.2015 FM 

13. 11.62 s Reková Lucie 15.11.07 1.5.2015 FM 

14. 11.96 s Brázdilová Karolína 23.11.07 1.5.2015 FM 

15. 12.17 s Andrlová Anna 20.4.06 18.6.2015 Poruba 

16. 12.47 s Boboková Michaela 4.10.07 1.5.2015 FM 

17. 12.79 s Macháčková Vendula 13.6.06 1.5.2015 FM 



18. 13.84 s Faldynová Sára 21.4.07 1.5.2015 FM 

19. 14.71 s Walachová Kamila 6.1.06 1.5.2015 FM 

100 m 

1. 16.05 s Hrčková Julie 13.5.06 26.5.2015 Vítkovice 

2. 17.24 s Michálková Lucie 19.4.06 6.5.2015 FM 

3. 17.46 s Kožuchová Nela 31.7.06 6.5.2015 FM 

4. 17.69 s Bystřičanová Barbora 11.11.06 6.5.2015 FM 

5. 17.99 s Vávrová Michaela 6.1.06 6.5.2015 FM 

6. 18.09 s Vaclavíková Anna 28.1.07 6.5.2015 FM 

7. 18.11 s Jurošová Lucie 1.6.07 6.5.2015 FM 

8. 18.31 s Ningerová Barbora 8.7.07 6.5.2015 FM 

9. 18.64 s Ningerová Hana 8.7.07 6.5.2015 FM 

10. 19.15 s Reková Lucie 15.11.07 6.5.2015 FM 

11. 19.73 s Andrlová Anna 20.4.06 6.5.2015 FM 

12. 19.75 s Boboková Michaela 4.10.07 6.5.2015 FM 

13. 20.19 s Masná Ema 10.12.07 6.5.2015 FM 

14. 23.65 s Walachová Kamila 6.1.06 6.5.2015 FM 

150 m 

1. 25.84 s Hrčková Julie 13.5.06 15.9.2015 Třinec 

2. 26.28 s Větřilová Veronika 29.1.06 15.9.2015 Třinec 

3. 27.35 s Kožuchová Nela 31.7.06 15.9.2015 Třinec 

4. 27.42 s Bystřičanová Barbora 11.11.06 15.9.2015 Třinec 

5. 28.43 s Michálková Lucie 19.4.06 15.9.2015 Třinec 

6. 31.80 s Andrlová Anna 20.4.06 15.9.2015 Třinec 

300 m 

1. 53.4 s Hrčková Julie 13.5.06 7.10.2015 FM 

2. 58.3 s Bystřičanová Barbora 11.11.06 7.10.2015 FM 

3. 59.1 s Machačková Vendula 13.6.06 7.10.2015 FM 

4. 59.5 s Václavíková Anna 28.1.07 7.10.2015 FM 

5. 60.4 s Kožuchová Nela 31.7.06 7.10.2015 FM 

6. 61.8 s Jurošová Lucie 1.6.07 7.10.2015 FM 

7. 62.14 s Michálková Lucie 19.4.06 15.9.2015 Třinec 

8. 62.4 s Ningerová Hana 8.7.07 7.10.2015 FM 

9. 63.0 s Ningerová Barbora 8.7.07 7.10.2015 FM 

10. 65.3 s Faldynová Sára 21.4.07 7.10.2015 FM 

11. 66.9 s Boboková Michaela 4.10.07 7.10.2015 FM 

12. 69.88 s Andrlová Anna 20.4.06 15.9.2015 Třinec 

13. 74.8 s Kolářová Nicol 
 

7.10.2015 FM 

400 m 

1. 1:14.4 min. Kubajurová Tereza 5.2.07 23.9.2015 FM 

2. 1:17.7 min. Hrčková Julie 13.5.06 24.6.2015 FM 

3. 1:21.4 min. Bystřičanová Barbora 11.11.06 24.6.2015 FM 

4. 1:23.6 min. Kožuchová Nela 31.7.06 24.6.2015 FM 

5. 1:24.4 min. Huňková Alexandra 19.1.07 23.9.2015 FM 

6. 1:25.9 min. Ermisová Lea 13.5.06 23.9.2015 FM 

7. 1:26.9 min. Václavíková Anna 28.1.07 23.9.2015 FM 

8. 1:27.8 min. Macháčková Vendula 13.6.06 23.9.2015 FM 

9. 1:28.3 min. Ningerová Barbora 8.7.07 24.6.2015 FM 

10. 1:28.4 min. Faldynová Sára 21.4.07 23.9.2015 FM 

11. 1:28.8 min. Michálková Lucie 19.4.06 23.9.2015 FM 

12. 1:28.9 min. Ningerová Hana 8.7.07 23.9.2015 FM 



13. 1:29.1 min. Vávrová Michaela 6.1.06 24.6.2015 FM 

14. 1:29.7 min. Ningerová Hana 8.7.07 24.6.2015 FM 

15. 1:29.9 min. Větřilová Veronika 29.1.06 23.9.2015 FM 

16. 1:30.1 min. Jurošová Lucie 1.6.07 24.6.2015 FM 

17. 1:30.7 min. Jurošová Lucie 1.6.07 23.9.2015 FM 

18. 1:33.3 min. Boboková Michaela 4.10.07 23.9.2015 FM 

19. 1:34.8 min. Masná Ema 10.12.07 23.9.2015 FM 

500 m  

1. 1:45.3 min. Hrčková Julie 13.5.06 20.5.2015 FM 

2. 1:47.1 min. Bystřičanová Barbora 11.11.06 20.5.2015 FM 

3. 1:47.8 min. Kožuchová Nela 31.7.06 20.5.2015 FM 

4. 1:50.3 min. Václavíková Anna 28.1.07 20.5.2015 FM 

5. 1:55.6 min. Ningerová Barbora 8.7.07 20.5.2015 FM 

6. 1:57.1 min. Michálková Lucie 19.4.06 20.5.2015 FM 

7. 1:57.6 min. Ningerová Hana 8.7.07 20.5.2015 FM 

8. 1:58.1 min. Jurošová Lucie 1.6.07 20.5.2015 FM 

9. 2:03.9 min. Vávrová Michaela 6.1.06 20.5.2015 FM 

10. 2:04.8 min. Boboková Michaela 4.10.07 20.5.2015 FM 

11. 2:11.6 min. Brázdilová Karolína 23.11.07 20.5.2015 FM 

600 m  

1. 2:04.67 min. Hrčková Julie 13.5.06 15.9.2015 Třinec 

2. 2:16.68 min. Bystřičanová Barbora 11.11.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

3. 2:19.18 min. Kožuchová Nela 31.7.06 18.6.2015 Poruba 

4. 2:27.33 min. Ningerová Barbora 8.7.07 1.5..2015 FM 

5. 2:30.90 min. Michálková Lucie 19.4.06 18.6.2015 Poruba 

6. 2:31.19 min. Vaclavíková Anna 28.1.07 1.5..2015 FM 

7. 2:33.41 min. Macháčková Vendula 13.6.06 1.5..2015 FM 

8. 2:33.82 min. Jurošová Lucie 1.6.07 1.5..2015 FM 

9. 2:38.13 min. Vávrová Michaela 6.1.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

10. 2:41.98 min. Andrlová Anna 20.4.06 18.6.2015 Poruba 

11. 2:45.74 min. Boboková Michaela 4.10.07 1.5..2015 FM 

12. 2:57.7 min. Brázdilová Karolína 23.11.07 15.4.2015 FM 

13. 3:25.98 min. Walachová Kamila 6.1.06 23.4.2015 Třinec 

800 m  

1. 2:57.6 min. Hrčková Julie 13.5.06 26.10.2015 FM 

2. 3:08.5 min. Bystřičanová Barbora 11.11.06 26.10.2015 FM 

3. 3:09.1 min. Kožuchová Nela 31.7.06 26.10.2015 FM 

4. 3:11.2 min. Ningerová Barbora 8.7.07 26.10.2015 FM 

5. 3:17.3 min. Václavíková Anna 28.1.07 26.10.2015 FM 

6. 3:21.8 min. Jurošová Lucie 1.6.07 26.10.2015 FM 

7. 3:23.8 min. Ermisová Lea 13.5.06 26.10.2015 FM 

8. 3:26.0 min. Ningerová Hana 8.7.07 26.10.2015 FM 

9. 3:27.6 min. Michálková Lucie 19.4.06 26.10.2015 FM 

10. 3:34.5 min. Boboková Michaela 4.10.07 26.10.2015 FM 

11. 3:37.2 min. Masná Ema 10.12.07 26.10.2015 FM 

12. 3:43.0 min. Vávrová Michaela 6.1.06 26.10.2015 FM 

13. 3:47.5 min. Větřilová Veronika 29.1.06 26.10.2015 FM 

14. 4:23.6 min. Kolářová Nicol 
 

26.10.2015 FM 

dálka 

1. 3.49 m Hrčková Julie 13.5.06 1.10.2015 FM 

2. 3.27 m Michálková Lucie 19.4.06 23.4.2015 Třinec 



3. 3.25 m Bystřičanová Barbora 11.11.06 23.4.2015 Třinec 

4. 3.25 m Ermisová Lea 13.5.06 1.10.2015 FM 

5. 3.19 m Kožuchová Nela 31.7.06 1.10.2015 FM 

6. 3.00 m Ningerová Hana 8.7.07 1.5.2015 FM 

7. 2.93 m Jurošová Lucie 1.6.07 1.5.2015 FM 

8. 2.84 m Ningerová Barbora 8.7.07 1.5.2015 FM 

9. 2.84 m Vávrová Michaela 6.1.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

10. 2.61 m Andrlová Anna 20.4.06 1.10.2015 FM 

11. 2.61 m Brázdilová Karolína 23.11.07 1.5.2015 FM 

12. 2.57 m Vaclavíková Anna 28.1.07 1.5.2015 FM 

13. 2.52 m Boboková Michaela 4.10.07 1.5.2015 FM 

14. 2.50 m Reková Lucie 15.11.07 1.5.2015 FM 

15. 2.42 m Klimánková Stella 6.6.07 1.5.2015 FM 
16. 2.40 m Macháčková Vendula 13.6.06 1.5.2015 FM 

17. 2.36 m Faldynová Sára 21.4.07 1.5.2015 FM 

18. 1.56 m Walachová Kamila 6.1.06 23.4.2015 Třinec 

výška 

1. 1.10 m  H Větřilová Veronika 29.1.06 4.12.2015 FM 

míček 

1. 22.66 m Větřilová Veronika 29.1.06 1.10.2015 FM 
2. 19.23 m Bystřičanová Barbora 11.11.06 24.6.2015 FM 

3. 16.84 m Hrčková Julie 13.5.06 1.5.2015 FM 
4. 16.36 m Andrlová Anna 20.4.06 1.10.2015 FM 

5. 16.34 m Kožuchová Nela 31.7.06 24.6.2015 FM 
6. 16.33 m Michálková Lucie 19.4.06 18.6.2015 Poruba 

7. 14.34 m Klimánková Stella 6.6.07 1.5.2015 FM 
8. 13.28 m Macháčková Vendula 13.6.06 1.5.2015 FM 

9. 12.74 m Ningerová Hana 8.7.07 24.6.2015 FM 

10. 12.57 m Jurošová Lucie 1.6.07 24.6.2015 FM 

11. 12.04 m Vaclavíková Anna 28.1.07 1.5.2015 FM 

12. 11.70 m Vávrová Michaela 6.1.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

13. 10.76 m Brázdilová Karolína 23.11.07 1.5.2015 FM 
14.   9.83 m Faldynová Sára 21.4.07 1.5.2015 FM 

15.   8.43 m Walachová Kamila 6.1.06 23.4.2015 Třinec 

16.   6.40 m Ningerová Barbora 8.7.07 24.6.2015 FM 

17.   6.20 m Boboková Michaela 4.10.07 1.5.2015 FM 

      
BENJAMÍNCI 

60 m 
1. 11.19 s Bartoňová Viktorie 15.5.08 26.5.2015 Vítkovice 

2. 11.45 s Petrová Gabriela 16.10.09 6.5.2015 FM 

3. 11.46 s Prymusová Vanessa 15.1.08 6.5.2015 FM 

4. 11.64 s Tomanová Veronika 
 

6.5.2015 FM 

5. 11.79 s Ungrová Kateřina 18.3.09 6.5.2015 FM 

6. 11.80 s Hubáčová Adéla 26.3.08 1.5.2015 FM 

7. 11.89 s Burkovičová Ellen 9.1.08 1.5.2015 FM 

8. 11.92 s Říhová Eliška 7.4.08 1.5.2015 FM 
9. 12.14 s Fialová Lucie 3.1.08 6.5.2015 FM 

10. 12.17 s Kubalová Tereza 26.11.08 6.5.2015 FM 

11. 12.42 s Peřinová Marie 17.4.09 1.5.2015 FM 

12. 12.43 s Tvrdá Vendula 28.7.08 1.5.2015 FM 

13. 12.64 s Stachová Bára 26.10.09 1.5.2015 FM 



14. 12.82 s Maršálková Aneta 4.2.09 6.5.2015 FM 

15. 12.88 s Faranová Eliška 10.2.09 6.5.2015 FM 

16. 12.95 s Pospíšilová Tereza 24.11.08 1.5.2015 FM 

17. 13.02 s Murínová Dominika 17.9.09 1.5.2015 FM 

18. 13.13 s Ledererová Valerie 10.9.08 6.5.2015 FM 

19. 13.16 s Rufferová Darina 3.12.09 1.5.2015 FM 
20. 13.20 s Fridrichová Nela 22.6.10 6.5.2015 FM 
21. 13.28 s Vinklárková Marie 25.3.08 6.5.2015 FM 

22. 13.36 s Klechová Barbora 15.2.10 6.5.2015 FM 

23. 13.42 s Kovalová Tereza 18.4.09 1.5.2015 FM 

24. 13.48 s Dvořáčková Anna 15.12.08 1.5.2015 FM 

25. 13.64 s Sýkorová Laura 30.11.09 1.5.2015 FM 

26. 13.80 s Prónyai Stella 8.11.09 1.5.2015 FM 
27. 13.93 s Beránková Ema 15.10.09 6.5.2015 FM 
28. 14.13 s Garčicová Justýna 6.12.09 1.5.2015 FM 
29. 14.22 s Hájková Ellen 4.1.10 1.5.2015 FM 

30. 14.30 s Jendřejčíková Natálie 20.6.09 6.5.2015 FM 
31. 14.32 s Běčáková Erika 14.6.10 1.5.2015 FM 
32. 14.58 s Honzíková Daniela 25.6.10 6.5.2015 FM 
33. 14.60 s Hrušková Tereza 

 
6.5.2015 FM 

34. 15.70 s Rošková Natálie 30.6.09 6.5.2015 FM 
35. 16.24 s Janovjaková Renata 29.11.10 6.5.2015 FM 
36. 16.86 s Masná Aneta 25.11.10 6.5.2015 FM 
37. 17.16 s Helsteinová Ela 23.4.10 1.5.2015 FM 
38. 17.57 s Babuňková Stella Agnes 20.6.10 1.5.2015 FM 

100 m 
1. 20.2 s Klechová Barbora 15.2.10 23.9.2015 FM 
2. 20.3 s Fridrichová Nela 22.6.10 23.9.2015 FM 
3. 21.0 s Běčáková Erika 14.6.10 23.9.2015 FM 
4. 21.0 s Maršálková Vendula 12.1.10 23.9.2015 FM 
5. 22.0 s Masná Aneta 25.11.10 23.9.2015 FM 

6. 22.1 s Hájková Ellen 4.1.10 23.9.2015 FM 
7. 22.5 s Honzíková Daniela 25.6.10 23.9.2015 FM 
8. 23.0 s Zelinová Eliška 8.4.10 23.9.2015 FM 
9. 23.3 s Kubulusová Valerie 9.2.11 23.9.2015 FM 
10. 23.5 s Grzychová Gabriela 10.12.10 23.9.2015 FM 
11. 23.7 s Křístková Viktorie 17.5.10 23.9.2015 FM 
12. 24.1 s Bačová Barbora 28.2.11 23.9.2015 FM 

13. 24.3 s Helsteinová Ela 23.4.10 23.9.2015 FM 
14. 24.8 s Mališová Ema 4.4.11 23.9.2015 FM 
15. 28.7 s Janoviaková Renata 29.11.10 23.9.2015 FM 
16. 57.0 s Faranová Tereza 23.9.11 23.9.2015 FM 

150 m 
1. 30.6 s Fridrichová Nela 22.6.10 7.10.2015 FM 

2. 34.6 s Klechová Barbora 15.2.10 20.5.2015 FM 

3. 35.6 s Běčáková Erika 14.6.10 7.10.2015 FM 

4. 37.0 s Hájková Ellen 4.1.10 20.5.2015 FM 

5. 37.1 s Jurošová Sabina 16.5.11 7.10.2015 FM 

6. 37.6 s Kolářová Bára 
 

7.10.2015 FM 
7. 38.1 s Grzychová Gabriela 10.12.10 7.10.2015 FM 

8. 38.1 s Honzíková Daniela 25.6.10 20.5.2015 FM 
9. 41.2 s Helsteinová Ela 23.4.10 7.10.2015 FM 
10. 41.8 s Mališová Ema 4.4.11 7.10.2015 FM 
11. 42.3 s Hodulová Brigita 30.10.10 7.10.2015 FM 



12. 42.7 s Faranová Tereza 23.9.11 7.10.2015 FM 

13. 48.4 s Babuňková Stella Agnes 20.6.10 20.5.2015 FM 

200 m 

1. 38.0 s Bartoňová Viktorie 15.5.08 15.4.2015 FM 

2. 39.6 s Prymusová Vanessa 15.1.08 15.4.2015 FM 

3. 40.5 s Petrová Gabriela 10.10.09 15.4.2015 FM 

4. 42.4 s Kubinová Michaela 6.5.08 15.4.2015 FM 

5. 43.5 s Říhová Eliška 7.4.08 15.4.2015 FM 

6. 43.9 s Burkovičová Ellen 9.1.08 15.4.2015 FM 

7. 44.0 s Maršálková Vendula 12.1.10 26.10.2015 FM 

8. 45.1 s Stachová Barbora 26.10.09 15.4.2015 FM 

9. 47.7 s Maršálková Aneta 4.2.09 15.4.2015 FM 
10. 48.1 s Běčáková Erika 14.6.10 24.6.2015 FM 

11. 48.1 s Fridrichová Nela 22.6.10 26.10.2015 FM 

12. 48.7 s Faranová Eliška 10.2.09 15.4.2015 FM 

13. 49.4 s Ungrová Kateřina 18.3.09 15.4.2015 FM 
14. 50.1 s Jendřejčíková Natálie 20.6.09 15.4.2015 FM 

15. 50.1 s Klechová Barbora 15.2.10 15.4.2015 FM 

16. 50.5 s Ledererová Valerie 10.9.08 15.4.2015 FM 
17. 50.6 s Beránková Ema 15.10.09 15.4.2015 FM 
18. 50.7 s Kolářová Bára 

 
26.10.2015 FM 

19. 51.6 s Kovalová Tereza 18.4.09 15.4.2015 FM 
20. 51.8 s Peřinová Marie 17.4.09 15.4.2015 FM 
21. 51.9 s Murinová Dominika 13.9.09 15.4.2015 FM 

22. 52.5 s Hubáčová Adéla 26.3.08 15.4.2015 FM 
23. 52.7 s Hájková Ellen 4.1.10 26.10.2015 FM 
24. 53.6 s Pospíšilová Andrea 19.5.09 15.4.2015 FM 
25. 53.8 s Pospíšilová Tereza 24.11.08 15.4.2015 FM 

26. 54.0 s Rufferová Darina 3.12.09 15.4.2015 FM 
27. 54.1 s Zelinová Eliška 8.4.10 24.6.2015 FM 
28. 54.4 s Helsteinová Ela 23.4.10 26.10.2015 FM 
29. 54.7 s Garčicová Justýna 6.12.09 15.4.2015 FM 
30. 55.1 s Prónyai Stella 8.11.09 15.4.2015 FM 
31. 55.4 s Masná Aneta 25.11.10 26.10.2015 FM 

32. 56.0 s Dvořáčková Anna 15.12.08 15.4.2015 FM 
33. 56.6 s Bačová Barbora 28.2.11 26.10.2015 FM 
34. 56.9 s Honzíková Daniela 25.6.10 15.4.2015 FM 
35. 60.3 s Faranová Tereza 23.9.11 26.10.2015 FM 

36. 61.1 s Mydlářová Viola 1.8.10 26.10.2015 FM 
37. 62.0 s Mališová Ema 4.4.11 26.10.2015 FM 
38. 64.8 s Bužková Veronika 4.4.11 26.10.2015 FM 

39. 66.1 s Grzychová Gabriela 10.12.10 15.4.2015 FM 

300 m 

1. 58.7 s Bartoňová Viktorie 15.5.08 7.10.2015 FM 
2. 60.1 s Kubinová Michaela 6.5.08 7.10.2015 FM 
3. 61.5 s Burkovičová Ellen 9.1.08 7.10.2015 FM 
4. 62.5 s Říhová Eliška 7.4.08 7.10.2015 FM 
5. 65.6 s Petrová Gabriela 16.10.09 20.5.2015 FM 

6. 66.8 s Kunčíková Adéla 18.8.08 7.10.2015 FM 

7. 68.6 s Prymusová Vanessa 15.1.08 20.5.2015 FM 
8. 69.1 s Hubáčová Adéla 26.3.08 7.10.2015 FM 

9. 71.2 s Ungrová Kateřina 18.3.09 7.10.2015 FM 

10. 71.6 s Slížová Elen 

 
7.10.2015 FM 



11. 72.4 s Stachová Barbora 26.10.09 7.10.2015 FM 

12. 72.8 s Fialová Lucie 3.1.08 7.10.2015 FM 

13. 73.3 s Peřinová Marie 17.4.09 7.10.2015 FM 

14. 74.8 s Kovalová Tereza 18.4.09 7.10.2015 FM 
15. 77.5 s Maršálková Aneta 4.2.09 7.10.2015 FM 
16. 78.1 s Beránková Ema 15.10.09 7.10.2015 FM 
17. 79.9 s Faranová Eliška 10.2.09 7.10.2015 FM 

18. 80.2 s Pronyai Stella 8.11.09 7.10.2015 FM 
19. 82.9 s Sýkorová Laura 30.11.09 7.10.2015 FM 
20. 85.6 s Murínová Dominika 17.9.09 20.5.2015 FM 
21. 87.4 s Pospíšilová Tereza 24.11.08 20.5.2015 FM 
22. 88.3 s Kubaňová Kristýna 7.9.09 20.5.2015 FM 
23. 88.8 s Milotová Anna 21.8.08 20.5.2015 FM 
24. 89.3 s Pospíšilová Andrea 19.5.09 20.5.2015 FM 
25. 91.7 s Garčicová Justýna 6.12.09 20.5.2015 FM 

400 m 
1. 1:22.5 min. Bartoňová Viktorie 15.5.08 26.10.2015 FM 
2. 1:22.9 min. Kubinová Michaela 6.5.08 26.10.2015 FM 
3. 1:26.4 min. Burkovičová Ellen 9.1.08 24.6.2015 FM 
4. 1:29.1 min. Petrová Gabriela 16.10.09 24.6.2015 FM 
5. 1:29.9 min. Říhová Eliška 7.4.08 23.9.2015 FM 
6. 1:33.9 min. Ungrová Kateřina 18.3.09 26.10.2015 FM 
7. 1:37.6 min. Prymusová Vanessa 15.1.08 26.10.2015 FM 
8. 1:37.8 min. Lančová Natálie 

 
23.9.2015 FM 

9. 1:38.5 min. Hubáčová Adéla 26.3.08 23.9.2015 FM 
10. 1:39.2 min. Fialová Lucie 3.1.08 23.9.2015 FM 

11. 1:43.6 min. Peřinová Marie 12.4.09 26.10.2015 FM 
12. 1:44.1 min. Žišková Veronika 

 
23.9.2015 FM 

13. 1:44.4 min. Slížová Ellen 
 

26.10.2015 FM 
14. 1:45.6 min. Hrušková Tereza 

 
23.9.2015 FM 

15. 1:45.9 min. Faranová Eliška 10.2.09 26.10.2015 FM 
16. 1:47.2 min. Maršálková Aneta 4.2.09 23.9.2015 FM 
17. 1:48.3 min. Rufferová Darina 3.12.09 23.9.2015 FM 
18. 1:49.0 min. Brázdová Kristýna 3.8.08 23.9.2015 FM 

19. 1:49.5 min. Milotová Anna 21.8.08 26.10.2015 FM 

20. 1:50.1 min. Beránková Ema 15.10.09 23.9.2015 FM 

21. 1:50.3 min. Kovalová Tereza 18.4.09 26.10.2015 FM 

22. 1:52.1 min. Prónyai Stella 8.11.09 26.10.2015 FM 

23. 1:52.8 min. Jendřejčíková Natálie 20.6.09 26.10.2015 FM 

24. 1:54.5 min. Kwaczková Tereza 
 

24.6.2015 FM 

25. 1:55.7 min. Pospíšilová Andrea 19.5.09 23.9.2015 FM 

26. 1:56.1 min. Murínová Dominika 17.9.09 24.6.2015 FM 

27. 2:01.4 min. Sýkorová Laura 30.11.09 23.9.2015 FM 

28. 2:01.6 min. Ledererová Valerie 10.9.08 23.9.2015 FM 

29. 2:04.5 min. Rošková Natálie 30.6.09 24.6.2015 FM 

30. 2:37.1 min. Tomanová Veronika 28.4.08 23.9.2015 FM 

míček 

1. 11.89 m Bartoňová Viktorie 15.5.08 24.6.2015 FM 

2. 10.76 m Burkovičová Ellen 9.1.08 24.6.2015 FM 

3.   9.40 m Říhová Eliška 7.4.08 24.6.2015 FM 

4.   5.00 m Hubáčová Adéla 26.3.08 24.6.2015 FM 

5.   3.90 m Běčáková Erika 14.6.10 24.6.2015 FM 

 



MUŽI 

400 m 

1. 54.73 s Vlček Petr 30.8.86 30.5.2015 Hranice 

800 m 

1. 2:14.87 min. Šrubař Jan 5.12.86 30.5.2015 Hranice 

1 500 m 

1. 4:28.37 min. Michna Pavel 30.12.75 16.5.2015 Šumperk 

2. 4:49.9 min. Šrubař Jan 5.12.86 26.10.2015 FM 

3. 4:55.0 min. Václavík Michael 3.4.76 26.10.2015 FM 

4. 5:36.4 min. Böhm Petr 30.12.75 26.10.2015 FM 

5. 7:36.0 min. Martinák Zdeněk 4.10.60 26.10.2015 FM 

1 míle /1 609.34 m/ 

1. 4:55.0 min Michna Pavel 30.12.75 24.6.2015 FM 

2. 5:18.4 min. Šrubař Jan 5.12.86 24.6.2015 FM 

3. 5:22.3 min. Václavík Michael 3.4.76 24.6.2015 FM 

4. 5:24.5 min. Bušek Martin 3.5.64 24.6.2015 FM 

5. 6:18.7 min. Böhm Petr 9.6.61 24.6.2015 FM 

6. 6:38.0 min. Nejezchleba Josef 21.5.57 24.6.2015 FM 

7. 7:24.5 min. Martinák Zdeněk 4.10.60 24.6.2015 FM 

3000 m 

1.   9:26.52 min. Michna Pavel 30.12.75 16.5.2015 Šumperk 

2. 10:36.9 min. Václavík Michael 3.4.76 15.4.2015 FM 

3. 10:58.6 min. Šrubař Jan 5.12.86 15.4.2015 FM 

4. 11:04.3 min. Bušek Martin 3.5.64 15.4.2015 FM 

5. 12:18.5 min. Böhm Petr 9.6.61 15.4.2015 FM 

6. 15:04.2 min. Martinák Zdeněk 4.10.60 15.4.2015 FM 

5000 m 

1. 16:33.71 min. Michna Pavel 30.12.75 7.6.2015 Třinec 

2. 18:29.5 min. Václavík Michael 3.4.76 20.5.2015 FM 

3. 18:52.9 min. Bušek Martin 3.5.64 20.5.2015 FM 

4. 21:17.1 min. Böhm Petr 9.6.61 20.5.2015 FM 

5. 23:26.9 min. Nejezchleba Josef 21.5.57 20.5.2015 FM 

6. 25:44.9 min. Martinák Zdeněk 4.10.60 20.5.2015 FM 

10000 m 

1. 35:05.99 min. Michna Pavel 30.12.75 13.6.2015 Hranice 

2. 38:01.6 min. Václavík Michael 3.4.76 7.10.2015 FM 

3. 44:45.9 min. Böhm Petr 9.6.61 7.10.2015 FM 

hodinovka 

1. 15060 m Václavík Michael 3.4.76 23.9.2015 FM 

2. 13135 m Bušek Martin 3.5.64 23.9.2015 FM 

3. 13006 m Böhm Petr 9.6.61 23.9.2015 FM 

4. 10730 m Martinák Zdeněk 4.10.60 23.9.2015 FM 

400 m přek. 
1. 63.82 s Vlček Petr 30.8.86 13.6.2015 Hranice 

oštěp 800 g 
1. 35.33 m Šrubař Jan 30.8.86 30.5.2015 Hranice 

koule 7,26 kg 
1. 10.32 m Hrabec Jan 11.4.65 30.5.2015 Hranice 

disk 2 kg 
1. 29.80 m Hrabec Jan 11.4.65 30.5.2015 Hranice 

kladivo 7,26 kg 

1. 26.29 m Hrabec Jan 11.4.65 30.5.2015 Hranice 

chůze 10000 m 

1. 1:03:15.9 hod. Nejezchleba Josef 21.5.57 24.5.2015 N.Město n.Met 



4x100 m 

1. 49.36 s Vlček, Martinák, Šrubař, Tkach 13.6.2015 Hranice 

4x400 m 

1. 3:44.84 min. Scholaster /H/, Tkach, Šrubař, Vlček 30.5.2015 Hranice 

2. 3:56.99 min. Tkach, Raška, Martinák, Hoffmann /H/ 5.9.2015 Třinec 

3. 4:09.57 min. Lučan, Raška, Martinák, Michna 30.5.2015 Hranice 

      
JUNIOŘI 

800 m 
1. 2:30.88 min.  H Raška Daniel 17.9.96 17.1.2015 Olomouc 

1500 m 

1. 4:41.1 min. Raška Daniel 17.9.96 26.10.2015 FM 
1 míle 

1. 4:56.6 min Raška Daniel 17.9.96 24.6.2015 FM 

3000 m 

1. 9:32.33 min. Raška Daniel 17.9.96 16.5.2015 Šumperk 

5000 m 

1. 16:54.16 min. Raška Daniel 17.9.96 21.6.2015 Vítkovice 

10000 m 

1. 36:42.90 min. Raška Daniel 17.9.96 9.5.2015 Ústí nad Orlicí 

hodinovka 

1. 15000 m Raška Daniel 17.9.96 23.9.2015 FM 

oštěp 800 g 

1. 12.47 m Raška Daniel 17.9.96 5.10.2015 FM 

koule 6 kg 

1. 5.24 m Raška Daniel 17.9.96 16.10.2015 FM 

4x100 m 

1. 51.91 s Lučan, Tkach, Raška, Martinák 16.5.2015 Šumperk 

      
DOROSTENCI 

60 m 
1. 7.8 s Tesarčík Jan 24.5.98 26.6.2015 FM 

2. 8.21 s   /7.9 s / Tkach Sergyi 25.8.98 1.5.2015 FM 

3. 8.78 s   /8.5 s/ Martinák Zdeněk 18.3.98 1.5.2015 FM 

4. 8.23 s Němec Michal 16.8.99 22.5.2015 FM 
100 m  

1. 13.10 s Němec Michal 16.8.99 23.5.2015 Třinec 
200 m 

1. 26.89 s Němec Michal 16.8.99 10.5.2015 Břeclav 

300 m 
1. 38.8 s Tkach Sergyi 25.8.98 7.10.2015 FM 

2. 43.3 s Martinák Zdeněk 18.3.98 7.10.2015 FM 

400 m 
1. 56.46 s Tkach Sergyi 25.8.98 16.5.201 Šumperk 

2. 62.80 s Martinák Zdeněk 18.3.98 10.5.2015 Břeclav 

500 m  
1. 1:11.7 min Tkach Sergyi 25.8.98 20.5.2015 FM 

2 1:19.6 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 20.5.2015 FM 
3 1:30.7 min. Němec Michal 16.8.99 20.5.2015 FM 

600 m 
1. 1:31.2 min Tkach Sergyi 25.8.98 15.4.2015 FM 

2. 1:40.7 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 15.4.2015 FM 

800 m 

1. 2:06.60 min. Tkach Sergyi 25.8.98 1.5.2015 FM 



2. 2:16.7 min. Tesarčík Jan 24.5.98 26.6.2015 FM 

3. 2:19.39 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 23.5.2015 Třinec 

4. 2:30.16 min. Němec Michal 16.8.99 6.5.2015 FM 

1000 m 

1. 3:07.54 min. Němec Michal 16.8.99 22.5.2015 FM 

1500 m 

1. 4:14.48 min. Tkach Sergyi 25.8.98 16.5.2015 Šumperk 

2 4:49.13 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 5.9.2015 Třinec 

1 míle 

1. 4:38.5 min Tkach Sergyi 25.8.98 24.6.2015 FM 

2 5:23.0 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 24.6.2015 FM 

3000 m 

1. 9:13.77 min. Tkach Sergyi 25.8.98 21.6.2015 Vítkovice 

2. 10:45.91 min. Martinák Zdeněk 18.3.98 12.9.2015 Olomouc 

5000 m 

1. 16:17.0 min Tkach Sergyi 25.8.98 20.5.2015 FM 

10 000 m 

1. 35:57.15 min. Tkach Sergyi 25.8.98 9.5.2015 Ústí nad Orlicí 

60 m přek 

1. 10.1 s Tkach Sergyi 25.8.98 26.6.2015 FM 

2 10.3 s Tesarčík Jan 24.5.98 26.6.2015 FM 

3 11.9 s Martinák Zdeněk 18.3.98 26.6.2015 FM 

2000 m překážek 

1. 6:29.80 min. Tkach Sergyi 25.8.98 12.9.2015 Olomouc 

3000 m překážek 

1. 10:11.16 min. Tkach Sergyi 25.8.98 5.9.2015 Třinec 

dálka 

1. 5.17 m Tkach Sergiy 25.8.98 26.8.2015 FM 

2. 4.48 m Martinák Zdeněk 18.3.98 26.8.2015 FM 

3. 4.41 m Tesarčík Jan 24.5.98 26.6.2015 FM 

trojskok 

1. 9.69 m Tkach Sergyi 25.8.98 14.10.2015 FM 

výška 

1. 1.55 m Martinák Zdeněk 18.3.98 22.4.2015 FM 

2. 1.40 m Němec Michal 16.8.99 22.5.2015 FM 

3. 1.41 m Tkach Sergyi 25.8.98 2.10.2015 FM 

4. 1.36 m Pítr René 31.8.98 2.10.2015 FM 

tyč 

1. 2.00 m Martinák Zdeněk 18.3.98 26.8.2015 FM 

2. 1.80 m Tkach Sergyi 25.8.98 26.8.2015 FM 

disk 1,5 kg 

1. 24.41 m Martinák Zdeněk 18.3.98 10.5.2015 Břeclav 

2. 17.44 m Němec Michal 16.8.99 21.10.2015 FM 

3. 17.25 m Tkach Sergyi 25.8.98 21.10.2015 FM 

míček 

1. 62.45 m Tkach Sergyi 25.8.98 26.8.2015 FM 

2. 57.74 m Tesarčík Jan 24.5.98 26.6.2015 FM 

3. 49.56 m Martinák Zdeněk 18.3.98 26.6.2015 FM 

4. 37.23 m Němec Michal 16.8.99 22.5.2015 FM 

oštěp 700 g 

1. 27.64 m Tkach Sergyi 25.8.98 5.10.2015 FM 

2 26.26  m Martinák Zdeněk 18.3.98 5.10.2015 FM 

koule 5 kg 

1. 9.09 m Martinák Zdeněk 18.3.98 12.9.2015 Olomouc 



2. 8.32 m Němec Michal 16.8.99 16.10.2015 FM 

3. 7.46 m Tesarčík Jan 24.5.98 16.10.2015 FM 

kladivo 4kg 

1. 31.38 m Martinák Zdeněk 18.3.98 29.4.2015 FM 

2.   9.53 m Němec Michal 16.8.99 29.4.2015 FM 

kladivo 5 kg 

1. 26.54 m Martinák Zdeněk 18.3.98 10.5.2015 Břeclav 

chůze 3000 m 

1. 19:23.1 min. Tkach Sergyi 25.8.98 12.1.2015 FM 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 15:30 min. Tkach Sergyi 25.8.98 29.3.2015 Olomouc 

chůze 5000 m 

1. 26:40.17 min. Tkach Sergyi 25.8.98 20.6.2015 Vítkovice 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 2546 bodů Tkach Sergyi 25.8.98 26.6.2015 FM 
             10.1 s - 58.10 m - 7.9 s - 4.88 m - 2:07.0 min.  

2. 2326 bodů Tesarčík Jan 24.5.98 26.6.2015 FM 
             10.3 s - 57.74 m - 7.8 s - 4.41 m - 2:16.7 min. 

3. 1809 bodů Martinák Zdeněk 18.3.98 26.6.2015 FM 
             11,9 s - 49.56 m - 8,5 s - 4.31 m - 2:30.5 min. 

      
STARŠÍ ŽÁCI 

60 m 
1. 7.89 s Szymala Tomáš 26.6.00 22.5.2015 FM 

2. 8.81 s Kváš Jan 12.2.01 22.5.2015 FM 

3. 8.64 s Lučan Patrik 22.7.01 22.5.2015 FM 

4. 8.74 s Kvasňák Michal 13.6.00 1.5.2015 FM 

5. 9.11 s Skotnica Lukáš 6.8.01 8.9.2015 Brno 

6. 9.76 s Spilka Marek 30.10.01 1.5.2015 FM 

100 m  

1. 12.39 s Szymala Tomáš 26.6.00 16.5.2015 Šumperk 

150 m  

1. 18.71 s Szymala Tomáš 26.6.00 9.6.2015 Vítkovice 
2. 22.12 s Skotnica Lukáš 6.8.01 12.5.2015 Třinec 

3. 21.31 s Lučan Patrik 22.7.01 12.5.2015 Třinec 

200 m 

1. 24.68 s Szymala Tomáš 26.6.00 16.5.2015 Šumperk 

300 m 
1. 39.13 s Szymala Tomáš 26.6.00 12.5.2015 Třinec 

2. 44.35 s Lučan Patrik 22.7.01 9.6.2015 Vítkovice 

3. 46.8 s Spilka Marek 30.10.01 7.10.2015 FM 
4. 46.55 s Skotnica Lukáš 6.8.01 9.9.2015 Brno 

5. 43.4 s Lisník Petr 20.7.00 7.10.2015 FM 
6. 50.3 s Meca Daniel 15.10.01 7.10.2015 FM 

500 m  
1. 1:17.4 min Szymala Tomáš 26.6.00 20.5.2015 FM 

2 1:22.3 min. Lučan Patrik 22.7.01 20.5.2015 FM 

3 1:32.5 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 20.5.2015 FM 

600 m 
1. 1:34.5 min Szymala Tomáš 26.6.00 15.4.2015 FM 

2. 1:43.5 min. Lučan Patrik 22.7.01 15.4.2015 FM 

3. 1:54.6 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 15.4.2015 FM 

4. 1:55.4 min. Spilka Marek 30.10.01 15.4.2015 FM 

800 m 

1. 2:19.3 min. Szymala Tomáš 26.6.00 26.6.2015 FM 



2. 2:20.68 min. Lučan Patrik 22.7.01 9.6.2015 Vítkovice 

3. 2:39.02 min. Spilka Marek 30.10.01 9.6.2015 Vítkovice 

4. 2:40.5 min. Lisník Petr 20.7.00 26.10.2015 FM 

5. 2:45.2 min. Meca Daniel 15.10.01 26.10.2015 FM 

6. 2:47.0 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 26.10.2015 FM 

1000 m 

1. 3:05.42 min. Kváš Jan 13.9.00 22.5.2015 FM 

2. 3:06.57 min. Szymala Tomáš 26.6.00 22.5.2015 FM 

3. 3:10.73 min. Lučan Patrik 22.7.01 1.10.2015 Rabča 

4. 3:24.48 min. Spilka Marek 30.10.01 13.5.2015 FM 

1500 m 

1. 4:50.80 min. Kváš Jan 13.9.00 12.5.2015 Třinec 

2 4:51.52 min. Lučan Patrik 22.7.01 8.9.2015 Brno 

1 míle 

1. 5:13.3 min. Kváš Jan 13.9.00 24.6.2015 FM 

2. 5:18.9 min. Szymala Tomáš 26.6.00 24.6.2015 FM 

3. 5:21.2 min. Lučan Patrik 22.7.01 24.6.2015 FM 

4. 6:47.0 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 24.6.2015 FM 

3000 m 

1. 10:20.70 min. Lučan Patrik 22.7.01 6.9.2015 Břeclav 

5000 m 

1. 19:31.8 min. Lučan Patrik 22.7.01 20.5.2015 FM 

60 m přek. 

1. 10.9 s Szymala Tomáš 26.6.00 26.6.2015 FM 

2. 11.9 s  Lučan Patrik 22.7.01 26.6.2015 FM 

1500 m přek. 

1. 5:02.64 min. Lučan Patrik 22.7.01 19.9.2015 Praha 

dálka 

1. 5.27 m Szymala Tomáš 26.6.00 12.5.2015 Třinec 

2. 4.82 m Lisník Petr 20.7.00 1.10.2015 Rabča 

3. 4.66 m Kváš Jan 13.9.00 22.5.2015 FM 

4. 4.45 m Lučan Patrik 22.7.01 26.8.2015 FM 

5. 3.52 m Spilka Marek 30.10.01 29.4.2015 FM 

výška 

1. 1.37 m Skotnica Lukáš 6.8.01 9.9.2015 Brno 

2. 1.36 m Lučan Patrik 22.7.01 13.5.2015 FM 

3. 1.36 m Lisník Petr 20.7.00 2.10.2015 FM 

4. 1.21 m Szymala Tomáš 26.6.00 2.10.2015 FM 

5. 1.11 m Spilka Marek 30.10.01 2.10.2015 FM 

trojskok 

1. 10.54 m Lisník Petr 26.6.00 14.10.2015 FM 

2.   9.33 m Szymala Tomáš 26.6.00 14.10.2015 FM 

3.   9.20 m Skotnica Lukáš 6.8.01 14.10.2015 FM 

4.   7.72 m Meca Daniel 15.10.01 14.10.2015 FM 

koule 4 kg 

1. 10.02 m Lisník Petr 20.7.00 16.10.2015 FM 

2. 8.97 m Kvasňák Michal 13.6.00 9.6.2015 Vítkovice 

3. 8.83 m Lučan Patrik 22.7.01 13.5.2015 FM 

4. 8.79 m Kváš Jan 13.9.00 22.5.2015 FM 

5. 8.28 m Szymala Tomáš 26.6.00 16.10.2015 FM 

6. 6.34 m Skotnica Lukáš 6.8.01 16.10.2015 FM 

7. 5.24 m Meca Daniel 15.10.01 16.10.2015 FM 

míček 

1. 72.33 m Lučan Patrik 22.7.01 26.8.2015 FM 



2 61.88 m Kvasňák Michal 13.6.00 1.5.2015 FM 

3 35.10 m Spilka Marek 30.10.01 1.5.2015 FM 

4 27.56 m Szymala Tomáš 26.6.00 1.5.2015 FM 

oštěp 600 g 

1. 38.64 m Lučan Patrik 22.7.01 12.5.2015 Třinec 

2. 34.25 m Lisník Petr 20.7.00 5.10.2015 FM 

3. 33.90 m Kvasňák Michal 13.6.00 9.6.2015 Vítkovice 

4. 17.21 m Meca Daniel 15.10.01 5.10.2015 FM 

5. 15.31 m Szymala Tomáš 26.6.00 5.10.2015 FM 

6. 13.00 m Skotnica Lukáš 6.8.01 5.10.2015 FM 

kladivo 4 kg 

1. 25.22 m Kvasňák Michal 13.6.00 9.6.2015 Vítkovice 

2   9.29 m Lučan Patrik 22.7.01 29.4.2015 FM 

disk 1 kg 

1. 22.72 m Lisník Petr 20.7.00 21.10.2015 FM 

2. 19.65 m Lučan Patrik 22.7.01 21.10.2015 FM 

3. 12.99 m Skotnica Lukáš 6.8.01 21.10.2015 FM 

chůze 3000 m 

1. 17:29.44 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 19.9.2015 Praha 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 17:16 min. Skotnica Lukáš 6.8.01 29.3.2015 Olomouc 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 2037 bodů Szymala Tomáš 26.6.00 26.6.2015 FM 

             10.9 s - 27.10 m - 7.8 s - 4.94 m - 2:19.3 min. 

2. 1924 bodů Lučan Patrik 22.7.01 26.6.2015 FM 

             11.9 s - 67.84 m - 8.5 s - 4.33 m - 2:20.7 min. 

4x 200 m 

1. 1:54.04 min. Lučan, Szymala, Skotnica, Lisník 1.10.2015 Rabča 

      
MLADŠÍ ŽÁCI 

60 m 

1.   8.26 s Špok Marek 3.9.02 8.9.2015 Brno 

2.   8.58 s Hlavačka Thomas 25.1.03 8.9.2015 Brno 

3.   8.71 s Dorotík Robin 23.6.03 8.9.2015 Brno 

4.   9.02 s     Dokoupil Adam 29.4.03 8.9.2015 Brno 

5.   9.05 s Stankov Patrik 3.4.02 8.9.2015 Brno 

6.   9.05 s Feranec Adam 12.4.02 9.9.2015 Brno 

7.   9.15 s Kuchař Jiří 13.8.02 10.9.2015 FM 

8.   9.43 s Vlk Lukáš 14.5.03 11.6.2015 Vítkovice 

9.   9.48 s Svoboda Jan 12.4.02 10.9.2015 FM 

10.   9.65 s Burkovič Lukáš 26.12.02 28.5.2015 Opava 

11.   9.89 s Pavelek Jiří 29.10.03 8.9.2015 Brno 

12. 10.30 s Skotnica Ondřej 6.5.03 8.9.2015 Brno 

13. 10.34 s Kojecký Filip 26.12.02 1.5.2015 FM 

150 m 

1. 20.35 s Špok Marek 3.9.02 11.6.2015 Vítkovice 

2. 21.21 s Hlavačka Thomas 25.1.03 14.5.2015 Třinec 

3. 21.66 s Dokoupil Adam 29.4.03 11.6.2015 Vítkovice 

4. 21.66 s Dorotík Robin 23.6.03 11.6.2015 Vítkovice 

5. 23.54 s Burkovič Lukáš 26.12.02 28.5.2015 Opava 

6. 23.56 s Svoboda Jan 12.4.02 11.6.2015 Vítkovice 

7. 23.94 s Kuchař Jiří 13.8.02 14.5.2015 Třinec 

8. 24.34 s Pavelek Jiří 29.10.03 10.9.2015 FM 

9. 26.58 s Skotnica Ondřej 6.5.03 11.6.2015 Vítkovice 



300 m   
1. 42.30 s Hlavačka Thomas 25.1.03 6.5.2015 FM 
2. 43.8 s Špok Marek 3.9.02 7.10.2015 FM 

3. 45.5 s /46.83 s/ Dorotík Robin 23.6.03 7.10.2015 FM 

4. 45.9 s /47.89 s/ Stankov Patrik 3.4.02 7.10.2015 FM 

5. 46.4 s Feranec Adam 12.4.02 7.10.2015 FM 

6. 47.0 s /47.45 s( Dokoupil Adam 29.4.03 7.10.2015 FM 

7. 47.4 s Kuchař Jiří 13.8.02 7.10.2015 FM 

8. 50.40 s Burkovič Lukáš 26.12.02 6.5.2015 FM 

9. 52.0 s Pavelek Jiří 29.10.03 7.10.2015 FM 

10. 52.8 s Svoboda Jan 12.4.02 7.10.2015 FM 
11. 57.0 s /57.87 s/ Skotnica Ondřej 6.5.03 7.10.2015 FM 

12. 60.19 s Rudel Tomáš 27.4.03 6.5.2015 FM 
500 m 

1. 1:20.1 min Hlavačka Thomas 25.1.03 20.5.2015 FM 

2. 1:25.7 min. Stankov Patrik 3.4.02 20.5.2015 FM 

3. 1:27.7 min. Feranec Adam 12.4.02 20.5.2015 FM 

4. 1:27.9 min. Dorotík Robin 23.6.03 20.5.2015 FM 

5. 1:28.5 min. Dokoupil Adam 29.4.03 20.5.2015 FM 

6. 1:29.1 min. Špok Marek 3.9.02 20.5.2015 FM 
7. 1:35.1 min. Kuchař Jiří 13.8.02 20.5.2015 FM 

8. 1:37.2 min. Burkovič Lukáš 26.12.02 20.5.2015 FM 

9. 1:39.5 min. Skotnica Ondřej 6.5.03 20.5.2015 FM 

10. 1:40.6 min. Smiga Filip 29.11.02 20.5.2015 FM 
11. 1:45.4 min. Svoboda Jan 12.4.02 20.5.2015 FM 

12. 1:46.1 min. Pavelek Jiří 29.10.03 20.5.2015 FM 

13. 1:52.7 min. Rudel Tomáš 27.4.03 20.5.2015 FM 
600 m  

1. 1:41.8 min. Hlavačka Thomas 25.1.03 15.4.2015 FM 

2. 1:49.1 min. Stankov Patrik 3.4.02 15.4.2015 FM 

3. 1:53.6 min. Dorotík Robin 23.6.03 
  4. 1:55.1 min. Špok Marek 3.9.02 15.4.2015 FM 

5. 1:59.3 min. Dokoupil Adam 29.4.03 15.4.2015 FM 

6. 2:01.8 min. Kuchař Jiří 13.8.02 15.4.2015 FM 

7. 2:03.2 min. Burkovič Lukáš 26.12.02 15.4.2015 FM 
8. 2:09.9 min. Skotnica Ondřej 6.5.03 15.4.2015 FM 

9. 2:17.4 min. Pavelek Jiří 29.10.03 15.4.2015 FM 

10. 2:22.1 min. Svoboda Jan 12.4.02 15.4.2015 FM 

11. 2:25.5 min. Rudel Tomáš 27.4.03 15.4.2015 FM 
800 m 

1. 2:26.97 min. Hlavačka Thomas 25.1.03 9.9.2015 Brno 

2. 2:28.86 min. Stankov Patrik 3.4.02 11.6.2015 Vítkovice 
3. 2:33.70 min. Feranec Adam 12.4.02 10.9.2015 FM 

4. 2:34.6 min. Špok Marek 3.9.02 26.10.2015 FM 

5. 2:37.21 min. Dokoupil Adam 29.4.03 9.9.2015 Brno 

6. 2:48.84 min. Pavelek Jiří 29.10.03 9.9.2015 Brno 
7. 2:51.26 min. Dorotík Robin 23.6.03 9.9.2015 Brno 
8. 2:54.22 min. Skotnica Ondřej 6.5.03 9.9.2015 Brno 
9. 2:54.4 min. Burkovič Lukáš 26.12.02 26.10.2015 FM 
10. 3:01.9 min. Kuchař Jiří 13.8.02 26.10.2015 FM 
11. 3:25.5 min. Rudel Tomáš 27.4.03 26.10.2015 FM 

1 000 m 

1. 3:24.21 min. Feranec Adam 12.4.02 1.10.2015 Rabča 
1 500 m 

1. 5:12.60 min. Feranec Adam 12.4.02 13.9.2015 Znojmo 



1 míle 

1. 5:44.1 min. Stankov Patrik 3.4.02 24.6.2015 FM 

2. 5:58.8 min. Feranec Adam 12.4.02 24.6.2015 FM 

3. 6:06.7 min. Hlavačka Thomas 25.1.03 24.6.2015 FM 

4. 6:14.9 min. Dokoupil Adam 29.4.03 24.6.2015 FM 

5. 6:16.6 min. Skotnica Ondřej 6.5.03 24.6.2015 FM 

6. 6:35.7 min. Dorotík Robin  23.6.03 24.6.2015 FM 

7. 5:58.8 min. Burkovič Lukáš 26.12.02 24.6.2015 FM 

8. 6:42.9 min. Pavelek Jiří 29.10.03 24.6.2015 FM 

9. 6:51.3 min. Kuchař Jiří 13.8.02 24.6.2015 FM 

10. 7:34.9 min. Rudel Tomáš 27.4.03 24.6.2015 FM 

3000 m 

1. 13:31.2 min. Burkovič Lukáš 26.12.02 15.4.2015 FM 

2. 14:15.8 min. Kuchař Jiří 13.8.02 15.4.2015 FM 

60 m přek. 

1. 12.7 s Stankov Patrik 3.4.02 26.6.2015 FM 

2. 12.6 s Dokoupil Adam 29.4.03 26.6.2015 FM 

3. 12.6 s Dorotík Robin 23.6.03 26.6.2015 FM 

4. 14.6 s Pavelek Jiří 29.10.03 26.6.2015 FM 

dálka 

1. 4.64 m Hlavačka Thomas 25.1.03 14.5.2015 Třinec 

2. 4.09 m Stankov Patrik 3.4.02 26.8.2015 FM 

3. 4.03 m Feranec Adam 12.4.02 26.8.2015 FM 

4. 4.21 m Dorotík Robin 23.6.03 8.9.2015 Brno 

5. 4.01 m Vlk Lukáš 14.5.03 28.5.2015 Opava 

6. 4.19 m Dokoupil Adam 29.4.03 8.9.2015 Brno 

7. 4.98 m Špok Marek 3.9.02 9.9.2015 Brno 

8. 3.54 m Kuchař Jiří 13.8.02 26.8.2015 FM 

9. 3.46 m Burkovič Lukáš 26.12.02 29.4.2015 FM 

10. 3.28 m Smiga Filip 29.11.02 29.4.2015 FM 

11. 3.20 m Svoboda Jan 12.4.02 29.4.2015 FM 

12. 3.16 m Kojecký Filip 26.12.02 1.5.2015 FM 

13. 3.26 m Pavelek Jiří 29.10.03 8.9.2015 Brno 

14. 3.21 m Skotnica Ondřej 6.5.03 8.9.2015 Brno 

15. 2.95 m Rudel Tomáš 27.4.03 29.4.2015 FM 

16. 2.86 m Tyleček Patrik 21.11.03 29.4.2015 FM 

výška 
1. 1.47 m Špok Marek 3.9.02 8.9.2015 Brno 
2. 1.40 m Stankov Patrik 3.4.02 22.4.2015 FM 

3. 1.31 m Hlavačka Thomas 25.1.03 8.9.2015 Brno 

4. 1.26 m Feranec Adam 12.4.02 2.10.2015 FM 

5. 1.26 m Dorotík Robin 23.6.03 9.9.2015 Brno 

6. 1.20 m Kuchař Jiří 13.8.02 22.4.2015 FM 

7. 1.20 m Dokoupil Adam 29.4.03 22.4.2015 FM 

8. 1.05 m Burkovič Lukáš 26.12.02 22.4.2015 FM 

9. 1.10 m   H Pavelek Jiří 29.10.03 4.12.2015 FM 

10. 1.00 m Kojecký Filip 26.12.02 22.4.2015 FM 

11. 0.90 m Rudel Tomáš 27.4.03 22.4.2015 FM 

12. 0.85 m Tyleček Patrik 21.11.03 22.4.2015 FM 

trojskok 

1. 9.28 m Špok Marek 3.9.02 14.10.2015 FM 

2. 8.64 m Stankov Patrik 3.4.02 14.10.2015 FM 

3. 8.16 m Feranec Adam 12.4.02 14.10.2015 FM 

 



kriketový míček 

1. 50.09 m Stankov Patrik 3.4.02 8.9.2015 Brno 

2. 46.96 m Špok Marek 3.9.02 8.9.2015 Brno 

3. 35.52 m Dokoupil Adam 29.4.03 22.5.2015 FM 

4. 34.39 m Dorotík Robin  23.6.03 1.5.2015 FM 

5. 33.67 m Feranec Adam 12.4.02 28.5.2015 Opava 

6. 33.65 m Svoboda Jan 30.12.02 1.5.2015 FM 

7. 32.50 m Pavelek Jiří 29.10.03 24.6.2015 FM 

8. 31.91 m Kojecký Filip 26.12.02 1.5.2015 FM 

9. 31.87 m Kuchař Jiří 13.8.02 1.5.2015 FM 

10. 31.67 m Burkovič Lukáš 26.12.02 1.5.2015 FM 

11. 34.63 m Hlavačka Thomas 25.1.03 8.9.2015 Brno 

12. 25.19 m Tyleček Patrik 21.11.03 1.5.2015 FM 

13. 21.46 m Skotnica Ondřej 6.5.03 8.9.2015 Brno 

koule 3 kg 

1. 8.85 m Špok Marek 3.9.02 16.10.2015 FM 

2. 7.76 m Hlavačka Thomas 25.1.03 21.10.2015 FM 

3. 7.73 m Feranec Adam 12.4.02 16.10.2015 FM 

4. 7.39 m Kuchař Jiří 13.8.02 28.5.2015 Opava 

5. 6.41 m Pavelek Jiří 29.10.03 21.10.2015 FM 

6. 6.14 m Tyleček Patrik 21.11.03 21.10.2015 FM 

7. 6.10 m Dorotík Robin 23.6.03 21.10.2015 FM 

8. 5.96 m Dokoupil Adam 29.4.03 21.10.2015 FM 

9. 4.82 m Stankov Patrik 3.4.02 16.10.2015 FM 

10. 4.75 m Skotnica Ondřej 6.5.03 21.10.2015 FM 

11. 4.24 m Vlk Lukáš 14.5.03 21.10.2015 FM 

12. 3.07 m Rudel Tomáš 27.4.03 21.10.2015 FM 

koule 4 kg 

1. 6.65 m Kuchař Jiří 13.8.02 1.10.2015 Rabča 

disk 1 kg 

1. 16.64 m Špok Marek 3.9.02 21.10.2015 FM 

2. 15.93 m Feranec Adam 12.4.02 21.10.2015 FM 

3. 13.45 m Kuchař Jiří 13.8.02 21.10.2015 FM 

4. 12.47 m Stankov Patrik 3.4.02 21.10.2015 FM 

5. 11.86 m Burkovič Lukáš 26.12.02 21.10.2015 FM 

6.   8.42 m Svoboda Jan 30.12.02 21.10.2015 FM 

kladivo 4 kg 

1. 14.38 m Špok Marek 3.9.02 29.4.2015 FM 

2.   5.99 m Stankov Patrik 3.4.02 29.4.2015 FM 

3.   8.14 m Burkovič Lukáš 26.12.02 29.4.2015 FM 

oštěp 600 g 

1. 19.64 m Špok Marek 3.9.02 5.10.2015 FM 

2. 16.46 m Stankov Patrik 3.4.02 5.10.2015 FM 

3. 14.74 m Kuchař Jiří 13.8.02 5.10.2015 FM 

4. 14.24 m Feranec Adam 12.4.02 5.10.2015 FM 

5. 13.82 m Burkovič Lukáš 26.12.02 5.10.2015 FM 

6. 11.54 m Svoboda Jan 30.12.02 5.10.2015 FM 

chůze 2000 m 

1. 17:48.1 min. Skotnica Ondřej 6.5.03 12.1.2015 FM 

chůze 3000 m 

1. 20:09.69 min. Dorotík Robin 23.6.03 19.9.2015 Praha 

2. 21:23.25 min.H Dokoupil Adam 29.4.03 31.1.2015 Olomouc 

chůze 3 km /silnice/ 

1. 19:50 min. Dorotík Robin 23.6.03 29.3.2015 Olomouc 



Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 1702 bodů Stankov Patrik 3.4.02 26.6.2015 FM 

                   12.7 s - 50.01 m - 8.8 s - 4.00 m - 2:30.8 min. 

2. 1380 bodů Dorotík Robin 23.6.03 26.6.2015 FM 

                  12.6 s - 31.89 m - 8.7 s - 4.02 m - 2:53.2 min. 

3. 1347 bodů Dokoupil Adam 29.4.03 26.6.2015 FM 

                  12.6 s - 31.14 m - 9.0 s - 3.70 m - 2:41.9 min. 

4.   776 bodů Pavelek Jiří 29.10.03 26.6.2015 FM 

                  14.6 s - 31.51 m - 9.9 s - 2.94 m - 2:57.6 min. 

4x 60 m 

1. 33.33 s Špok, Hlavačka, Stankov, Feranec 13.9.2015 Znojmo 

2. 34.10 s Špok, Hlavačka, Dokoupil, Dorotík 9.9.2015 Brno 

3. 35.61 s Stankov, Feranec, O.Pavelek, V.Pavelek 9.9.2015 Brno 

4. 36.05 s Dorotík, Dokoupil, Pavelek V. Kuchař 14.5.2015 Třinec 

5. 36.33 s Göttlicher, Svoboda, Vlk, Feranec 11.6.2015 Vítkovice 

6. 36.69 s Bartoň, Kratochvíl, Ryška, V.Pavelek 11.6.2015 Vítkovice 

7. 36.90 s Bednář, Pavelek J., Pavelek O., Burkovič 14.5.2015 Třinec 

8. 38.46 s Kratochvíl, Ryška /H/,Göttlicher, Svoboda 14.5.2015 Třinec 

9. 40.81 s Bednář, Burkovič, Pavelek J., Skotnica 11.6.2015 Vítkovice 

4x 200 m 

1. 2:00.34 min. Hlavačka, Stankov, Dokoupil, Dorotík 1.10.2015 Rabča 

2. 2:13.48 min. Burkovič,Pavelek O,Pavelek V,Pavelek J. 1.10.2015 Rabča 

      
PŘÍPRAVKA 

50 m 

1. 8.12 s Pavelek Ondřej 18.6.04 19.5.2015 Val.Meziříčí 

2. 8.27 s Bednář David 11.2.04 19.5.2015 Val.Meziříčí 

3. 8.52 s Pavelek Vojtěch 18.6.04 19.5.2015 Val.Meziříčí 

4. 8.57 s Hájovský Josef 9.4.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

5. 8.64 s Göttlicher Dominik 22.10.04 19.5.2015 Val.Meziříčí 

6. 8.97 s Langer Martin 18.7.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

7. 9.00 s Honěk Adam 6.11.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

8. 9.89 s Grzych Oliver 27.7.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

9. 10.13 s Smyček David 8.11.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

10. 10.07 s Tobola Jakub 3.3.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

60 m 

1.   8.94 s Pavelek Ondřej 18.6.04 1.10.2015 FM 

2.   9.11 s    Pavelek Vojtěch 18.6.04 8.9.2015 Brno 

3.   9.42 s Stryja Jonáš 2.6.04 23.4.2015 Třinec 

4.   9.70  s Bednář David 11.2.04 18.6.2015 Poruba 

5.   9.86 s Hájovský Josef 9.4.05 18.6.2015 Poruba 

6.   9.95 s Vlk Martin 18.10.05 1.10.2015 FM 

7.   9.95 s Škapa Jakub 16.5.05 18.6.2015 Poruba 

8.   9.98 s Cholevík Dominik 7.6.05 18.6.2015 Poruba 

9. 10.05 s    /9.9 s/ Göttlicher Dominik 22.10.04 23.4.2015 Třinec 

10. 10.52 s Langer Martin 18.7.05 1.10.2015 FM 

11. 10.54 s Honěk Adam 6.11.05 18.6.2015 Poruba 

12. 10.84 s Toman Filip 27.2.05 1.10.2015 FM 

13. 10.96 s Smyček David 8.11.05 1.5.2015 FM 

14. 10.98 s Tobola Jakub 3.3.05 18.6.2015 Poruba 

15. 11.34 s Grzych Oliver 27.7.05 1.10.2015 FM 

150 m 

1. 25.20 s Škapa Jakub 16.5.05 15.9.2015 Třinec 

2. 25.28 s Cholevík Dominik 7.6.05 15.9.2015 Třinec 



3. 28.39 s Langer Martin 18.7.05 15.9.2015 Třinec 

4. 28.51 s Tobola Jakub 3.3.05 15.9.2015 Třinec 

5. 32.80 s Toman Filip 27.2.05 15.9.2015 Třinec 

6. 39.09 s Smyček David 8.11.05 15.9.2015 Třinec 

200 m 

1. 32.67 s Pavelek Ondřej 18.6.04 6.5.2015 FM 

2. 32.80 s Bednář David 11.2.04 6.5.2015 FM 

3. 33.17 s Pavelek Vojtěch 18.6.04 6.5.2015 FM 

4. 34.48 s Vlk Martin 18.10.05 6.5.2015 FM 

5. 35.56 s Hájovský Josef 9.4.05 6.5.2015 FM 

6. 35.84 s Göttlicher Dominik 22.10.04 6.5.2015 FM 

7. 36.35 s Škapa Jakub 16.5.05 6.5.2015 FM 

8. 36.81 s Cholevík Dominik 7.6.05 6.5.2015 FM 

9. 36.95 s Honěk Adam 6.11.05 6.5.2015 FM 

10. 37.42 s Jasiok Adam 24.7.04 6.5.2015 FM 

11. 40.55 s Tobola Jakub 3.3.05 6.5.2015 FM 

12. 43.25 s Smyček David 8.11.05 6.5.2015 FM 

300 m 

1. 49.55 s Pavelek Ondřej 18.6.04 1.10.2015 Rabča 

2. 49.57 s Pavelek Vojtěch 18.6.04 14.5.2015 Třinec 

3. 51.3 s Bednář David 11.2.04 7.10.2015 FM 

4. 51.8 s Stryja Jonáš 2.6.04 7.10.2015 Opava 

5. 54.8 s Hájovský Josef 9.4.05 7.10.2015 FM 

6. 56.86 s Göttlicher Dominik 22.10.04 14.5.2015 Třinec 

7. 58.5 s Honěk Adam 6.11.05 7.10.2015 FM 

8. 58.50 s Cholevík Dominik 7.6.05 15.9.2015 Třinec 

9. 59.9 s Škapa Jakub 16.5.05 7.10.2015 FM 

10. 60.73 s Langer Martin 18.7.05 15.9.2015 Třinec 

11. 62.2 s Tobola Jakub 3.3.05 7.10.2015 FM 

12. 65.9 s Smyček David 8.11.05 7.10.2015 FM 

13. 71.6 s Toman Filip 27.2.05 7.10.2015 FM 

400 m 

1. 1:08.78 min. Pavelek Vojtěch 18.6.04 1.10.2015 FM 

2. 1:12.55 min. Vlk Martin 18.10.05 1.10.2015 FM 

3. 1:17.29 min. Honěk Adam 6.11.05 1.10.2015 FM 

4. 1:19.53 min. Hájovský Josef 9.4.05 1.10.2015 FM 

5. 1:23.36 min. Bednář David 11.2.04 1.10.2015 FM 

6. 1:29.35 min. Tobola Jakub 3.3.05 1.10.2015 FM 

500 m 

1. 1:34.9 min. Bednář David 11.2.04 20.5.2015 FM 

2. 1:36.2 min. Pavelek Vojtěch 18.6.04 20.5.2015 FM 

3. 1:37.2 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 20.5.2015 FM 

4. 1:42.2 min. Hájovský Josef 9.4.05 20.5.2015 FM 

5. 1:42.8 min. Honěk Adam 6.11.05 20.5.2015 FM 

6. 1:45.2 min. Göttlicher Dominik 22.10.04 20.5.2015 FM 

7. 1:45.6 min. Vlk Martin 18.10.05 20.5.2015 FM 

8. 1:50.4 min. Stryja Jonáš 2.6.04 20.5.2015 FM 

9. 1:50.9 min. Cholevík Dominik 7.6.05 20.5.2015 FM 

10. 1:52.9 min. Škapa Jakub 16.5.05 20.5.2015 FM 

11. 1:53.8 min. Tobola Jakub 3.3.05 20.5.2015 FM 

12. 1:54.6 min. Grzych Oliver 27.7.05 20.5.2015 FM 

13. 1:59.1 min. Langer Martin 18.7.05 20.5.2015 FM 

14. 2:04.3 min. Smyček David 8.11.05 20.5.2015 FM 

 



600 m  

1. 1:48.87 min. Pavelek Vojtěch 18.6.04 18.6.2015 Brno 

2. 1:49.83 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 9.9.2015 Brno 

3. 2:02.2 min. Bednář David 11.2.04 15.4.2015 FM 

4. 2:06.52 min. Honěk Adam 6.11.05 1.5.2015 FM 

5. 2:07.9 min. Hájovský Josef 9.4.05 15.4.2015 FM 

6. 2:10.97 min. Stryja Jonáš 2.6.04 23.4.2015 Třinec 

7. 2:13.53 min. Vlk Martin 18.10.05 1.5.2015 FM 

8. 2:14.19 min. Göttlicher Dominik 22.10.04 23.4.2015 Třinec 

9. 2:15.66 min. Škapa Jakub 16.5.05 18.6.2015 Poruba 

10. 2:22.67 min. Grzych Oliver 27.7.05 1.5.2015 FM 

11. 2:23.9 min. Cholevík Dominik 7.6.05 15.4.2015 FM 

12. 2:23.92 min. Langer Martin 18.7.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

13. 2:28.36 min. Tobola Jakub 3.3.05 1.5.2015 FM 

14. 2:37.25 min. Smyček David 8.11.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

800 m 

1. 2:37.0 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 26.10.2015 FM 

2. 2:38.6 min. Pavelek Vojtěch 18.6.04 26.10.2015 FM 

3. 2:43.7 min. Bednář David 11.2.04 26.10.2015 FM 

4. 2:48.6 min. Hájovský Josef 9.4.05 26.10.2015 FM 

5. 2:53.0 min. Vlk Martin 18.10.05 26.10.2015 FM 

6. 2:57.2 min. Honěk Adam 6.11.05 26.10.2015 FM 

7. 3:05.54 min. Stryja Jonáš 2.6.04 10.9.2015 FM 

8. 3:08.3 min. Göttlicher Dominik 22.10.04 26.6.2015 FM 

9. 3:15.1 min. Knap Štěpán 22.2.04 26.10.2015 FM 

10. 3:15.7 min. Škapa Jakub 16.5.05 26.10.2015 FM 

11. 3:25.3 min. Cholevík Dominik 7.6.05 26.10.2015 FM 

12. 3:26.4 min. Tobola Jakub 3.3.05 26.10.2015 FM 

13. 3:39.0 min. Smyček David 8.11.05 26.10.2015 FM 

1500 m 
1. 5:21.34 min. Pavelek Vojtěch 18.6.04 10.9.2015 FM 
2. 5:28.99 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 10.9.2015 FM 

3. 5:46.83 min. Bednář David 11.2.04 11.6.2015 Vítkovice 
1 míle /1609,34 m/ 

1. 6:06.7 min Pavelek Vojtěch 18.6.04 24.6.2015 FM 
2. 6:15.2 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 24.6.2015 FM 

3. 6:21.6 min. Bednář David 11.2.04 24.6.2015 FM 

4. 6:37.0 min. Honěk Adam 6.11.05 24.6.2015 FM 

5. 6:40.6 min. Hájovský Josef 9.4.05 24.6.2015 FM 

6. 7:03.9 min. Göttlicher Dominik 22.10.04 24.6.2015 FM 

7. 7:15.9 min. Grzych Oliver 27.7.05 24.6.2015 FM 

8. 7:18.8 min. Cholevík Dominik 7.6.05 24.6.2015 FM 

9. 7:40.6 min. Škapa Jakub 16.5.05 24.6.2015 FM 

10. 7:45.4 min. Tobola Jakub 3.3.05 24.6.2015 FM 
11. 8:04.6 min. Langer Martin 18.7.05 24.6.2015 FM 
12. 8:31.8 min. Smyček David 8.11.05 24.6.2015 FM 

3000 m 
1. 12:39.1 min. Pavelek Ondřej 18.6.04 15.4.2015 FM 
2. 14:01.4 min. Hájovský Josef 9.4.05 15.4.2015 FM 

3. 14:51.1 min. Pavelek Vojtěch 18.6.04 15.4.2015 FM 
60 m přek. 

1. 11.6 s Pavelek Ondřej 18.6.04 26.6.2015 FM 
2. 12.3 s Pavelek Vojtěch 18.6.04 26.6.2015 FM 
3. 14.0 s Bednář David 11.2.04 26.6.2015 FM 



4. 14.4 s Göttlicher Dominik 22.10.04 26.6.2015 FM 

dálka 

1. 4.21 m Pavelek Ondřej 18.6.04 1.10.2015 FM 

2. 3.92 m Stryja Jonáš 2.6.04 23.4.2015 Třinec 

3. 3.88 m Pavelek Vojtěch 18.6.04 18.6.2015 Poruba 

4. 3.85 m Bednář David 11.2.04 18.6.2015 Poruba 

5. 3.74 m Langer Martin 18.7.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

6. 3.59 m Škapa Jakub 16.5.05 18.6.2015 Poruba 

7. 3.51 m Göttlicher Dominik 22.10.04 23.4.2015 Třinec 

8. 3.47 m Cholevík Dominik 7.6.05 18.6.2015 Poruba 

9. 3.44 m Smyček David 8.11.05 1.5.2015 FM 

10. 3.40 m Hájovský Josef 9.4.05 23.4.2015 Třinec 

11. 3.40 m Honěk Adam 6.11.05 18.6.2015 Poruba 

12. 3.32 m Vlk Martin 18.10.05 1.5.2015 FM 

13. 2.77 m Grzych Oliver 27.7.05 19.5.2015 Val.Meziříčí 

14. 2.71 m Toman Filip 27.2.05 15.9.2015 Třinec 

15. 2.66 m Tobola Jakub 3.3.05 18.6.2015 Poruba 

výška 

1. 1.25 m       H Škapa Jakub 16.5.05 18.12.2015 Kopřivnice 

2. 1.10 m Pavelek Ondřej 18.6.04 22.4.2015 FM 

3. 1.05 m Honěk Adam 6.11.05 22.4.2015 FM 

4. 1.05 m Hájovský Josef 9.4.05 22.4.2015 FM 

5. 1.00 m Pavelek Vojtěch 18.6.04 22.4.2015 FM 

6. 1.00 m Bednář David 11.2.04 22.4.2015 FM 

7. 0.95 m Langer Martin 18.7.05 22.4.2015 FM 

8. 0.85 m Tobola Jakub 3.3.05 22.4.2015 FM 

9. 0.80 m Grzych Oliver 27.7.05 22.4.2015 FM 

kriketový míček 

1. 45.76 m Pavelek Vojtěch 18.6.04 28.5.2015 Opava 

2. 35.03 m Göttlicher Dominik 22.10.04 11.6.2015 Vítkovice 

3. 33.68 m Langer Martin 18.7.05 1.10.2015 FM 

4. 32.82 m Pavelek Ondřej 18.6.04 8.9.2015 Brno 

5. 32.23 m Škapa Jakub 16.5.05 1.10.2015 FM 

6. 30.93 m Bednář David 11.2.04 14.5.2015 Třinec 

7. 29.25 m Hájovský Josef 9.4.05 24.6.2015 FM 

8. 27.91 m Vlk Martin 18.10.05 1.5.2015 FM 

9. 26.77 m Cholevík Dominik 7.6.05 18.6.2015 Poruba 

10. 24.69 m Smyček David 8.11.05 1.5.2015 FM 

11. 23.26 m Tobola Jakub 3.3.05 24.6.2015 FM 

12. 22.97 m Honěk Adam 6.11.05 23.4.2015 Třinec 

13. 21.28 m Grzych Oliver 27.7.05 1.5.2015 FM 

14. 17.75 m Stryja Jonáš 2.6.04 23.4.2015 Třinec 

koule 3 kg 

1. 6.66 m Göttlicher Dominik 22.10.04 28.5.2015 Opava 

2. 5.77 m Langer Martin 18.7.05 21.10.2015 FM 

3. 5.24 m Pavelek Ondřej 18.6.04 21.10.2015 FM 

4. 4.90 m Pavelek Vojtěch 18.6.04 21.10.2015 FM 

5. 4.62 m Bednář David 11.2.04 21.10.2015 FM 

6. 4.59 m Hájovský Josef  9.4.05 21.10.2015 FM 

7. 4.50 m Škapa Jakub 16.5.05 21.10.2015 FM 

8. 4.49 m Grzych Oliver 27.7.05 21.10.2015 FM 

9. 3.98 m Smyček David 8.11.05 21.10.2015 FM 

10. 3.93 m Vlk Martin 18.10.05 21.10.2015 FM 

11. 3.72 m Tobola Jakub 3.3.05 21.10.2015 FM 



12. 3.71 m Knap Štěpán 22.2.04 21.10.2015 FM 

13. 3.64 m Stryja Jonáš 2.6.04 21.10.2015 FM 

14. 3.14 m Toman Filip 27.2.05 21.10.2015 FM 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 1443 bodů Pavelek Ondřej 18.6.04 26.6.2015 FM 
                     11.6 s - 32.48 m - 8.9 s - 3.48 m - 2:45.1 min. 

2.   982 bodů Pavelek Vojtěch 18.6.04 26.6.2015 FM 
                    12.3 s - 40.01 m - 10.2 s - 2.74 m - 2:52.7 min. 

3.   757 bodů Göttlicher Dominik 22.10.04 26.6.2015 FM 
                    14.4 s - 33.00 m - 9.9 s - 3.25 m - 3:08.3 min. 

4.   719 bodů Bednář David 11.2.04 26.6.2015 FM 
                    14.0 s - 27.43 m - 10.0 s - 3.07 m - 3:04.3 min. 

      
MINIPŘÍPRAVKA 

50 m 

1. 8.32 s Klimas Jan 5.11.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

2. 9.21 s Říha Prokop 1.1.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

60 m 

1. 12.33 s Maleček Jakub 25.10.06 1.5.2015 FM 

2. 10.63 s Říha Prokop 1.1.06 23.4.2015 Třinec 

3.   9.88 s Klimas Jan 5.11.06 18.6.2015 Poruba 

4. 10.61 s Šelong Vojtěch 22.5.07 1.5.2015 FM 

5. 11.89 s Peterka Lukáš 25.7.07 1.5.2015 FM 

6. 11.08 s Helstein Tobiáš 31.7.07 1.5.2015 FM 

7. 11.16 s Poljak Ondřej 3.9.07 1.5.2015 FM 

8. 11.54 s Daněk Lukáš 4.9.07 1.5.2015 FM 

9. 11.76 s Kočara František 17.10.07 1.5.2015 FM 

10. 12.68 s Mrázek Tomáš 28.6.07 1.5.2015 FM 

11. 13.61 s Mynář Martin 18.12.07 1.5.2015 FM 

12. 11.20 s Hlavatík Lukáš 12.4.07 1.5.2015 FM 

13. 13.10 s Saforek David 3.11.07 1.5.2015 FM 

14. 11.01 s Ebr Pavel 15.7.06 1.10.2015 FM 

15. 11.85 s Kratochvíl Matyáš 5.12.06 1.10.2015 FM 

100 m 

1. 15.58 s Klimas Jan 5.11.06 26.5.2015 Vítkovice 

2. 17.36 s Hlavatík Lukáš 12.4.07 6.5.2015 FM 

3. 17.62 s Šelong Vojtěch 22.5.07 6.5.2015 FM 

4. 17.68 s Říha Prokop 1.1.06 6.5.2015 FM 

5. 17.77 s Helstein Tobiáš 31.7.07 6.5.2015 FM 

6. 18.50 s Terlecký Rostislav 31.10.07 6.5.2015 FM 

7. 18.90 s Rusz Bruno 20.4.07 6.5.2015 FM 

8. 19.11 s Poljak Ondřej 3.9.07 6.5.2015 FM 

9. 19.14 s Kočara František 17.10.07 6.5.2015 FM 

10. 19.90 s Maleček Jakub 25.10.06 6.5.2015 FM 

11. 19.94 s Mynář Martin 18.12.07 6.5.2015 FM 

12. 21.38 s Daněk Lukáš 4.9.07 6.5.2015 FM 

13. 21.58 s Mrázek Tomáš 28.6.07 6.5.2015 FM 

14. 21.66 s Mališ Eduard 19.12.07 6.5.2015 FM 

150 m 

1. 27.67 s Ebr Pavel  15.7.06 15.9.2015 Třinec 

2. 27.73 s Říha Prokop 1.1.06 15.9.2015 Třinec 

3. 30.07 s Kratochvíl Matyáš 5.12.06 15.9.2015 Třinec 

300 m 

1. 52.5 s Klimas Jan 5.11.06 7.10.2015 FM 



2. 56.2 s Říha Prokop 1.1.06 7.10.2015 FM 

3. 58.7 s Šelong Vojtěch 22.5.07 7.10.2015 FM 

4. 60.2 s Hlavatík Lukáš 12.4.07 7.10.2015 FM 

5. 60.9 s Helstein Tobiáš 31.7.07 7.10.2015 FM 

6. 61.3 s Ebr Pavel 15.7.06 7.10.2015 FM 

7. 63.7 s Maleček Jakub 25.10.06 7.10.2015 FM 

8. 64.1 s Rusz Bruno 20.4.07 7.10.2015 FM 

9. 64.5 s Poljak Ondřej 3.9.07 7.10.2015 FM 

10. 67.9 s Blahut Samuel 
 

7.10.2015 FM 

11. 70.5 s Mališ Eduard 19.12.07 7.10.2015 FM 

12. 71.3 s Peterka Lukáš 25.7.07 7.10.2015 FM 

13. 72.5 s Mrázek Tomáš 28.6.07 7.10.2015 FM 

14. 72.8 s Mynář Martin 18.12.07 7.10.2015 FM 

15. 76.4 s Daněk Lukáš 4.9.07 7.10.2015 FM 

400 m 

1. 1:15.2 min Klimas Jan 5.11.06 24.6.2015 FM 

2. 1:20.2 min. Říha Prokop 1.1.06 24.6.2015 FM 

3. 1:20.6 min. Šelong Vojtěch 22.5.07 24.6.2015 FM 

4. 1:20.7 min. Hlavatík Lukáš 12.4.07 24.6.2015 FM 

5. 1:24.2 min. Helstein Tobiáš 31.7.07 23.9.2015 FM 

6. 1:28.9 min. Ebr Pavel 15.7.06 23.9.2015 FM 

7. 1:31.2 min. Rusz Bruno 20.4.07 23.9.2015 FM 

8. 1:32.3 min. Kratochvíl Matyáš 5.12.06 23.9.2015 FM 

9. 1:33.2 min. Terlecký Rostislav 31.10.07 24.6.2015 FM 

10. 1:34.7 min. Poljak Ondřej 3.9.07 24.6.2015 FM 

11. 1:35.8 min. Mynář Martin 18.12.07 24.6.2015 FM 

12. 1:38.9 min. Mrázek Tomáš 28.6.07 23.9.2015 FM 

13. 1:39.2 min. Daněk Lukáš 4.9.07 24.6.2015 FM 

14. 1:46.0 min. Peterka Lukáš 25.7.07 23.9.2015 FM 

500 m 

1. 1:35.8 min. Klimas Jan 5.11.06 20.5.2015 FM 

2. 1:46.2 min.  Šelong Vojtěch 22.5.07 20.5.2015 FM 

3. 1:50.2 min. Říha Prokop 1.1.06 20.5.2015 FM 

4. 1:51.5 min. Hlavatík Lukáš 12.4.07 20.5.2015 FM 

5. 1:51.9 min. Helstein Tobiáš 31.7.07 20.5.2015 FM 

6. 2:00.5 min. Kočara František 17.10.07 20.5.2015 FM 

7. 2:03.3 min. Rusz Bruno 20.4.07 20.5.2015 FM 

8. 2:05.8 min. Terlecký Rostislav 31.10.07 20.5.2015 FM 

9. 2:07.2 min. Mrázek Tomáš 28.6.07 20.5.2015 FM 

10. 2:07.6 min. Maleček Jakub 25.10.06 20.5.2015 FM 

11. 2:09.3 min. Mališ Eduard 19.12.07 20.5.2015 FM 

12. 2:10.8 min. Mynář Martin 18.12.07 20.5.2015 FM 

13. 2:15.6 min. Saforek David 3.11.07 20.5.2015 FM 

14. 2:15.9 min. Peterka Lukáš 25.7.07 20.5.2015 FM 

600 m 

1. 2:02.56 min. Klimas Jan 5.11.06 19.5.2015 Val.Meziříčí 

2. 2:16.8 min. Šelong Vojtěch 22.5.07 15.4.2015 FM 

3. 2:18.39 min. Helstein Tobiáš 31.7.07 1.5.2015 FM 

4. 2:18.54 min. Říha Prokop 1.1.06 18.6.2015 Poruba 

5. 2:26.68 min. Hlavatík Lukáš 12.4.07 1.5.2015 FM 

6. 2:28.07 min. Rusz Bruno 20.4.07 1.5.2015 FM 

7. 2:40.00 min. Mrázek Tomáš 28.6.07 1.5.2015 FM 

8. 2:41.73 min. Peterka Lukáš 25.7.07 1.5.2015 FM 

9. 2:44.88 min. Maleček Jakub 25.10.06 1.5.2015 FM 



10. 2:48.9 min. Mališ Eduard 19.12.07 15.4.2015 FM 

11. 2:50.5 min. Mynář Martin 18.12.07 15.4.2015 FM 

12. 3:05.6  min. Daněk Lukáš 4.9.07 15.4.2015 FM 

800 m 

1. 2:54.0 min. Šelong Vojtěch 22.5.07 26.10.2015 FM 

2. 3:08.7 min. Klimas Jan 5.11.06 26.10.2015 FM 

3. 3:15.0 min. Helstein Tobiáš 31.7.07 26.10.2015 FM 

4. 3:15.6 min. Rusz Bruno 20.4.07 26.10.2015 FM 

5. 3:22.8 min. Říha Prokop 1.1.06 26.10.2015 FM 

6. 3:29.4 min. Maleček Jakub 25.10.06 26.10.2015 FM 

7. 3:29.8 min. Kočara František 17.10.07 26.10.2015 FM 

8. 3:31.1 min. Mališ Eduard 19.12.07 26.10.2015 FM 

9. 3:32.4 min. Ebr Pavel 15.7.06 26.10.2015 FM 

10. 3:35.6 min. Mrázek Tomáš 28.6.07 26.10.2015 FM 

11. 3:37.7 min. Daněk Lukáš 4.9.07 26.10.2015 FM 

12. 3:40.3 min. Mynář Martin 18.12.07 26.10.2015 FM 
3000 m 

1. 13:29.1 min. Klimas Jan 5.11.06 15.4.2015 FM 

dálka 

1. 3.40 m Klimas Jan 5.11.06 1.5.2015 FM 

2. 3.08 m Říha Prokop 1.1.06 23.4.2015 Třinec 

3. 2.84 m Ebr Pavel 15.7.06 1.10.2015 FM 

4. 2.82 m Helstein Tobiáš 31.7.07 1.5.2015 FM 

5. 2.73 m Maleček Jakub 25.10.06 23.4.2015 Třinec 

6. 2.69 m Hlavatík Lukáš 12.4.07 1.5.2015 FM 

7. 2.59 m Šelong Vojtěch 22.5.07 1.5.2015 FM 

8. 2.56 m Kratochvíl Matyáš 5.12.06 1.10.2015 FM 

9. 2.51 m Rusz Bruno 20.4.07 1.5.2015 FM 

10. 2.50 m Mrázek Tomáš 28.6.07 1.5.2015 FM 

11. 2.41 m Mynář Martin 18.12.07 1.5.2015 FM 

12. 2.40 m Poljak Ondřej 3.9.07 1.5.2015 FM 

13. 2.23 m Daněk Lukáš 4.9.07 1.5.2015 FM 

14. 2.13 m Peterka Lukáš 25.7.07 1.5.2015 FM 

míček 

1. 32.67 m Klimas Jan 5.11.06 1.5.2015 FM 

2. 25.07 m Šelong Vojtěch 22.5.07 24.6.2015 FM 

3. 21.53 m   Maleček Jakub 25.10.06 23.4.2015 Třinec 

4. 21.29 m Hlavatík Lukáš 12.4.07 24.6.2015 FM 

5. 19.17 m Saforek David 3.11.07 1.5.2015 FM 

6. 17.77 m Říha Prokop 1.1.06 24.6.2015 FM 

7. 16.65 m Helstein Tobiáš 31.7.07 1.5.2015 FM 

8. 15.84 m Kočara František 17.10.07 1.5.2015 FM 

9. 15.41 m Poljak Ondřej 3.9.07 1.5.2015 FM 

10. 15.15 m Mrázek Tomáš 28.6.07 1.5.2015 FM 

11. 14.81 m Daněk Lukáš 4.9.07 1.5.2015 FM 

12. 12.30 m Mynář Martin 18.12.07 1.5.2015 FM 

13.   7.03 m Rusz Bruno 20.4.07 1.5.2015 FM 

14.   6.60 m Peterka Lukáš 25.7.07 1.5.2015 FM 

      
 

 

 

 



BENJAMÍNCI 

60 m 
1. 11.39 s Václavík Šimon 26.11.08 1.5.2015 FM 

2. 11.45 s Kuchař Petr 18.2.08 1.5.2015 FM 

3. 11.52 s Banetka Dominik 1.1.09 1.5.2015 FM 

4. 11.52 s Garčic Tobiáš 29.6.08 1.5.2015 FM 

5. 11.71 s Sztolárik Martin 20.6.08 6.5.2015 FM 

6. 11.78 s Holubčík Ondřej 1.5.09 1.5.2015 FM 

7. 11.79 s Popelář Filip 5.6.08 1.5.2015 FM 

8. 11.91 s Hraško Tomáš 26.1.08 1.5.2015 FM 

9. 11.93 s Žilavý David 5.8.08 1.5.2015 FM 

10. 12.06 s Holub Kryštof 27.8.09 1.5.2015 FM 

11. 12.16 s Krčil Vojtěch 27.10.08 6.5.2015 FM 

12. 12.23 s Surma Šimon 23.11.08 1.5.2015 FM 

13. 12.26 s Bůžek Adam 19.06.09 1.5.2015 FM 

14. 12.27 s Škrábal Antonín 3.8.08 6.5.2015 FM 

15. 12.28 s Navrátil Roman 29.11.08 1.5.2015 FM 

16. 12.39 s Žalud Viktor 10.12.08 1.5.2015 FM 

17. 12.42 s Zapletal Tobiáš 27.1.09 1.5.2015 FM 

18. 12.45 s Bury Michal 18.02.08 1.5.2015 FM 

19. 12.87 s Šimončík Josef 4.3.09 6.5.2015 FM 

20. 12.95 s Myška Miroslav 14.1.09 1.5.2015 FM 

21. 12.97 s Liďák Dominik 29.6.09 1.5.2015 FM 
22. 13.16 s Soročin Ladislav 26.2.09 1.5.2015 FM 

23. 13.20 s Klus Daniel 6.4.09 1.5.2015 FM 

24. 13.35 s Mužný Matyáš 24.10.08 1.5.2015 FM 

25. 13.36 s Gebara Dan 15.3.09 1.5.2015 FM 

26. 13.39 s Hrtánek Ondřej 19.11.08 6.5.2015 FM 

27. 13.39 s Mynarz Ondřej 4.2.10 6.5.2015 FM 

28. 13.42 s Vavrečka Adam 5.2.09 1.5.2015 FM 

29. 13.61 s Popieluch Martin 30.10.08 1.5.2015 FM 

30. 13.68 s Klech Richard 15.2.10 1.5.2015 FM 

31. 13.73 s Gola Tomáš 16.10.10 1.5.2015 FM 

32. 13.77 s Ohrzal Robert 28.6.10 1.5.2015 FM 

33. 13.83 s Šnábl Vojtěch 22.2.09 6.5.2015 FM 

34. 14.07 s Cvek Albert 26.10.08 1.5.2015 FM 

35. 14.10 s Cvek Oliver 21.10.10 1.5.2015 FM 

36. 14.11 s Šamaj Robert 9.2.08 1.5.2015 FM 

37. 14.16 s Rajnoch Kamil 11.8.09 1.5.2015 FM 

38. 14.40 s Sýkora Ondřej 31.3.08 6.5.2015 FM 

39. 14.58 s Soročin Antonín 3.6.10 6.5.2015 FM 

40. 15.06 s Vařecha Čestmír 4.3.10 1.5.2015 FM 

41. 15.11 s Konečný Matyáš 9.1.09 6.5.2015 FM 
42. 15.86 s Janoviak Mirek 28.10.09 1.5.2015 FM 

43. 16.30 s Zbořil Vít 11.8.09 6.5.2015 FM 
44. 16.45 s Weselowski Matyáš  6.11.10 1.5.2015 FM 

45. 16.48 s Burda Šimon 27.10.10 1.5.2015 FM 

46. 16.57 s Myslikovjan Jakub 14.10.08 1.5.2015 FM 

47. 16.73 s Myslikovjan Vojtěch 29.12.10 1.5.2015 FM 

48. 18.58 s Tvrdý Šimon 14.12.10 1.5.2015 FM 
100 m 

1. 19.6 s Mynarz Ondřej 4.2.10 23.9.2015 FM 

2. 21.8 s Klech Richard 15.2.10 23.9.2015 FM 

3. 22.0 s Soročín Antonín 3.6.10 23.9.2015 FM 



4. 23.3 s Řeha Václav 30.1.10 23.9.2015 FM 

5. 23.9 s Koždoň Samuel 
 

23.9.2015 FM 
6. 24.3 s Kubina Martin 2.5.10 23.9.2015 FM 

7. 24.6 s Brázda Josef 10.7.10 23.9.2015 FM 

8. 25.0 s Pospíšil Ivo 24.6.11 23.9.2015 FM 

9. 26.4 s Myslikovjan Vojtěch 29.12.10 23.9.2015 FM 

10. 29.3 s Burda Šimon 27.10.10 23.9.2015 FM 

11. 31.8 s Stankay Filip 12.10.10 23.9.2015 FM 

12. 33.4 s Severin Adam 2.3.10 23.9.2015 FM 
150 m 

1. 32.2 s Mynarz Ondřej 4.2.10 7.10.2015 FM 
2. 36.8 s Klech Richard 15.2.10 20.5.2015 FM 
3. 36.8 s Řeha Václav 30.1.10 7.10.2015 FM 
4. 37.4 s Šamaj Michal 29.6.10 20.5.2015 FM 

5. 38.0 s Kubina Martin 2.5.10 7.10.2015 FM 
6. 40.8 s Stankay Filip 12.10.10 7.10.2015 FM 

7. 43.3 s Švrček Alois  4.8.10 7.10.2015 FM 
8. 44.9 s Welelowski Matyáš 6.11.10 7.10.2015 FM 

9. 49.4 s Škrábal Václav 3.8.08 7.10.2015 FM 
10. 51.2 s Burda Šimon 27.10.10 7.10.2015 FM 

200 m 

1. 39.6 s Garčic Tobiáš 29.6.08 15.4.2015 FM 

2. 41.1 s Hraško Tomáš 26.1.08 15.4.2015 FM 

3. 41.4 s Banetka Dominik 1.1.09 15.4.2015 FM 

4. 42.4 s Krčil Vojtěch 27.10.08 15.4.2015 FM 

5. 42.6 s Václavík Šimon 26.11.08 15.4.2015 FM 

6. 44.3 s Sztolarik Martin 20.6.08 15.4.2015 FM 

7. 44.9 s Popelář Filip 6.5.08 15.4.2015 FM 

8. 45.0 s Bůžek Adam 19.6.09 15.4.2015 FM 

9. 45.4 s Holubčík Ondřej 1.5.09 15.4.2015 FM 

10. 45.6 s Šimončík Josef 4.3.09 15.4.2015 FM 

11. 45.8 s Žilavý David 5.8.08 15.4.2015 FM 

12. 46.3 s Rycek Kryštof 24.6.08 15.4.2015 FM 

13. 46.8 s Popieluch Martin 30.10.08 15.4.2015 FM 

14. 48.6 s Myška Miroslav 14.1.09 15.4.2015 FM 

15. 49.1 s Kubina Martin 27.5.10 26.10.2015 FM 

16. 49.3 s Holub Kryštof 27.8.09 15.4.2015 FM 

17. 49.6 s Mynarz Ondřej 4.2.10 15.4.2015 FM 

18. 52.3 s Soročin Antonín 3.6.10 26.10.2015 FM 

19. 52.5 s Mužný Matyáš 24.10.08 15.4.2015 FM 

20. 53.2 s Ohrzal Robert 28.6.10 26.10.2015 FM 
21. 53.8 s Klech Richard 15.2.10 15.4.2015 FM 

22. 54.0 s Stankay Filip 12.10.10 26.10.2015 FM 

23. 55.6 s Navrátil Roman 29.11.08 15.4.2015 FM 
24. 58.5 s Vařecha Čestmír 4.3.10 26.10.2015 FM 

25. 63.0 s Burda Šimon 27.10.10 26.10.2015 FM 
26. 64.3 s Zbořil Vít 31.8.09 15.4.2015 FM 

27. 66.0 s Škrábal Václav 3.8.08 26.10.2015 FM 

28. 72.6 s Weselowski Matyáš 6.11.10 24.6.2015 FM 
300 m 

1. 61.4 s Popelář Filip 6.5.08 7.10.2015 FM 
2. 61.7 s Garčic Tobiáš 29.6.08 7.10.2015 FM 

3. 62.8 s Václavík Šimon 26.11.08 7.10.2015 FM 

4. 64.0 s Sztolárik Martin 20.6.08 7.10.2015 FM 

5. 64.4 s Krčil Vojtěch 27.10.08 7.10.2015 FM 



6. 67.2 s Holubčík Ondřej 1.5.09 20.5.2015 FM 

7. 67.5 s Škrábal Antonín 3.8.08 20.5.2015 FM 

8. 68.2 s Holub Kryštof 27.8.09 7.10.2015 FM 

9. 68.6 s Škapa Tomáš 8.6.09 7.10.2015 FM 

10. 68.9 s Hraško Tomáš 26.1.08 7.10.2015 FM 

11. 69.5 s Myška Miroslav 14.1.09 7.10.2015 FM 

12. 70.1 s Banetka Dominik 1.1.09 20.5.2015 FM 

13. 73.1 s Myslikovjan Jakub 14.10.08 7.10.2015 FM 

14. 76.1 s Žilavý David 5.8.08 20.5.2015 FM 

15. 76.5 s Zapletal Tobiáš 27.1.09 20.5.2015 FM 

16. 77.5 s Surma Šimon 23.11.08 7.10.2015 FM 

17. 78.3 s Šimončík Josef 4.3.09 7.10.2015 FM 

18. 79.1 s Bůžek Adam 19.06.09 20.5.2015 FM 

19. 79.1 s Gorgoš Radim 17.8.09 7.10.2015 FM 

20. 80.4 s Gebara Daniel 15.3.09 7.10.2015 FM 

21. 80.9 s Mužný Matyáš 24.10.08 20.5.2015 FM 

22. 83.3 s Kačmařík Vojtěch 8.6.09 7.10.2015 FM 

23. 83.8 s Popieluch Martin 30.10.08 7.10.2015 FM 

24. 88.2 s Kocian Jan 30.6.09 20.5.2015 FM 

25. 88.4 s Klus Daniel 6.4.09 7.10.2015 FM 

26. 96.2 s Šamaj Robert 9.2.08 20.5.2015 FM 

27. 102.8 s Zbořil Vít 11.8.09 20.5.2015 FM 
400 m 

1. 1:26.4 min. Garčic Tobiáš 29.6.08 23.9.2015 FM 

2. 1:27.8 min. Popelář Filip 6.5.08 23.9.2015 FM 
3. 1:29.3 min. Václavík Šimon 26.11.08 26.10.2015 FM 

4. 1:30.4 min. Krčil Vojtěch 27.10.08 23.9.2015 FM 
5. 1:33.2 min. Holubčík Ondřej 1.5.09 24.6.2015 FM 
6. 1:34.3 min. Sztolárik Martin 20.6.08 23.9.2015 FM 

7. 1:34.5 min. Hraško Tomáš 26.1.08 26.10.2015 FM 
8. 1:34.9 min. Holub Kyryštof 27.8.09 26.10.2015 FM 

9. 1:35.4 min. Škapa Tomáš 8.6.09 23.9.2015 FM 
10. 1:35.6 min. Škrábal Antonín 3.8.08 24.6.2015 FM 

11. 1:37.2 min. Myška Miroslav 14.1.09 26.10.2015 FM 

12. 1:40.3 min. Žilavý David 5.8.08 24.6.2015 FM 

13. 1:41.2 min. Kaňok Viktor 
 

24.6.2015 FM 

14. 1:42.1 min. Myslikovjan Jakub 14.10.08 23.9.2015 FM 

15. 1:43.6 min. Surma Šimon 23.11.08 23.9.2015 FM 

16. 1:44.3 min. Šimončík Josef 4.3.09 24.6.2015 FM 
17. 1:44.5 min. Šnábl Vojtěch 22.2.09 23.9.2015 FM 

18. 1:44.7 min. Bůžek Adam 19.06.09 24.6.2015 FM 

19. 1:45.4 min. Mužný Matyáš 24.10.08 26.10.2015 FM 

20. 1:45.6 min. Klus Daniel 6.4.09 23.9.2015 FM 
21. 1:46.7 min. Pawera Štěpán 28.7.09 23.9.2015 FM 

22. 1:48.5 min. Gorgoš Radim 17.8.09 24.6.2015 FM 
23. 1:49.2 min. Zapletal Tobiáš 27.1.09 24.6.2015 FM 

24. 1:49.5 min. Žalud Viktor 10.12.08 24.6.2015 FM 

25. 1:50.0 min. Danisz Matyáš 23.8.09 26.10.2015 FM 
26. 1:54.9 min. Popieluch Martin 30.10.08 23.9.2015 FM 

27. 1:57.1 min. Navrátil Roman 29.11.08 23.9.2015 FM 

28. 1:58.5 min. Kuběna Josef 18.6.09 23.9.2015 FM 
29. 2:00.9 min. Kocián Jan 30.6.09 23.9.2015 FM 
30. 2:05.5 min. Soročín Ladislav 26.2.09 26.10.2015 FM 

31. 2:09.9 min. Janošek Prokop 9.11.09 26.10.2015 FM 

32. 2:10.3 min. Sarkozi Vincent 11.1.09 24.6.2015 FM 



33. 2:16.8 min. Matzner Pavel 29.6.09 23.9.2015 FM 

34. 2:57.2 min. Zbořil Vít 11.8.09 23.9.2015 FM 

míček 

1. 18.54 m Šimončík Josef 4.3.09 24.6.2015 FM 

2. 14.18 m Kaňok Viktor 
 

24.6.2015 FM 

3. 13.86 m Václavík Šimon  26.11.08 24.6.2015 FM 

4. 11.54 m Garčic Tobiáš 29.6.08 24.6.2015 FM 

5. 10.50 m Žalud Viktor 10.12.08 24.6.2015 FM 

6. 10.21 m Mužný Matyáš 24.10.08 24.6.2015 FM 

7.   9.43 m Gorgoš Radim 17.8.09 24.6.2015 FM 

8.   5.30 m Pawera Štěpán 28.7.09 24.6.2015 FM 
 

 
 

 

Další velice vydařená akce - atletický mítink pro mládež Májové závody. 

41.ročník přilákal 508 závodníků, kteří absolvovali 1369 startů 



 

 

 

TABULKY 
 

 
 

 

 

 

HISTORICKÉ 

TABULKY 

DRUŽSTEV 
 

PO ROCE 2015 
 
 

 



POČET BODŮ Z MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ MUŽI 

Díky předchozí práci Ladislava Matěje zaznamenána celá historie družstev mužů 
 

1. Hrabec Jan 11.4.1965 1256,5 

2. Nejezchleba Josef 21.5.1957 1201,375 

3. Lepíček Miroslav 10.5.1986 776 

4. Kaláb Petr 1.8.1951 710,25 

5. Šprc Václav 20.9.1969 639,92 

6. Michna Pavel 30.12.1975 612,25 

7. Mikulenka Peter 8.11.1982 587,25 

8. Kopčák Emil 20.4.1969 583,25 

9. Brillant Jaroslav 9.8.1948 556,5 

10. Trávníček Rostislav 2.10.1968 498,5 

11. Jurek Svatoslav 24.10.1963 458,25 

12. Pospěch Jan 23.4.1958 453,25 

13. Vyzina František  17.10.1961 528,125 

14. Farana Stanislav 12.9.1969 441,625 

15. Martinák Zdeněk 4.10.1960 411,125 

16. Figar Dominik 4.5.1934 409,5 

17. Hruška Rostislav 31.3.1963 409 

18. Galuszka Martin 24.2.1964 391,81 

19. Procházka Jiří 25.3.1942 347 

20. Škapa Jiří 20.4.1943 329 

21. Krzystek Jiří 4.3.1951 307,625 

22. Trybula Martin 10.10.1992 306,75 

23. Magnusek Miroslav 8.3.1986 305,75 

24. Matěj Ladislav 14.7.1947 302,25 

25. Jemelka Ivan 24.2.1949 298 

26. Tereško Bohuslav 13.2.1962 265,75 

27. Ligocki Martin 19.3.1986 256,5 

28. Jelen Petr 1.3.1952 247,25 

29. Rosmanit Miroslav 25.9.1943 243 

30. Vlček Petr 30.8.1986 230,5 

31. Štefek Michal 3.5.1991 218,5 

32. Borkovec Zdeněk 15.1.1969 216,65 

33. Váňa Pavel 15.4.1949 215,25 

34. Šrubař Jan 5.12.1986 211,5 

35. Soukup Václav 1.2.1950 209,5 

36. Haleš Bohumír 14.4.1958 207,25 

37. Krolák Josef 24.5.1954 204,75 

38. Vojkovský Libor 14.5.1943 198,25 

39. Martinák Tomáš 1.6.1985 191,25 

40. Fusek Lukáš 23.5.1978 189,75 

41. Kotek Martin 28.4.1984 184,75 

42. Wippler Milan 11.5.1951 184,5 

43. Světlík Jan 28.5.1947 178,25 

44. Moškoř Václav 31.3.1964 174,95 

45. Biolek Martin 24.1.1974 169,5 

46. Bedecz Zoltán 28.5.1937 164,25 

47. Lukeš Petr 3.5.1992 153,26 

48. Rada Tomáš 18.5.1982 147,5 

49. Vaněk Vladimír 6.12.1968 144,625 

50. Piš Radoslav 9.9.1982 143,87 

51. Říha Roman 10.6.1990 143 

52. Turoň Jan 25.2.1973 141,25 

53. Filipec Tomáš 26.2.1992 141,25 

54. Filipec Petr 6.4.1970 140,5 

55. Šlampa Petr 4.10.1965 140,25 

56. Štefek David 22.9.1992 130,5 

57. Ondračka Tomáš 2.1.1972 120,625 

58. Chlopčik Libor 15.5.1972 118,705 

59. Kretek Jan 14.12.1952 118 

60. Říha Petr 18.7.1987 115,25 

61. Polach Zdeněk 10.7.1968 115 

62. Rovenský Aleš 19.1.1993 110,5 

63. Káňa Aleš 8.1.1963 107,75 

64. Sedlák Radovan 28.4.1963 107 

65. Korč Luděk 24.8.1954 105,075 

66. Kubačák Jan 3.12.1949 105 

67. Krkoška Michal 30.3.1987 103,75 

68. Hoffmann Marek 1998 102,5 

69. Vronský Petr 7.3.1986 101,5 

70. Marek Pavel 28.6.1981 100,25 

71. Heczko Václav 27.8.1956 97,75 

72. Mikšík Anton 20.3.1961 97,75 

73. Carbol Otmar 28.5.1957 93,5 

74. Pitřík Miroslav 6.3.1955 93 

75. Kreutziger Kamil 11.11.1968 91 

76. Obert Martin 17.8.1987 90,75 

77. Slavík Dalibor 14.2.1973 84,75 

78. Melár Radek 16.3.1970 80,5 

79. Rymel Josef 16.5.1954 79,37 

80. Ambros Jakub 28.5.1987 79,25 

81. Pavlík Jan 1.1.1983 77,75 

82. Haferník Jiří 28.1.1950 73,75 

83. Kurečka David 4.7.1974 73,75 

84. Vernarský Jaroslav 22.4.1967 73 

85. Šindelek Daniel 4.5.1965 72,25 

86. Dydovicz Jan 26.1.1943 70,5 

87. Sup Radek 14.1.1976 69,75 

88. Březina Ladislav 5.8.1961 68 

89. Ptáčník Marek 6.2.1973 66,5 

90. Velička Zdeněk 16.3.1962 66,5 

91. Pácal Vojtěch 13.2.1999 66 

92. Hájek Vladimír 23.10.1955 64 

93. Prokop Pavel 8.5.1964 62,75 

94. Zemaník Jakub 21.6.1995 61,75 

95. Swierczek Pavel 13.10.1957 58 

96. Dráb František 19.10.1949 58 

97. Tkach Sergej 1998 57,5 

98. Svoboda Daniel 4.10.1974 57,25 

99. Moravec Milan 21.3.1961 54,28 

100. Tauš Jan 3.1.1981 54 

101. Novotný Robert 27.11.1989 51,75 

102. Kaňák Jaroslav 15.2.1965 51,25 

103. Černoch Jiří 28.7.1955 50,625 

104. Weselovský Bohumil 8.8.1963 50 

105. Martinák Petr 22.6.1983 49,5 

106. Smolka Adam 1998 48,75 

107. Jakeš Václav 13.1.1957 48,12 

108. Ganguly Abir 2.5.1976 47,75 

109. Grecman Daniel 14.4.1993 47,25 

110. Kaňa Václav 19.10.1989 47 

111. Czolko Milan 31.10.1961 46,75 

112. Šulovský Milan 28.11.1961 46,75 

113. Piš Vladimír 3.1.1984 46,125 

114. Hrubý Matěj 1993 45 



115. Tesarčík Jan 1998 44 

116. Molitor Milan 17.4.1948 43 

117. Pindor Jaroslav 2.5.1956 41,5 

118. Raška Daniel 1996 41,5 

119. Franta Tomáš 1.12.1990 41,25 

120. Kvassay Ladislav 15.10.1954 41,12 

121. Bauman Emilián 9.9.1960 41 

122. Kozel Zdeněk 28.9.1956 40,75 

123. Wojník Jiří 3.5.1959 40,5 

124. Jelínek Jiří 1.4.1963 40 

125. Bajer Jan 3.11.1989 40 

126. Andrejko Jaroslav 30.5.1961 39 

127. Di-Giusto Daniel 6.8.1987 39 

128. Vašátko Vladimír 12.4.1958 36,125 

129. Dembinný Jan 24.7.1955 36 

130. Szymala Pavel  1995 36 

131. Burel Václav 29.3.1982 35,75 

132. Recman Jan 19.5.1949 34 

133. Zach Radovan 4.6.1956 32,5 

134. Jež Radek 29.3.1966 32,25 

135. Kameník Miroslav 5.11.1976 31,875 

136. Kubala Milan 18.6.1946 30 

137. Milich Jaroslav 1.7.1941 30 

138. Kubek Rinaldo 31.1.1959 29,5 

139. Kolář Jiří 12.5.1949 29 

140. Karnufek Radek 7.11.1993 28 

141. Bohm Petr 9.6.1961 28 

142. Sehnal Alois 25.7.1937 27,25 

143. Bělica Ondřej 5.11.1990 27 

144. Bezecný Daniel 23.8.1992 26,5 

145. Strnad Milan 11.12.1950 26,5 

146. Strašák Martin 12.7.1976 26 

147. Ševčík Jakub 90 26 

148. Waldhauser Jan 
 

26 

149. Chalupka Jaroslav 6.7.1948 25,75 

150. Moškoř Daniel 29.6.1990 25,75 

151. Březina Ladislav 5.4.1957 25 

152. Chovančík Petr 3.10.1956 25 

153. Tabach Tomáš 21.2.1966 25 

154. Václavík Zdeněk 3.10.1958 25 

155. Svoboda Pavel  28.10.1951 24 

156. Škapa Jan 23.7.1939 24 

157. Morcinek Zdeněk 7.10.1965 23 

158. Mensátor Vladimír 10.9.1973 22,875 

159. Pajurek Josef 27.7.1957 22,5 

160. Matuščík Roman 14.3.1981 22,25 

161. Buček Michal 22.3.1954 22 

162. Niedoba Miroslav 6.10.1955 22 

163. Chlopčik Radim 27.9.1966 21,25 

164. Petr Vlastimil 4.2.1977 21 

165. Kotásek Filip 1998 21 

166. Horký Jaromír 17.2.1960 20 

167. Janda Marcel 1.4.1973 20 

168. Mikuláš Pavel 3.5.1958 20 

169. Zemaník Jan 16.1.1990 19,5 

170. Rajnoch Pavel 1.9.1969 19,25 

171. Macíček Miloš 
 

19 

172. Sikora Miroslav 13.11.1948 19 

173. Harník Petr 14.2.1943 18,75 

174. Szotkowski Jan 1952 18,25 

175. Krátký Vlastimil 28.12.1971 18,12 

176. Holec František 6.2.1946 18 

177. Moudřík Jaroslav 4.3.1971 18 

178. Foldyna Ondřej 26.6.1988 18 

179. Pavlica Oldřich 10.2.1960 17,25 

180. Peterek Zdeněk 1.10.1956 17,25 

181. Gerek Jan 1996 17,25 

182. Stanovský Michal 
 

17 

183. Kratochvíl Ondřej 
 

17 

184. Prokop Lubomír 10.11.1988 16,75 

185. Zeman Vojtěch 25.2.1991 16,25 

186. Martinák Zdeněk 1998 16,25 

187. Čunta Patrik 
 

16 

188. Weisser Milan 27.1.1954 16 

189. Majer Zdeněk 21.7.1966 15,87 

190. Grepl Josef 1948 15,75 

191. Vacula Milan 
 

15,5 

192. Šmíd Jaroslav 16.8.1976 15,25 

193. Šrajer Jan 
 

15 

194. Šnajder Petr 2.10.1971 15 

195. Horváth Juraj 7.3.1970 14,5 

196. Macášek Tomáš 15.6.1988 14,5 

197. Gladiš Daniel 1974 14,25 

198. Kulíšek Dobromil 28.11.1956 14,25 

199. Melár Libor 15.6.1967 13,5 

200. Wagner Petr 18.2.1957 13,5 

201. Káňa Josef 12.3.1957 13 

202. Novák Pavel 3.5.1971 13 

203. Zeman Dalibor 
 

13 

204. Lička Miroslav 27.1.1946 12,5 

205. Stachovec Ladislav 11.1.1944 12,5 

206. Tocauer Ivo 23.5.1954 12 

207. Chlebík Jakub 1982 11,625 

208. Liberda Jan 9.9.1982 11,625 

209. Sopuch Petr 21.2.1989 11,25 

210. Prudký Pavel 12.7.1962 11,12 

211. Pacner Jakub 2.7.1991 11 

212. Schneider Vojtěch 
 

11 

213. Fukala Radomír 20.3.1963 10,75 

214. Pastorek Karel 27.7.1945 10,75 

215. Chlopčik Jan 1995 10,75 

216. Kořístek Lubomír 10.5.1963 10,25 

217. Hajný Zdeněk 29.4.1953 10 

218. Mazan Dušan 13.2.1963 10 

219. Polach Karel 5.12.1956 10 

220. Řehák Jan 16.10.1944 10 

221. Turek Jaroslav 28.2.1962 9,75 

222. Scholaster Vojtěch 1.6.1998 9,75 

223. Kahánek Vladimír 27.11.1961 9 

224. Palkovič Rostislav 8.7.1947 9 

225. Křístek Rostislav 17.6.1960 8,75 

226. Kašovský Martin 
 

8,75 

227. Stalmach Ladislav 27.6.1970 8,5 

228. Deško Milan 9.8.1970 8,12 

229. Paško Stanislav 13.3.1971 8,12 

230. Najdek Bohumír 20.10.1955 8 

231. Gombkoto Robert 1.3.1971 7,5 

232. Gazur Jan 1952 7 

233. Hron Jiří 17.12.1956 7 

234. Livar Daniel 1.8.1979 7 

235. Mojžíšek Zdeněk 26.5.1963 7 

236. Sluka Zdeněk 30.7.1958 7 



237. Steker David 4.2.1982 7 

238. Verlík Vladimír 19.1.1940 7 

239. Benedikt Vítězslav 16.12.1978 6,75 

240. Byrtus Jakub 6.5.1982 6,5 

241. Janega David 13.2.1983 6,5 

242. Novák Václav 20.2.1989 6,25 

243. Andráši Pavel 26.4.1945 6 

244. Škarabela Pavel 25.9.1968 6 

245. Turoň Emil 24.2.1954 6 

246. Roik Jan 
 

6 

247. Němec Jiří 21.2.1961 5,5 

248. Hoďa Marek 14.11.1978 5 

249. Málek Roman 2.7.1972 5 

250. Novák Zdeněk 29.4.1951 5 

251. Šuhaj Pavel 22.9.1955 5 

252. Vojkovský Ivan 12.3.1950 5 

253. Jendželovský Martin 4.4.1990 5 

254. Jedlička Radim 3.2.1989 4,75 

255. Moravec Martin 7.8.1965 4,5 

256. Raška Miroslav 9.5.1962 4,5 

257. Sváček Jaroslav 3.7.1956 4,25 

258. Brosch Marek 4.5.1970 4 

259. Grúna Josef 19.8.1944 4 

260. Sládek Aleš 18.8.1960 4 

261. Bělíček Václav 7.9.1987 4 

262. Šútora Ladislav 6.10.1994 4 

263. Byrtus Marek 6.1.1984 3,875 

264. Novosad Michal 21.1.1987 3,75 

265. Vlček Martin 4.8.1989 3,25 

266. Kolich Rostislav 12.3.1964 3 

267. Kožuch Pavel 19.7.1957 3 

268. Kubala Daniel 17.6.1972 3 

269. Lanča František 9.4.1956 3 

270. Šimoňák Marek 19.12.1964 3 

271. Šmahlík Jiří 18.12.1979 3 

272. Pítr René 1998 3 

273. Čísovský Vojtěch 1.7.1951 2,5 

274. Poulíček Jan 9.9.1948 2,5 

275. Lučan Patrik 2001 2,5 

276. Morys Radovan 15.1.1977 2,35 

277. Bařina Josef 5.1.1955 2 

278. Bibík Miroslav 10.9.1960 2 

279. Joščák Pavel 22.10.1962 2 

280. Němeček Jiří 16.2.1951 2 

281. Šedivý Jiří 23.3.1992 2 

282. Řeha Vladan 29.11.1967 1,75 

283. Horniak Marek 6.12.1988 1,5 

284. Kuděla Radek 25.4.1977 1,5 

285. Szymala Tomáš 2000 1,5 

286. Vlček Petr 9.3.1963 1,25 

287. Havlíček Václav 31.10.1983 1,25 

288. Hlavajčík Marek 28.10.1969 1,25 

289. Schindler Miroslav 11.1.1970 1,25 

290. Svoboda Pavel  12.2.1975 1,25 

291. Šustala Lubomír 2.2.1958 1,25 

292. Benada Svatopluk 11.3.1951 1 

293. Bureš Jaroslav 4.5.1956 1 

294. Kratěna Marek 25.6.1973 1 

295. Pešat Petr 11.9.1943 1 

296. Rossi Kamil 31.1.1944 1 

297. Řezníček Antonín 13.7.1928 1 

298. Vyvial Vojtěch 20.1.1958 1 

299. Eliáš Filip 28.3.1987 1 

300. Petruško Jan 19.11.1988 1 

301. Kristalas Dimitris 30.5.1992 1 

302. Rebroš Radek 30.12.1974 0,875 

303. Němec Michal 1999 0,75 

304. Macíček Miroslav 8.1.1961 0,5 

305. Vašek Luděk 14.8.1961 0,5 

306. Blejchař Ivo 1969 0,25 

307. Zídek Ivo 1961 0,2 

308. Mlýnek Pavel 1969 0,125 

309. Váský Rastislav 1989 0 

310. Morys Bohumír 13.8.1954 0 

311. Mehr Dalibor 26.4.1955 0 

312. Tkáč Jiří 4.4.1954 0 

313. Kališ Vlastimil 21.1.1951 0 

314. Jirovský Marek 18.5.1956 0 

315. Javůrek Radovan 21.8.1964 0 

316. Folvarčný Zdeněk 25.3.1960 0 

317. Páleníček Ivo 18.4.1959 0 

318. Plachký Tom 22.3.1962 0 

319. Karásek Tomáš 2.10.1970 0 

320. Stanka Petr 5.2.1969 0 

321. Škapa David 10.10.1972 0 

322. Ožana Václav 1971 0 

323. Trochta Marcel 27.3.1973 0 

324. Jonáš Miroslav 3.9.1979 0 

325. Šulc René 9.6.1965 0 

326. Fajkoš Jiří 6.11.1951 0 

327. Holešínský Petr 27.7.1960 0 

328. Chamrád Jiří 16.1.1981 0 

329. Dovrtěl Radovan 29.9.1982 0 

330. Michna Jan 14.7.1990 0 

331. Blažej Jiří 22.11.1990 0 

332. Šmiřák Vladimír 1996 0 

333. Kovář Daniel 1995 0 

334. Haltof Dominik 1998 0 

335. Janeček Dominik 1998 0 

336. Říha Patrik 1997 0 
 

      

Tři muži, kteří již spoustu let píší historii družstva mužů - Jan Hrabec, Josef Nejezchleba a Pavel Michna 



POČET BODŮ Z MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ ŽENY 

Přehled od roku 1995, z předchozích let není nedochováno 
 

1. Kučerová Jana 90 403,33 

2. Bubiková Michaela 87 341,25 

3. Lepíková Jana 91 340,5 

4. Siebeltová Kateřina 96 279,5 

5. Kalábová Lenka  79 235,25 

6. Kupčová Kateřina 86 235 

7. Pavelková Zuzana 77 228,75 

8. Siebeltová Veronika 96 215,5 

9. Chrobáková Kateřina 82 211,75 

10. Droppová Tereza 86 190 

11. Horňáčková Nikola 93 184,5 

12. Moškořová Veronika 93 180,5 

13. Metzová Veronika 87 174,75 

14. Medvecová Lada 88 173,75 

15. Maštalířová Klára 71 172,75 

16. Janošcová Monika 83 167 

17. Mikulenková Erika 89 156,25 

18. Čaganová Petra 93 150,5 

19. Schindlerová Zuzana 87 148,5 

20. Pišová Petra 87 144,75 

21. Tománková Marie 83 141 

22. Ručková Lenka  88 126 

23. Nezdařilová Alena 69 120,83 

24. Rašková Iveta 98 119,25 

25. Hencová Irena 69 114 

26. Marková Beáta 93 105,25 

27. Slováková Lucie 93 100 

28. Matušková Ivana 92 99,25 

29. Krtková Kateřina 98 96,25 

30. Martinická Monika 85 92 

31. Stránská Blažena 86 91,5 

32. Kuřecová Ivana 81 90 

33. Marková Adéla 90 88,75 

34. Šmídová Anna 93 88 

35. Janíková Dita 90 87 

36. Buzková Miriam 82 81 

37. Pišová Alice 92 79,75 

38. Klepáčová Kateřina 94 78 

39. Závorková Natálie 96 76,75 

40. Pavlásková Petra 99 72,25 

41. Šindelková Romana  89 68,25 

42. Krejčová Kateřina 93 67 

43. Ščerbová Denisa 86 66 

44. Menzelová Kristýna 94 66 

45. Hanzelková Jitka 90 65,25 

46. Bršelová Erika 86 65 

47. Matoková Ivana 87 60 

48. Benčová Helena 98 59 

49. Pišová Veronika 85 57,75 

50. Černíková Tereza 
 

56 

51. Jedelská Jana 92 54,25 

52. Lisníková Soňa 98 53,25 

53. Vařeková Alena 84 50 

54. Bohatá Barbora 85 46,75 

55. Rosypalová Anna 83 46,5 

56. Pelikánová Jitka 84 45 

57. Adamčíková Jana 83 42,5 

58. Franková Patricie 93 42 

59. Holejšovská Hana 90 41,5 

60. Bařinová Ivana 82 37,75 

61. Šutová Lucie 89 37,5 

62. Kašovská Andrea 94 36,75 

63. Šindelová Dominika 91 35 

64. Bártová Adéla 
 

34 

65. Adamusová Irena 82 31,5 

66. Wolná Lucie 87 31,5 

67. Němcová Nika  89 30,25 

68. Lojkásková Adéla 01 29,75 

69. Pastorová Petra 77 29 

70. Moškořová Vendula 91 28,25 

71. Obračajová Zuzana 87 23 

72. Všoláková Martina 86 23 

73. Krupová Romana 93 22 

74. Slavíková Pavla 87 20,5 

75. Stachovská Pavla 75 20 

76. Havránková Vendula 91 20 

77. Králíková Michaela 95 19,25 

78. Hünerová Blanka 96 19,25 

79. Vrágová Anežka 91 19 

80. Čtveráčková Jana 
 

19 

81. Šprochová Kateřina 99 18,75 

82. Danysová Michaela 95 18,5 

83. Kohutová Veronika 89 18 

84. Dresslerová Simona 93 18 

85. Žišková Michaela 95 17,25 

86. Fišerová Lucie 85 16,5 

87. Kolářová Veronika 83 16,25 

88. Surmová Eliška 00 15,25 

89. Cigánková Hana 85 15 

90. Benčová Helena 74 15 

91. Pavelková Andrea 85 14 

92. Juřicová Alena 97 12,5 

93. Pekaříková Kristýna 99 12,5 

94. Galaczová Eva 96 12 

95. Bohatá Kateřina 84 11,5 

96. Kopcová Eliška 01 11,25 

97. Rampírová Julie 99 10,75 

98. Dokoupilová Anna 01 10,25 

99. Wilczková Veronika 90 10 

100. Frantová Kateřina 97 10 

101. Monsportová Lenka 84 9,75 

102. Rousková Lucie 87 9,5 



103. Pišteková Eva 98 9,5 

104. Horáčková Libuše 
 

9 

105. Cenigová Lenka 
 

9 

106. Štíglerová Sylvie 99 9 

107. Švecová Šárka 87 8,75 

108. Kyjanicová Radka 87 7,25 

109. Procházková Dagmar 83 7 

110. Kubů Martina 
 

7 

111. Hrinová Zuzana 
 

7 

112. Bencová Tereza 99 6,75 

113. Čaganová Monika 98 6,5 

114. Jančálková Markéta 73 6,25 

115. Kotásková Tereza 01 6,25 

116. Chromečková Alena 99 5,25 

117. Biolková Martina 99 4,5 

118. Osičková Veronika 84 4 

119. Nytrová Petra 82 4 

120. Nejezchlebová Monika 85 4 

121. Uherková Tereza 99 4 

122. Grobelná Jana 83 3 

123. Tománková Lucie 86 3 

124. Baszczynská Barbara 97 3 

125. Šantová Libuše 99 3 

126. Škanderová Kristýna 99 2,75 

127. Takácsová Vlasta 82 2,5 

128. Kováčová Alena  86 2,5 

129. Boudarová Anna 86 2 

130. Rašková Adéla 98 2 

131. Blaszczoková Michaela 84 1,75 

132. Gonšenicová Michaela 84 1,5 

133. Ondrašíková Lenka 97 1,5 

134. Batihová Manal 97 1,5 

135. Součková Markéta 86 1 

136. Rejdová Michaela 90 1 

137. Kovalčíková Lucie 96 1 

138. Mynářová Klára 98 1 

139. Wolfová Michaela 
 

1 

140. Bártová Marie 83 0 

141. Jakubová Alena 85 0 

142. Matějová Michaela 84 0 

143. Bělicová Gabriela 96 0 

144. Michaliková Michelle 
 

0 

145. Zedníčková Tereza 
 

0 

146. Slámová Nikola 01 0 
 

 

POČET BODŮ Z MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ  

JUNIOŘI - DOROSTENCI 

Přehled od roku 1995, z předchozích let není nedochováno 
 

1. Lepíček Miroslav 1986 224 

2. Trybula Martin 1992 202 

3. Mikulenka Peter 1982 187,25 

4. Ligocki Martin 1986 130,75 

5. Vlček Petr 1986 113,25 

6. Novosad Michal 1987 106,5 

7. Vronský Petr 1986 105,25 

8. Šrubař Jan 1986 103,25 

9. Burel Václav 1982 102 

10. Říha Petr 1987 98,25 

11. Magnusek Miroslav 1986 96,75 

12. Franta Tomáš 1990 79,5 

13. Filipec Tomáš 1993 76 

14. Lukeš Petr 1992 75 

15. Martinák Tomáš 1985 69,5 

16. Štefek Michal 1991 60 

17. Tkach Sergej 1998 55 

18. Pavlík Jan  1983 51,25 

19. Obert Martin 1987 51,25 

20. Martinák Petr 1983 48 

21. Bělíček Václav 1987 38,75 

22. Vlček Martin 1989 38,5 

23. Bajer Jan 1989 37,75 

24. Rovenský Aleš 1993 37 

25. Říha Roman 1990 36,5 

26. Di-Giusto Daniel 1987 36 

27. Zemaník Jan 1990 36 

28. Bezecný Daniel 1992 35,25 

29. Macášek Tomáš 1988 33 

30. Piš Radoslav 1982 30,5 

31. Marek Pavel 1981 30 

32. Tesarčík Jan 1998 28 

33. Moškoř Daniel 1990 27 

34. Tauš Jan 1981 26,5 

35. Štefek David 1992 26,25 

36. Kaňa Václav 1989 24,25 

37. Ambros Jakub 1986 22,5 

38. Martinák Zdeněk 1998 21 

39. Skřivánek Petr 
 

20 

40. Krkoška Michal 1987 19,25 

41. Krus Petr 1995 17 

42. Hlaváček Martin 
 

17 

43. Hoza Lukáš 
 

17 

44. Šilar Filip 1991 15,5 

45. Bulko Radim 1982 15 

46. Michna Jan 1990 14 

47. Heczko Michal 1993 14 

48. Szymala Pavel 1995 14 

49. Kaplarčík Jan 1991 13,5 

50. Šedivý Jiří 1992 13 

51. Bělica Ondřej 1990 12,75 

52. Chlopčík Jan 1995 12 

53. Bartoš Filip 1998 11 

54. Chamrád Jiří 1981 11 

55. Matzke Dalibor 1989 11 

56. Prokop Lubomír 1988 10,25 

57. Vach Jiří 1997 10 

58. Jedlička Radim 1989 10 

59. Košák Jan 1986 9 

60. Perutka Michal 1993 9 



61. Schubert Daniel 1986 8 

62. Sopuch Petr 1989 7,25 

63. Pítr René 1998 6 

64. Brabenec Petr 1993 6 

65. Bortel Tomáš 1993 6 

66. Piš Vladimír 1984 5,5 

67. Šútora Ladislav 1994 5 

68. Novotný Robert 1989 4,75 

69. Sačko Vojtěch 1991 4 

70. Dovrtěl Radovan 1982 3 

71. Žilinský Marek 1988 3 

72. Macura Jan 1990 3 

73. Ulmann Lukáš 1991 2,5 

74. Janega David 1983 2 

75. Petruško Jan 1988 2 

76. Stolarczszyk Tomáš 1990 2 

77. Chýlek Lukáš 1993 2 

78. Nezhoda Tomáš 1995 2 

79. Matuščík Roman 1981 1,5 

80. Řeha David 1990 1,5 

81. Czyž Pavel 1986 1 

82. Vrožyna Dominik 1991 1 

83. Ševčík Daniel 1992 0,75 

84. Liberda Jan 1982 0,5 

85. Vojtek Lukáš 1998 0 

86. Sikora Jakub 1986 0 

87. Váský Rastislav 1989 0 

88. Velička Michal 1989 0 

89. Valeš Jan 1992 0 

90. Staš Dalibor 1993 0 

91. Němec Michal 1999 0 
 

 

POČET BODŮ Z MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ  

JUNIORKY - DOROSTENKY 

Přehled od roku 1995, z předchozích let není nedochováno 
 

1. Siebeltová Kateřina 1996 347,25 

2. Siebeltová Veronika 1996 295,75 

3. Bubiková Michaela 1987 244 

4. Rašková Iveta 1998 217 

5. Krtková Kateřina 1998 186,5 

6. Schindlerová Zuzana 1987 173,25 

7. Metzová Veronika  1987 155 

8. Droppová Tereza 1986 154,75 

9. Závorková Natálie 1996 151,25 

10. Benčová Helena 1998 149 

11. Chrobáková Kateřina 1982 145,08 

12. Lisníková Soňa 1998 138,25 

13. Kupčová Kateřina  1986 135 

14. Kučerová Jana 1990 134,5 

15. Medvecová Lada 1988 127,25 

16. Janošcová Monika  1983 126,75 

17. Pavlásková Petra 1999 119 

18. Matoková Ivana 1987 118,25 

19. Čaganová Petra 1993 110,75 

20. Pišová Petra  1987 103,25 

21. Lepíková Jana 1991 98 

22. Horňáčková Nikola 1993 86 

23. Čaganová Monika 1998 83,25 

24. Součková Markéta 1987 76 

25. Obračajová Zuzana 1987 69,5 

26. Moškořová Veronika 1993 68 

27. Bencová Tereza 1999 65,75 

28. Slováková Lucie 1993 61 

29. Kopcová Eliška 2001 60,08 

30. Šindelková Romana 1989 59,25 

31. Všoláková Martina 1986 57 

32. Lojkásková Adéla 2001 56,25 

33. Pišteková Eva 1998 54,75 

34. Buzková Miriam 1982 54,5 

35. Pišová Alice 1992 52,25 

36. Javorčeková Klára 1987 50 

37. Pelikánová Jitka 1984 50 

38. Dytková Kateřina 1987 49,5 

39. Marková Beáta 1993 49,5 

40. Ručková Lenka  1988 48,5 

41. Jedelská Jana 1992 48,25 

42. Mikulenková Erika  1989 46,75 

43. Zugárková Michaela 1987 45 

44. Kolářová Veronika  1983 44,75 

45. Smatanová Lucie 1987 44,25 

46. Tománková Marie 1983 44 

47. Danysová Michaela 1995 43,25 

48. Švecová Žárka 1987 43 

49. Menzelová Kristýna 1994 42,75 

50. Šprochová Kateřina 1999 42,75 

51. Uherková Tereza 1999 40 

52. Klepáčová Kateřina 1994 36,75 

53. Matušková Ivana 1992 36,5 

54. Kotásková Tereza 2001 35,5 

55. Vařeková Alena 1984 35 

56. Rampírová Julie 1999 34,75 

57. Takácsová Vlasta 1982 34,5 

58. Dokoupilová Anna 2001 33,75 

59. Rosypalová Anna 1983 33,5 

60. Janíková Dita 1990 33 

61. Krejčová Kateřina 1993 33 

62. Osičková Veronika 1984 33 

63. Trtíková Alena  1987 33 

64. Grobelná Jana 1983 32 

65. Kuřecová Ivana 1981 29 

66. Pišová Veronika  1985 28 

67. Hanzelková Viktorie 2001 26 

68. Stránská Blažena 1986 25,75 

69. Biolková Martina 1999 24,75 

70. Galaczová Eva 1996 24,75 

71. Žišková Michaela 1995 22,75 

72. Králíková Michaela 1995 21,75 

73. Bařinová Ivana 1982 21,5 

74. Adamíčková Jana 1983 21 

75. Padrtová Tereza 1987 20,75 

76. Schwarzerová Mia 2001 20 



77. Marková Adéla 1990 19,75 

78. Nováková Veronika 1996 19 

79. Vrágová Anežka 1991 18 

80. Bolcarovičová Eliška 1998 18 

81. Holejšovská Hana 1990 17,75 

82. Němcová Nika 1989 17,75 

83. Radová Vendula 1993 17,75 

84. Dresslerová Simona 1993 17 

85. Gorylová Veronika 1987 16,5 

86. Bártová Marie 1983 16 

87. Kohutová Veronika  1988 16 

88. Procházková Dagmar 1983 16 

89. Szotkowská Gabriela 1997 15,25 

90. Krupová Romana 1993 15 

91. Slámová Nikola 2001 14,75 

92. Cigánková Hana 1985 14,25 

93. Vaňková Lucie 2000 14,25 

94. Škanderová Kristýna 1999 14 

95. Wolná Lucie 1987 14 

96. Tománková Lucie 1986 13,5 

97. Šutová Lucie 1988 13 

98. Adamusová Irena 1982 12,25 

99. Šmídová Anna 1993 12 

100. Švantnerová Petra 2000 11,5 

101. Hanzelková Jitka 1990 11 

102. Embertová Nikola 1995 10,25 

103. Kyjanicová Radka 1987 9,5 

104. Hajdušková Veronika 2000 9,25 

105. Ondrušová Natálie 1995 9 

106. Slavíková Pavla 1987 9 

107. Vríčanová Marie 1986 9 

108. Kuchařová Klára 2000 9 

109. Nejezchlebová Monika 1985 8,5 

110. Mynářová Klára 1998 7,5 

111. Chromečková Alena 1999 7 

112. Nytrová Petra 1982 7 

113. Pertlová Soňa 1988 7 

114. Pavlíková Terezie 1988 6 

115. Wilczková Veronika  1990 6 

116. Boudarová Anna 1986 5,25 

117. Kubíčková Šárka 1987 5,25 

118. Bohatá Barbora  1985 5 

119. Debnárová Jana 1998 5 

120. Gonšenicová Michaela 1984 4,5 

121. Monsportová Lenka  1984 4,25 

122. Šloncová Karla 1987 4 

123. Ivánková Hana 1987 3 

124. Kováčová Alena  1986 3 

125. Kučerová Eva 1996 3 

126. Havránková Vendula 1991 2,25 

127. Baszczynská Barbara 1997 2 

128. Matějová Michaela 1984 2 

129. Bulířová Pavlína 1988 1,25 

130. Bigasová Barbora 2000 1 

131. Krawiecová Renata 1991 0 

132. Němčíková Eva 1988 0 

133. Podmolíková Tamara 1991 0 

134. Rusnoková Beáta 1988 0 

135. Barvíková Taťána 2001 0 

 

POČET BODŮ Z MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ ŽÁCI 

Přehled od roku 1995, z předchozích let není nedochováno 
 

1. Štefek Michal 1991 494,41 

2. Moškoř Daniel 1990 386,25 

3. Štefek David 1992 359 

4. Ulmann Lukáš 1991 347,07 

5. Sačko Vojtěch 1991 316,64 

6. Šmiřák Vladimír 1996 298,83 

7. Gerek Jan 1996 268,41 

8. Zemanik Jakub 1995 240,74 

9. Krus Petr 1995 240 

10. Kristalas Dimitris 1992 227,89 

11. Šilar Filip 1991 205,3 

12. Szymala Tomáš 2000 201,25 

13. Benčo Miroslav 1996 197 

14. Chlopčík Jan 1995 195,08 

15. Filipec Tomáš 1993 192,82 

16. Štaud Tomáš 1996 186,5 

17. Lukeš Petr 1992 182,62 

18. Vlček Martin 1989 165,74 

19. Janeček Dominik 1998 162,25 

20. Szymala Pavel 1995 160,41 

21. Vludarčík Filip 1992 156,5 

22. Magnusek Miroslav 1986 154,5 

23. Martinák Tomáš 1985 151,99 

24. Kovář Daniel 1995 147,49 

25. Ligocki Martin 1986 145,25 

26. Jedlička Radim 1989 138,66 

27. Byrtus Marek 1984 133 

28. Urbiš Petr 1990 132,5 

29. Obert Martin 1987 132,41 

30. Kváš Jan 2000 132,25 

31. Lepíček Miroslav 1986 130,08 

32. Šútora Ladislav 1994 128,33 

33. Tesarčík Jan 1998 109 

34. Zeman Lukáš 1991 103,58 

35. Eliáš Filip 1987 101,06 

36. Novosad Michal 1987 95,5 

37. Novotný Radim 1989 94 

38. Bureš Dušan 1991 93 

39. Ševčík Daniel 1992 92,25 

40. Svoboda Jakub 1995 90,99 

41. Říha Patrik 1997 90,5 

42. Tomek Jan 1992 90 

43. Uherek Jiří 1990 89,83 

44. Řeha David 1990 89,55 

45. Franta Tomáš 1990 89,25 

46. Šrubař Jan  1986 87,83 

47. Petříček Viktor 1987 87 

48. Martinák Zdeněk 1998 83 

49. Vronský Petr 1986 82,99 

50. Říha Roman 1990 82,64 

51. Němec Lukáš 1994 80,41 

52. Kuchta Lukáš 1985 80,33 



53. Stankov Patrik 2002 80 

54. Bezecný Daniel 1992 76,74 

55. Francek Dominik 1999 76,25 

56. Rodný Martin 1995 74,08 

57. Gürtler Adam 1990 73,25 

58. Bajer Jan 1989 73,16 

59. Horňáček Lukáš 1990 72,75 

60. Rucký Roman  1988 72,25 

61. Piš Vladimír 1984 71,66 

62. Nezhoda Tomáš 1995 69 

63. Špok Marek 2002 68 

64. Krkoška Michal 1987 67,41 

65. Vlček Petr 1986 67,33 

66. Jadomek Tomáš 1989 62,91 

67. Novák Václav 1989 61,99 

68. Haltof Dominik 1998 61,75 

69. Zemaník Jan 1990 60,82 

70. Lučan Patrik 2001 60 

71. Kvasňák Michal 2000 59,75 

72. Nejezchleba Vojtěch 1991 55,49 

73. Trybula Martin 1992 55,25 

74. Zeman Filip 1990 53,41 

75. Vajčner Jiří 1997 53 

76. Hlavačka Thomas 2003 53 

77. Poloch Adam 1995 52 

78. Ferenc Šimon 1991 51,16 

79. Ratkoš Erik 1986 48,75 

80. Martinák Petr 1983 45,5 

81. Mikulka Jan 1992 45,25 

82. Říha Petr 1987 42 

83. Matzke Dalibor 1989 42 

84. Kubica Matěj 1992 41,99 

85. Feranec Adam 2002 39,75 

86. Nejezchleba Josef 1991 39,16 

87. Vrana Michal 1985 39 

88. Birčák Jakub 1992 38,25 

89. Košák Jan 1986 37,75 

90. Kostelanský Martin 1986 37,75 

91. Badura Ondřej 1986 37,32 

92. Jandura Roman 1992 37 

93. Pavelek Vojtěch 2004 35,75 

94. Dokoupil Adam 2003 34,5 

95. Ferenc Vít 1990 34 

96. Di-Giusto Daniel 1987 34 

97. Michna Jan 1990 34 

98. Dorotík Robin 2003 34 

99. Grossmann Jan 1989 32,75 

100. Nekvapil Michal 1985 32,5 

101. Malý Josef 1991 31 

102. Skotnica Lukáš 2001 30,75 

103. Buchta Pavel 1994 30,33 

104. Rovenský Aleš 1993 29, 

105. Tkach Sergyi 1998 29 

106. Rusinek Lukáš 1993 28,75 

107. Halla Radim 1990 28 

108. Piš Vítězslav 1992 27,66 

109. Ludvík Petr 1993 27,65 

110. Vyvial Jan 1995 27,5 

111. Alexa Jakub 1999 27 

112. Pavelek Ondřej 2004 25,75 

113. Pospěch Petr 1993 25,83 

114. Kuběna Martin 1985 25,75 

115. Valeš Jan 1992 25,5 

116. Heczko Tomáš 1989 24,91 

117. Janečka Libor 1984 24,5 

118. Lepík Jiří 1986 24,25 

119. Šedivý Jiří 1992 23,74 

120. Michalčák Tomáš 1990 23,66 

121. Vojkovský Jakub 1986 23,25 

122. Volný Jiří 1989 23 

123. Čuboň Tomáš 1992 22,75 

124. Slavický Jakub 1984 22,66 

125. Melár Jakub 1985 22 

126. Kurečka Petr 1990 22 

127. Čihák Jakub 1985 21 

128. Bednář David 2004 21 

129. Chamrad Vladimír 1989 20,25 

130. Lange Michal 1991 19,91 

131. Krhut Adam 1997 19 

132. Mareček Filip 1985 18,75 

133. Kopeček Václav 1988 18 

134. Uhlíř Filip 1989 18 

135. Mašín Petr 1985 17 

136. Meca Lukáš 1986 16,75 

137. Skuplík Šimon 2001 16,25 

138. Vavřička Pavel 1988 16 

139. Žilinský Marek 1988 14,16 

140. Fojtík Nikolas 1992 13,75 

141. Řeha Filip 1993 12,75 

142. Kučatý Tomáš 1992 11,75 

143. Kuchař Jiří 2002 11,75 

144. Ludvík Patrik 1993 11,74 

145. Glogar Onřej 1988 11,25 

146. Sekanina Vojtěch 1998 11,25 

147. Menšík Miroslav 1990 10,5 

148. Pavlík Jan 1983 10 

149. Škorňok Jiří 1993 10 

150. Petr Jan 1990 9,5 

151. Hastík Filip 1990 9,25 

152. Havlíček Václav 1983 9 

153. Vrábel Michal 1984 9 

154. Szpyrc Radim 1990 9 

155. Pavelek Jiří 2003 9 

156. Foldyna Marek 1994 8,5 

157. Škultéty Vojtěch 1989 8 

158. Langer Lukáš 1990 8 

159. Dudáš Michal 1993 8 

160. Hüner Tomáš  1998 8 

161. Vaněk Jan 1997 8 

162. Metz Tomáš 1998 8 

163. Němec Michal 1999 8 

164. Göttlicher Dominik 2004 8 

165. Ryška Jonáš 2004 7,75 

166. Bartoň Hynek 2004 7,75 

167. Ligocký Rudolf 1989 7,5 

168. Mikulenka Peter 1982 7 

169. Böhm Roman 1990 7 

170. Melár David 1987 6,75 

171. Groš Štefan 1984 6,5 

172. Somsi Jiří 1987 6,25 

173. Burkovič Lukáš 2002 6,25 

174. Mikšík Anton 1987 6 



175. Veselý Zdeněk 1990 6 

176. Michlík Šimon 1998 6 

177. Kratochvíl Václav 2004 5,75 

178. Katzer Milan 1987 5,5 

179. Moravec Ivo 1987 5 

180. Zvonek Richard 1996 5 

181. Bělica Milan 2000 5 

182. Závorka Tomáš 1988 4 

183. Carbol Jan 1995 4 

184. Vlk Lukáš 2003 4 

185. Svoboda Jan 2002 4 

186. Groš Vojtěch 1985 3,5 

187. Bojko Aleš 1991 3,08 

188. Hastík Marek 1992 3 

189. Krejčí Adam 1992 3 

190. Pavelka Lubomír 1994 3 

191. Raška Daniel 1996 3 

192. Spilka Marek  2001 3 

193. Skotnica Ondřej 2003 3 

194. Fojtík Jiří 1986 2,75 

195. Čermák Matouš 1999 2,25 

196. Baričák Josef 1990 2 

197. Kyjanica Lubomír 1989 2 

198. Tkáč Jan 2004 2 

199. Pindur Tomáš 1990 1,75 

200. Svoják David 1994 1,75 

201. Šprc Jan 1998 1,25 

202. Sládek Tomáš 1985 1 

203. Macek Michal 1994 1 

204. Holek Dominik 1995 1 

205. Šidlovský Radim 1998 1 

206. Stryja Jonáš 2004 1 

207. Kaňa Václav 1989 0,75 

208. Trnka Vojtěch 1990 0,5 

209. Junga Filip 1990 0,5 

210. Ondrušík Jakub 2001 0,5 

211. Kalus Lukáš 1990 0,25 

212. Grobosz Jan 1990 0 

213. Hranický René 1990 0 

214. Skotnica Radek 1991 0 

215. Truchlý Petr 1992 0 

216. Czerwinski Josef 1993 0 

217. Kolek Martin 1993 0 

218. Mokroš Martin 1995 0 

219. Šprc Vojtěch 1998 0 

220. Kim Jimmin 2002 0 

221. Blahut Libor 2002 0 

222. Svennesen Erik 2001 0 

223. Pětroš Ondřej 2000 0 

 

POČET BODŮ Z MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ ŽÁKYNĚ 

Přehled od roku 1995, z předchozích let není nedochováno 
 

1. Marková Beáta 1993 450,07 

2. Bubiková Michaela 1987 375,49 

3. Horňáčková Nikola 1993 345,66 

4. Marková Adéla 1990 320,57 

5. Moškořová Vendula 1991 311,75 

6. Janíková Dita 1990 301,91 

7. Holejšovská Hana 1990 297,66 

8. Siebeltová Kateřina 1996 296,5 

9. Klepáčová Kateřina 1994 280 

10. Benčová Helena 1998 266 

11. Metzová Veronika  1987 263,74 

12. Pišteková Eva 1998 255 

13. Siebeltová Veronika 1996 246,75 

14. Schindlerová Zuzana 1987 239 

15. Moškořová Veronika  1993 231,16 

16. Pišová Petra 1987 220,82 

17. Lepíková Jana 1991 214,31 

18. Pišová Alice 1992 206,48 

19. Čaganová Petra 1993 201,31 

20. Kučerová Jana 1990 189,5 

21. Krtková Kateřina 1998 187,25 

22. Němcová Nika  1989 185 

23. Slováková Lucie 1993 182,22 

24. Hünerová Blanka 1996 180,75 

25. Medvecová Lada 1988 178,82 

26. Šmídová Anna 1993 177,90 

27. Mikulenková Erika  1989 173,15 

28. Rašková Iveta 1998 163,75 

29. Šutová Lucie 1989 163 

30. Liberdová Veronika  1993 162,75 

31. Kopečková Ester 1991 160,08 

32. Frantová Kateřina 1997 155 

33. Švecová Šárka 1987 149,99 

34. Lojkásková Adéla 2001 146,5 

35. Kopcová Eliška 2001 139,5 

36. Lisníková Soňa 1998 134 

37. Žižková Michaela 1995 131,75 

38. Ručková Lenka  1988 131 

39. Jerglíková Veronika  1992 121,75 

40. Matušková Ivana 1992 120,80 

41. Škanderová Kristýna 1999 120,75 

42. Matoková Ivana 1987 120 

43. Slavíková Pavla 1987 119,98 

44. Dresslerová Simona 1993 116 

45. Šindelková Romana 1989 112,16 

46. Jurečková Daniela 2003 112 

47. Cigánková Hana 1985 109,58 

48. Kovalčíková Lucie 1996 108,32 

49. Rousková Lucie 1987 105 

50. Stránská Blažena 1986 101,82 

51. Rejdová Michaela 1990 97,75 

52. Zuzánková Monika  1988 90 

53. Vepřeková Kristýna 1995 87,25 

54. Hofmanová Adriana 1992 86,25 

55. Jakubová Alena 1985 85 

56. Králíková Michaela 1995 83,57 

57. Rašková Eva 1990 83,25 

58. Čaganová Monika 1998 81,75 

59. Závorková Natálie 1996 80,89 

60. Radová Vendula  1993 80,73 

61. Šútorová Alice 1994 78,75 

62. Kyjanicová Radka 1987 77,25 



63. Doležalová Lucie 1997 75,32 

64. Droppová Tereza 1986 73,83 

65. Obračajová Zuzana 1987 70,33 

66. Bohatá Kateřina 1984 69,83 

67. Šašinková Eva 1992 68 

68. Pavlásková Petra 1999 67,25 

69. Wilczková Veronika  1990 66,25 

70. Bohatá Barbora  1985 64,33 

71. Hanzelková Jitka 1990 63,33 

72. Balcárková Roxana 1992 61,66 

73. Tomášová Michaela 1986 60,75 

74. Pišová Veronika 1985 59,58 

75. Kupčová Kateřina  1986 59 

76. Klčová Adéla 1990 56 

77. Ličková Eva  1990 55,16 

78. Gonšenicová Michaela 1984 50,91 

79. Cagašová Anna 2004 50 

80. Sačková Eliška 1994 49,5 

81. Kanalášová Soňa 1993 49 

82. Nováková Klára 2002 48,75 

83. Goluchová Markéta 1986 48 

84. Schwarzerová Mia 2001 48 

85. Krupová Romana 1993 46 

86. Kobzinková Petra 1989 45,91 

87. Svobodová Denisa 1992 44,07 

88. Šenová Michaela 1994 43 

89. Košáková Kateřina  1991 42,66 

90. Uhrová Kateřina 1995 41,75 

91. Čubová Markéta 1987 40,75 

92. Uherková Tereza 1999 40,25 

93. Valušková Kateřina 1989 39,83 

94. Kubicová Petra 1994 39,75 

95. Blaszczoková Michaela 1984 39,66 

96. Němcová Viola 1990 39,25 

97. Dokoupilová Anna 2001 38 

98. Nejezchlebová Monika 1985 36,83 

99. Hustá Karolína 1999 36 

100. Akerele Mojisola 2003 36 

101. Zacharová Kateřina 1994 35 

102. Fišerová Lucie 1985 34,5 

103. Pavlíková Terezie 1988 34,25 

104. Jungová Kateřina 1994 32,66 

105. Danysová Michaela 1995 32,66 

106. Matějová Michaela 1984 32 

107. Bělicová Gabriela 1996 30,91 

108. Klimšová Markéta 1999 30,5 

109. Chrbolková Hana 1991 29,5 

110. Chromečková Alena 
 

29,5 

111. Zemaníková Anna 2002 27,5 

112. Dluhá Lucie 1993 25 

113. Smatanová Lucie 1987 24 

114. Vyvijalová Magdaléna 1993 22,58 

115. Barvíková Taťána 2001 21,5 

116. Ningerová Klára 2003 21,5 

117. Vávrová Lenka  1989 21 

118. Kalábová Pavlína 1984 21 

119. Osičková Veronika  1984 21 

120. Nejezchlebová Lenka  1987 20 

121. Hrtusová Dita  1983 20 

122. Gruberová Soňa 1990 20 

123. Embertová Nikola 1995 19,66 

124. Kubačáková Petra 1992 19 

125. Kováčová Alena  1986 18 

126. Janošcová Monika  1983 17,5 

127. Janíčková Andrea 1986 17 

128. Karásková Veronika 1993 16,5 

129. Šútorová Kateřina 1996 16,5 

130. Vrbová Mária 1986 16 

131. Ursíniová Klára  1992 15,5 

132. Řezníčková Hana 1984 14 

133. Matušíková Kateřina  1990 13,5 

134. Mynářová Amálie 2003 13,25 

135. Bajerová Klára 1994 13 

136. Pavelková Andrea 1985 13 

137. Koselová Petra 1991 12 

138. Takácsová Vlasta 1982 11,75 

139. Dovrtělová Lenka  1987 11,5 

140. Částková Zuzana 1993 11 

141. Veverková Simona  1989 10,75 

142. Kramárová Petra  1987 10,58 

143. Kotásková Tereza 2001 10,25 

144. Hanzelková Iva  1983 10 

145. Kowaliková Simona 2001 10 

146. Heindrichová Marcela  1985 9 

147. Ulmannová Denisa 1993 9 

148. Pánková Denisa 2002 8,75 

149. Podmolíková Tamara 1991 8,5 

150. Appeltová Markéta  1985 8,25 

151. Eltnerová Radka 2002 8 

152. Pavlosková Simona 1991 7,91 

153. Siudová Lenka  1990 7,75 

154. Mališová Anelin 1992 7,75 

155. Bodláková Veronika  1989 7,5 

156. Laníková Dagmar 1990 7,5 

157. Košáková Adéla 1995 7,5 

158. Koselová Kateřina 1995 7,5 

159. Vávrová Tereza 2003 7,25 

160. Matušíková Lucie 1984 7 

161. Pavelková Michaela 1989 7 

162. Matějková Marika 1991 7 

163. Swierkošová Jana 2001 7 

164. Holková Šárka 1991 6,75 

165. Gazdová Kateřina  1994 6,75 

166. Gazdová Beáta 2000 6,5 

167. Čerešňová Petra 1988 6 

168. Bizoňová Kristýna 2004 6 

169. Kolářová Veronika  1983 5,75 

170. Czerwinská Denisa 1990 5,75 

171. Hanzelková Viktorie 2001 5 

172. Gereková Klára 2002 5 

173. Buczková Beáta 2003 4,75 

174. Lachová Veronika  1991 4,5 

175. Bencová Tereza 1999 4,25 

176. Kvašňovská Eva  1987 4 

177. Mikšíková Nikola 1988 4 

178. Fajová Eva 1983 4 

179. Indráková Patricie 2002 3,75 

180. Rudinská Lucie 1984 3,66 

181. Faranová Kateřina 1989 3,5 

182. Dřímalová Iveta 1984 3,5 

183. Uherková Markéta 1998 3,5 

184. Knězková Vendula 1990 3 



185. Reinertová Nikola 2002 3 

186. Žurovcová Magda 2002 3 

187. Valová Veronika 2003 3 

188. Spěváčková Michaela 1989 2,25 

189. Šrubařová Milena  1984 2,25 

190. Březinová Natálie 2000 2,25 

191. Kubáňová Pavla 1985 2 

192. Slavická Aneta 1990 2 

193. Doubravová Dagmar 1990 2 

194. Fajmanová Nikola 2002 2 

195. Ťahanová Viktorie 2004 2 

196. Pokludová Jana 1998 1,75 

197. Rainochová Šarlota 2003 1,75 

198. Štalzerová Aneta 2003 1,75 

199. Turoňová Lenka 1996 1,5 

200. Lúčanová Veronika  1989 1,5 

201. Derianová Jana 1986 1,5 

202. Trnková Adéla 1990 1,5 

203. Slováčková Vendula 1991 1,5 

204. Gajdošíková Tereza 2003 1,5 

205. Lutková Aneta  1990 1,25 

206. Sládková Petra 1984 1,25 

207. Kocurová Veronika  1991 1 

208. Švantnerová Petra 2000 1 

209. Novotná Sára 2002 1 

210. Paličková Markéta 2001 1 

211. Sakalová Andrea 2003 1 

212. Šebestová Markéta  1990 0,75 

213. Bílková Miroslava 1983 0,75 

214. Pavlosková Barbora 2001 0,75 

215. Skotnicová Eliška 2003 0,75 

216. Pavelková Daniela 1990 0,5 

217. Spratková Kateřina 1989 0,5 

218. Nejedlá Lucie 1988 0,5 

219. Bednárková Šarlota 1993 0,5 

220. Michálková Iva 1991 0,5 

221. Halešová Adéla 1991 0,5 

222. Šuláková Lenka  1991 0,5 

223. Malá Barbora 1993 0,25 

224. Ondráčková Markéta 2002 0,25 

225. Mužná Monika 2004 0,25 

226. Bednářová Jana 2004 0,25 

227. Baďurová Marie 2000 0 

228. Benišová Anna 2000 0 

229. Březinová Natálie 2000 0 

230. Danysová Kateřina 2000 0 

231. Garbová Jitka 1996 0 

232. Horáková Bára 2001 0 

233. Chovancová Linda 2002 0 

234. Javorská Marie 2000 0 

235. Kovalová Kateřina 1998 0 

236. Kyselá Martina 2000 0 

237. Nepožitková Natálie 1997 0 

238. Obodová Anežka 2002 0 

239. Pavlicová Alexandra 1998 0 

240. Prágerová Barbora 1998 0 

241. Voznicová Viktorie 2001 0 

242. Wludyková Laura 2002 0 

243. Závodná Sabina 2002 0 

244. Zemková Martina 2001 0 

245. Drozdová Nela 2003 0 

246. Kendziorová Tereza 2003 0 

247. Kendziorová Adéla 2003 0 

248. Michelová Tereza 2004 0 

249. Drlíková Michaela 2002 0 

 

 

Nejúspěšnější družstvo roku 2015 - dorostenky 5.místo v České republice 

Nahoře zleva Lucie Vaňková, Petra Pavlásková, Adéla Lojkásková, Kateřina Krtková, Soňa 
Lisníková, Viktorie Hanzelková, Petra Švantnerová, Tereza Uherková, Tereza Bencová, 

Kateřina Šprochová, Monika Čaganová, Iveta Rašková, Klára Kuchařová.  
Dole zleva Mia Schwarzerová, Veronika Hajdušková, Tereza Kotásková, Anna Dokoupilová, 

Eliška Kopcová a Nikola Slámová.   
 



Jak jinak uzavřít ročenku za rok 2015 než fotkami z naší největší a zcela 
jistě nejúspěšnější akce. Jubilejní 30.ročník proběhl za rekordní účasti 

2860 běžců a hlavně zcela bez problémů ke spokojenosti všech účastníků.  
 

 
 

 
 

  



 

 
 
 
 
 

 

                   

 

 

 

 

                   
 

 

        

       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt 
 

Všechny podstatné informace a propagaci naší práce je možno najít 
rovněž na internetu. 

  

www.atletikafm.cz 
 

www.frydek-mistek.cz 
 
 

fotografie - http://atletikafm.rajce.idnes.cz/ 
 
 
 

email: josef.nej@seznam.cz              telefon: 606 257 453 
 
 
 
 

    
        Zpracoval Josef Nejezchleba 


